
Autoři

Seznam všech autorů (2320) - Seznam knih, které nemají vyplněnou položku 
Rezerva (Jaktař, RExx, ...) 

Poslední aktualizace: 17.03.2023

Příjmení a jméno Kniha Poznámky

PN089 - ----- doplňte dalším dílem 
Promluvy .... 
M077 - Setkání animátorů skupin mládeže 
Čech a Moravy
M277 - Slovo na cestu, Parafrázovaný text 
Nového zákona
PN072 - Sociální učení církve prac.texty 
pro vzděl.laiků 1/1992
Ž520 - Sv.Ludovika de Marillac , bl.Kateřina 
Laboure - životopisy

A.M.I.M.S. V195 - Soužití či soužení aneb milující 
ušlechtiá duše

- - - VHS023 - 21. - 22.4. 90 Jan Pavel II.
V039 - ABC manželská čítanka
VHS019 - Akademický týden, Pavlátová 
louka, 2. - 11. srpna 1991
VHS040 - Arcibiskup Karel Otčenášek 
emeritní biskup královéhradecký
Ž402 - Arnold Janssen, Hlasatel Božího 
slova
PS167 - Bible svatá aneb všecka Svatá 
písma Starého i Nového zákona, 
PS008 - Bible svatá podle vydání 
Kralického z roku 1613
DVD023 - Bible, Nový zákon, DVD 3, 1. 
Narození a dětství Ježíšovo, 2. Jan Křtitel, 
hlas volající na pouští, 3. Ježíš povolává 
své učedníky, 4. Ježíš začíná své působení, 
5. Ježíš uzdravuje nemocné, 6. Ježíš, Mistr
DVD024 - Bible, Nový zákon, DVD 4, Ježíš, 
Mesiáš, 8. Ježíš vjíždí do Jeruzaléma, 9. 
Poslední večeře, 10, Ježíš před soudem, 11. 
Ukřižování a smrt Ježíše Krista, 12. 
Vzkříšení a zmrtvýchvstání
PS174 - Bible, Písmo svaté Starého a 
Nového zákona, Ekumenický překlad
DVD025 - Bible, Skutky sv. apoštolů, DVD 
5, 1. Letnice - Petrovo zapření, 2. První 



křesťané, 3. Pavlovo Obrácení, 4. Židé a 
pohané, Petr a Kornelius, 5. Církev v 
Antiochii
DVD026 - Bible, Skutky sv. apoštolů, DVD, 
6. Křesťanští misionáři, 7. Pavlova 
apoštolská mise, 8. Pavlovo uvěznění, 9. 
Pavel, římský občan
DVD021 - Bible, Starý zákon, DVD 1., 1. 
Abrahám, muž víry, 2. Jákob, nositel slibu, 
3.Josef a jeho bratři, 4. Josef vládce nad 
Egyptem, 5. Mojžíš, vyvolený Bohem, 6. 
Mojžíš, vůdce Hospodinova lidu, 7. Jozue, 
dobyvatel
DVD022 - Bible, Starý zákon, DVD 2, 8. 
Gedeón, osvoboditel, 9. Rút, věřící ženy, 
10. Samuel, posvěcený muž, 11. David, 
mladý hrdina, 12. David, král Izraele, 13. 
Šalamoun, 14.Eliáš
PS158 - Biblí svatá (Králická)
PS076 - Biblická konkordace - Spolek 
Komenského
VHS044 - Biskupské svěcení v olomoucké 
katedrále, ThDr. František Váňák
DVD016 - Biřmování konkatedrála 1998
D036 - Bylo, nebylo
M243 - Docat sociální nauka církve pro 
mladé
STVz089 - Evangelia na všechny neděle a 
svátky katolického roku církevního
PS163 - Evangelium sv. Jana a Epištola sv. 
Pavla k Římanům, Jak mohu být spasen?
VHS035 - Genesis, Jak vznikl svět? Původ 
lidstva, Odkaz zkamenělin, 6 dílů
VHS053 - Intronizace 14. olomouckého 
arcibiskupa a metropolity moravského 
Msgre Jana Graubnera
VHS037 - Jáhenské svěcení Opava 21.6. 
1997
VHS043 - Jan Pavel II. v Československu 
21. - 22. 4. 1990, Praha, Velehrad, 
Bratislava
VHS026 - Jan XXIII.
VHS027 - Jan XXIII.
PS176 - Jeremiáš, Nový překlad Staré 
smlouvy
VHS048 - Jesus of Nazareth, Ježíš 
Nazaretský, I. díl
VHS049 - Jesus of Nazareth, Ježíš 
Nazaretský, II. díl
DVD036 - Karol, Odvaha otce Karola 
Vojtyly
PN355 - Každého dne nový den



PS086 - Kniha Ester, Job, Žalmy, Přísloví, 
Moudrosti, Syrachovcova
PN240 - Kněžím, přemilým synům Panny 
Marie, Dodatek i 5. vydání
M342 - Komu jsem uvěřil
D012 - Král přichází, Narození a počátky 
působení Ježíše Krista
VHS046 - Krutá pravda, Nebývalé silná 
zbraň na ochranu nenarozených dětí
DVD041 - Kryštof Columbus, Objevení 
Ameriky nejen děte představí krásný 
animovaný příběh
B210 - Kvítky sv.Františka
V114 - Křesťanská výchova v rodině
PN757 - La Salette
V015 - Listy rodičom
VHS006 - Makarska Riviera
M053 - Malý bravíř
V033 - Manželská smlouva
VHS021 - Mezi nebem a zemí, Pater Pio, 1. 
a 2. díl.
D343 - Mini - Bible
D343 - Mini bible
STVz083 - Misál Římský, Řád a modlitby 
oběti Mše svaté
D340 - Narodil se Ježíš
D094 - Narodil se Kristus Pán
V247 - Náš život z víry
CD072 - Naše řeholní rodina, Milosrdné 
sestry Panny Marie Jeruzalémské
PN356 - Nejkrásnější eucharistické 
zázraky, 2
DVD042 - Nejslavnější příběh o Mojžíšovi, 
princi egyptském, 10 přikázání
VHS054 - New Age, Bohové nového věku
VHS045 - Němý výkřik, Dr. Bernard N. 
Nathanson
PN819 - Novéna k Duchu svatému
PS129 - Nový zákon
PS154 - Nový zákon - Čtyři evangelia, Nový 
překlad Písma svatého sv. 15
PS166 - Nový zákon a žalmy, Podle 
ekumenického vydání z r. 1985
PS136 - Nový zákon, Text užívaný v 
liturgických knihách, přeložený z řečtiny
D104 - Obrázková Bible, Nový zákon
PN032 - Oheň a voda
PO084 - Ozvěny ze svatého Hostýna
V159 - Pane Bůh, tady Anna
PN761 - Panna Maria Pomocná Maria Hilf, 
Zlaté Hory
D059 - Piaty vrabček



PN775 - Pod ochranu Tvou? Návod k 
ekumenické modlitbě růžence pro 
katolické a pravoslavné věřící v duchu z 
Fatimy
VHS028 - Pohřeb Jana Pavla II. 
D335 - Pojďte zamnou
Ž345 - Poselství Nejsvětějšího Srdce 
Ježíšova světu
V075 - Potrat... fakta uváděná britskou 
společností LIFE
VHS022 - Pouť do Svaté země, listopad 
1999
VHS011 - Pouť po Svaté zemi, Izrael 1992
STVz065 - Pražský katolický sjezd 27.-30. 
VI. A.D.MCMXXXV. Obrazový památník
VHS050 - Primice P. Suchomel, 
VHS052 - Primiční mše svatá otce Kamila 
Víchy v Opavě 4.7. 1998
VHS018 - Primiční mše svatá, Petr Smolek, 
25. června 2006
VHS051 - Primiční mše Vítězslava Řehulky 
28.6. 1998 Stěbořice u Opavy
D005 - Proč přišla láska na svět
PN618 - Promluvy k májové pobožnosti (O 
církví prvních tří staletí)
PS160 - Průvodce životem, 1. Mojžíšova 
(Genesis)
PS133 - Průvodce životem, Jan
PS135 - Průvodce životem, Listy: Jakubův, 
Petrovy, Janovy. Judův
PS132 - Průvodce životem, Matouš
PS134 - Průvodce životem, Pavlovy listy do 
Říma a do Korintu
Ž289 - První křesŤanští poustevníci
VHS015 - První Svaté Přijímání, 
konkatedrála Panny Marie v Opavě, 
30.5.1999
DVD018 - Psychotronika, Proutkaření, 
Léčitelství, Jasnovidectví, Setkání s 
duchovními bytostmi, Analýza a osobní 
zkušenosti
D339 - Půjdeme s ním
DVD031 - Příběhy svatých, Alžběta, Anna, 
Antonín..., Benedikt, Cecilie,...
D015 - Příběhy, Bible pro děti
D336 - Přijď Duchu svatý
D102 - Přijď, Pane Ježíši!
Ž003 - Sestra Františka Terezie Martinová
VHS020 - Sexuální výchova, druhý díl
PS162 - Slovo na cestu, Moderní překlad 
Nového zákona pro třetí tisíciletí
PN758 - Slovo na cestu, Parafrázovaný text 



Nového Zákona
PN400 - Snoubencům
CD087 - Sociální encykliky
M337 - Spirituál kvintet zpěvník
PS153 - Starý zákon - Apokryfy
PS141 - Starý zákon 3 - Numeri, 
Deuteronomium
PS139 - Starý zákon, 1 - První kniha 
Mojžíšova, Genesis
PS148 - Starý zákon, 10 - Přísloví, Kazatel, 
Písně
PS149 - Starý zákon, 11 - Izajáš
PS150 - Starý zákon, 12 - Jeremjáš, Pláč
PS151 - Starý zákon, 13 - Ezechiel, Daniel
PS152 - Starý zákon, 14 - Dvanáct proroků
PS140 - Starý zákon, 2 - Exodus, Levitikus
PS142 - Starý zákon, 4 - Jozue - Soudců -
Rút
PS143 - Starý zákon, 5 - Knihy Samuelovy 
a První Paralipomenon
PS144 - Starý zákon, 6 - Knihy královské a 
Druhá Paralipomenon
PS145 - Starý zákon, 7 - Ezdráš, Nehemjáš, 
Ester
PS146 - Starý zákon, 8 - Jób
PS147 - Starý zákon, 9 - Žalmy
Ž002 - sv.Markéta Marie Alacoque
DVD015 - Svatá Anežka
DVD017 - Svatá Anežka, Legenda o svaté 
Anežce
VHS024 - Svaté přijímání
STVz081 - Štěpná zahrada, Pobožné 
modlitby...
VHS038 - Taizé - Praha 28.12. - 2.1. 1991
VHS047 - Udílení svátostí biřmování Opava 
28.5.2000
VHS036 - Udílení svátosti biřmování, 
Stěbořice 25. května 2002
DVD019 - Útočiště, životní příběh Corie Ten 
Boom
VHS039 - Velehrad svědectví víry a radosti, 
1991
PN142 - Víry a vyznání
VHS010 - Záznam mší, Izrael 1992
VHS042 - Zázrak života
PN177 - Zázrak života, Pro matky 
očekávající děťátko
VHS025 - Zázraky naší planety, Zázraky 
přírody, Zázraky lidského genia, Zázraky 
církevní architektury
PN275 - Znamení doby, Ježíši, důvěřuji Ti!
M344 - Znáš sám sebe



M338 - Zůstaňte ve mne a já ve vás
PN221 - Život v Kristu, Katechismus pro 
dospělé

A. K. Ž191 - Vzpomínky na P. Šuránka,Připojeny 
ukázky z myšlenek PŠ
Ž097 - Z celého srdce o ThDr. Antonínu 
Šuránkovi

ABCD, DVD043 - Guadeloupe, Na cestách kolem 
světa
DVD044 - Izrael II., Nejkrásnější místa 
světa

Abeln & Kner PN373 - Co člověka dělá člověkem
PN382 - Čas pro druhého
V087 - Jak se vyrovnám se stářím?
PN247 - Neboj se!
PN256 - Umírání znamená loučení, O 
křesťanském poselství smrti

Abeln, Reinhard - Kner, Anton PN673 - Jak se máme modlit?
PN370 - Modlit se člověk naučí jen 
modlitbou
PN834 - Odpuštění
PN533 - Pomozme si navzájem
M353 - Věřím, doufám, miluji

Abrams Peter ,

Adámek, Jarolím ThDr. PS178 - David a Saul, Rozjímání z První 
knihy Samuelovy
PS173 - Výklad prvních tří kapitol Geneze

Adamska OCD, S.J.Immakulata Ž398 - Milosrdenství, chudoba, radost
CD019 - Obřady pomazání nemocných a 
péče o nemocné

Adla, Zdeněk D225 - 100 kapek



Adlof, Alois PS080 - Význam jmen biblických

Adrian, Luc M204 - Františkáni z Bronxu

Agasso, Domenico st.- Agasso, 
Domenico ml.

Ž453 - Papež Jan XXIII. 

Alberione, P.G. M001 - Katechismus (zelený)

Alberti P. Ž174 - Papežové I., Od sv. Petra až po 
Alexandra II., část druhá (R.33 - 1073)
Ž175 - Papežové II., Od sv. Řehoře VII. až 
po Celestina III. R.1073 - 1198
Ž023 - Světec Don Bosko

Albisetti, Valerio V182 - Cesta života? Jak poznávat a 
zhodnotit její kladné stránky

Alborghetti Roberto B184 - U stolu s Papežem Františkem

Albricht, William F. CD113 - Cesty k pramenům, Biblická 
archeologie a literární kritika

Aleš, Mikoláš D270 - Rok na vsi
D194 - Věnec národních písní

Alfons, Maria de Liguori sv. PN446 - Modlitba
PN317 - Rozjímání
PN146 - Úvahy o řeholním životě
STVz019 - Vznešenosti Panny Marie

Alighieri, Dante PO018 - Božská komedie

Allegri, Renzo Ž005 - Matka chudých



Allegro, John CD104 - Rukopisy od mrtvého moře

Allistonová, Ruth V233 - Jak vyprávět příběhy

Allmen, Jean-Jaques von s 
autorským kolektivem

PS111 - Biblický slovník

Almanach, V181 - Almanach 1999 - 2014, Církevní 
konzervatoř Opava

Alphonso, Herbert PN558 - Osobní povolání

Altrichter, Michal PN873 - Události ze života víry, Odpovědi k 
otázkám

Amadeus, Bratr PN489 - Myšlenky na neděli , Cyklus C
PN488 - Myšlenky na neděli, Cyklus A
PN784 - Myšlenky na neděli, Cyklus B

Ambros, Pavel PN421 - Církev, kultura, společnost, misie
PN875 - Kam směřuje česká katolická 
církev? Teologie obnovy místní církve v 
Čechách a na Moravě...

Ambrož, M. P. - Svatoš O. P.

Amicis, Edmondo de M099 - Srdce
B311 - Srdce a jiné povídky

Amirante Chiara M138 - Boží průlom v římském podsvětí

Amorth, Gabriele PN565 - Otec Amorth, jak ho neznáte
Ž457 - Otec Pio světcův krátký životopis
PN854 - Vítězit Boží mocí, Vzpomínky 
známého exorcisty
V169 - Za jedním úsměvem
PN861 - Zlí duchvé a exorcismy



Anchell, Melvin V057 - Sexuální výchova s otazníkem

Ancilla Marie PN924 - Ve škole otců pouště

Andersen, Hans Christian D256 - Flétnové hodiny

Anderson, Neil T. PN669 - Vysvobození z pout

Anděrová, Romana D309 - Bydlí s námi sladkovodní želva, 
průvodce chovatele

Andres, Stefan M162 - Velký příběh Bible
PS032 - Velký příběh Bible

Ange, Daniel PN295 - Homosexuální...
PS168 - Pramen radosti
M197 - Raněný pastýř
Ž529 - Rány zhojené láskou, Působení 
Ducha svatého v Terezii z Lisieux
PN693 - Tvé tělo je stvořeno pro lásku

Angus, Stuart M143 - Sex, AIDS, Vztahy

Anna Malchárková B369 - Zapadlé dny

Anonymus B315 - Stalo se ve Vatikánu

Antier, Edwige V194 - Dítě toho druhého, Umění žít s 
dítětem nového partnera

Anzenbacher Arno PN362 - Úvod do etiky



Apoštolská konstituce "Fidei 
depositum"

PS075 - Katechismus katolické církve
PN320 - Katechismus katolické církve
PS074 - Katechismus katolické církve

Apoštolský stolec CD009 - Charta práv rodiny

Arbes, Jakub B175 - Poslední dnové lidstva

Arcy, Paula D´ V080 - Óda pro Sáru

Ardura, Bernard - Dolista, Karel CD047 - Premonstráti v Čechách, na 
Moravě a na Slovensku

Arini, Lodovico VHS033 - Lourdes, 

Arltová, Marianne V046 - Puberta je, když začínají s rodiči 
potíže

Armbruster, Ludvík PN847 - Tokijské květy v rozhovoru s 
Alešem Palánem

Arnoux, Alexandr STVz038 - Legenda o Cidu Campeardovi

Arrighini P. Ž026 - Dvanásti

Arterburn,Stephen - Burns, Jim M289 - Drogy klepou na dveře, Výchova, 
prevence, léčba
M286 - Nebezpečné pády, průvodce 
úskalími dospívání

Ascanio, Andrea d´ PN062 - Otec promlouvá ke svým dětem

Astolfiová, Clarie M158 - Misionář světaJan Pavel II:



Atanáš, sv. Ž351 - Život svatého Antonína Poustevníka
STVz054 - Život svatého Antonína 
poustevníka

Attwater, Donald Ž427 - Slovník svatých

Aubryová, Cecilie B139 - Sebastián mezi lidmi

Auffray, Augustin

Augustin, svatý, učitel církve STVz067 - Čtvero pojednání o 
křesťanském boji, (O víře a vyznání víry, O 
křesťanském boji, O zdrženlivosti, O 
užitečnosti postu)

Augustinus, Aurelius sv. PN216 - Vyznání

Augustyn, Józef SJ V209 - Být otcem
PN731 - Čtvrthodinka upřímnosti
PN329 - Deprese, City, Strach
PN572 - Jak hledat a nalézat Boží vůli
PN858 - Jak se zpovídat
PN839 - Kde jsi, Adame?
PN383 - Kdo je můj bližní
PN952 - Mají nám co říct ?
PN512 - O otcovství
PN808 - O přátelství
PN887 - Oni nás stvořili
V071 - Sexualita v našem životě
CD-Rom006 - Uzdravení z pocitu křivdy, 
MP3

Augustyn, Jozef - Slup. Lucina PN797 - Umět příjmout vlastní život

Baar, Jindřich Šimon B257 - Báby a dědkové
B410 - Cestou křížovou
D319 - Hanýžka a Martínek
B058 - Holoubek
B057 - Jan Cimbura



B374 - Maria, Chvály mariánské
B223 - Mžikové obrázky
B082 - Paní komisařkaCodský obrázek z 
doby předbřeznové
B091 - Poslední soud
B247 - Tři povídky z Chodska
B375 - Vánoce

Babinová, Véronique D268 - Encyklopedie pro nejmenší

Bacchelli, Riccardo B126 - Pláč syna Lavišova

Bachlová, Sonja B414 - Příběhy nejen pro nemocné, S 
předmluvou Marie Svatošové

Badegruber & Pirkl V115 - Příběhy pomáhají s problémy

Báčová - Křížová, Marie - Trochta, 
Štěpán, kardinál

Ž115 - Kardinál Trochta mučedník, Terezín, 
Mauthausen, Dachau

Baggio Antonio Mario PN381 - Skrytá tvář , putování konzumní 
kulturou

Bagin, Anton CD153 - Apoštolové Slovanů Cyril a 
Metoděj a Velká Morava

Bahounek, Tomáš J. CD007 - Církev a sdělovací prostředky
PN377 - Jaký je Tvůj osud
PN302 - Kde má Evropa srdce
PN206 - Past, nebo brána nebes
M179 - Poklad z Lemberka
PN159 - S Marií proti démonům
CD041 - Sociologie politiky
V188 - Za školou s andělským učitelem

Bailas, Martin

Bakovič, Anto PN682 - Blahoslavené drinské mučednice



Balbín, Bohuslav B041 - Pamětní nápis

Balcar, Blahoslav PN827 - Tajemství stvoření

Balejka, Josef Ž377 - Pod ochranou Panny Marie 
svatohostýnské

Balík, Jan M199 - Neboj se, jen věř!
PN623 - Objevit tajemství růžence
M192 - Pohleděl na něho

Ballestrero, Anastasio PN354 - Modlitby

Balling & Hopfgarten Ž307 - K Bohu vede mnoho cest

Balling, Adalbert Ludwig B215 - Bůh má rád veselé lidi
PO046 - Člověče, mám tě rád
PN386 - Léčivá síla modlitby
M146 - Následuj mne!
V186 - Štěstí, Šťasten je...
PO040 - Štěstí, Šťasten je..., K zamyšlení a 
pro radost
PN179 - Zralé klasy se nakládají

Balling, Adalbert Ludwig -
Hopfgarten, Joseph

M240 - Následuj mne!

Balthasar, Hans-Urs, von PN319 - Co je na církvi to katolické
PN799 - Český král Karel
PN711 - Maria
Ž379 - Pater Rupert Mayer
PN466 - Pravda je symfonická
PN258 - Síla křesťanské naděje 
M228 - Trojitý věnec
PN431 - Trojitý věnec

Bár, Zděněk B031 - Návraty



Baránek, Josef Ž541 - Hovory s Petrem Kolářem 

Barátová Veronika Katarina , PN677 - Boží vůle: Bludiště nebo cesta?
PN764 - Není anděl , jako anděl

Barba, Emanuele Ž387 - Bratr Alois Maria Chmel od 
Ukřižovaného Ježíše

Barbarič, Slavko M095 - Dej mi své raněné srdce

Bardke, Hans

Bardtke, Hans CD219 - Příběhy starověké Palestiny
PN628 - Příběhy ze starověké Palestýny

Bárta Jan M026 - Vyprávění nejen pro Teofila

Barthas, C. M100 - Pod sluncem Fatimy

Bartko, Daniel

Bartonová Rachel V141 - Madony ve tři ráno

Bartoň, Jiří M302 - Malý muž ve velkém vápně, 
Fotbalovo-teologická romance

Bartoňová, Renata - Veselý, Josef PO123 - Křížová cesta, Pro tebe i pro mne

Bartsow Stan

Base, Giulio DVD006 - Apoštol Petr a počátky církve



Bass, Eduard B381 - Cirkus Humberto I.
B382 - Cirkus Humberto II.

Bauerová, Anna - Bauer, Jaroslav

Bauerovi, Anna a Jaroslav CD172 - Tajemství chrámových pokladů

Baum & Prantner PN452 - Svobodné zednářství a církev

Baum, Wilhem B422 - Císař Zikmund, Kostnice, Hus a 
války proti Turkům

Baumann, Emil Ž033 - Svatý Pavel

Baumer, Iso Ž450 - Trapisté z Tibhirine, novodobí 
mučedníci z Alžírska

Baumer, Ulrich M303 - Chceme jen tvoji duši, Rocková 
scéna a okultismus, fakta a souvislostí

Baumroth, W. B212 - Scandalum Crucis, Pohoršení kříže

Beauchamp, Paul PN802 - Hovory o Písmu svatém

Beaumont, Mike M255 - ABC Ježíšova života

Beck, Eleonore D014 - Bůh mluví ke svým dětem

Beecher-Stoweová Harriet 
Elizabeth

D113 - Chaloupka strýčka Toma I.
D114 - Chaloupka strýčka Toma II.



Bečka, Karel V049 - Jak jsme přišli na svět
D155 - Petr nebo Petra

Beer Alois

Beers, V. Gilbert D320 - Novozákonní příběhy pro předškolní 
děti

Bellarmino, Sv. Robert

Benda a kolektiv M005 - Zvěst mládí, Jožkův deník

Benda, Václav B100 - Dopisy přes mříže
Ž545 - Noční kádrový dotazník a jiné boje, 
Texty z let 1977 - 1989

Benda, Vladimír PN308 - Nacházení

Benedikt XVI. PN881 - Benedikt XVI. Můj duchovní 
testament
PN914 - Benediktovo evangelium
CD128 - Caritas in veritate, Láska k 
pravdě,. Encyklika o integrálním lidském 
rozvoji v lásce a v pravdě
CD132 - Deus caritas est - encyklika
CD175 - Kompendium katechismu 
katolické církve
PN603 - Kompendium katechismu 
katolické církve
PN606 - Na minutu s Benediktem XVI. O 
víře, naději a lásce
CD121 - O křesťanské naději , encyklika 
SPE Salvi
PN562 - O počátcích církve: promluvy o 
apoštolech a jejich spolupracovnících
CD208 - Porta fidei, Brána k víře, Vyhlášení 
k roku víry
PN885 - Světlo světa, Papež, církev a 
znamení doby
CD229 - Velké postavy středověké církve 
CD133 - Verbum domini - Slovo Páně
M275 - YOUCAT, Katechismus katolické 
církve pro mládež



Beneš K.J. ,

Beneš, Albert Josef PN814 - Soukromá zjevení v současné 
teologické literatuře

Beneš, Josef Dr. PN384 - Kaine, kde je tvůj bratr? 
Medailony českých katolických kněží -
oběti fašismu

Benoit, Claire - Lise D249 - Ano, je to pravda! A právě proto to 
má každý vědět

Benson, Robert Hugh B019 - Neviditelné světlo

Beran, Josef - Sekretariát J. Em. Ž237 - Novým světem

Beran, kardinál Josef PN038 - Novým světem
Ž325 - Velká mše, Josef, kardinál Beran

Beránek, Josef Ž458 - Deník venkovského faráře
PN332 - Václav Malý, K hledání pravdy 
patří pokora

Berckhan Barbara , M247 - Komunikace bez zábran , jak se 
naladit na společnou notu

Berghuis, Hans Ž324 - Laskavý světec František Salenský

Bergman Robert M195 - Čtyři boje aneb témata (nejen) pro 
mladé

Bergmann, Gerhard PN184 - Ježíš Kristus nebo Buddha, 
Mohamed, či hinduismus?



Bergoglio, Jorge - Scorka, 
Abraham

PN706 - O nebi a zemi

Berďajev, Nikolaj Alexandrovič PN674 - Duše Ruska

Bernadot, M. V.

Bernáček, Antonín B314 - Ve válečné aréně 1938 - 1945

Bernanos, Georges B156 - Deník venkovského faráře
B056 - Mrtvá farnost
B017 - Muška
PN066 - Rozhovory karmelitánek

Bernardinová, Eva D299 - Děti na vodě
D112 - Kluci holky a stodůlky 2
D111 - Kluci, holky a stodůlky 1

Berneová & Savary V083 - Jak nevychovat dítě s pocitem 
méněcenosti

Berthe P. Ž254 - Sv. Alfons de Liguori, církevní učitel 
a zakladatel kongregace redemptoristů
Ž272 - Svatý Alfons z Liguori

Berthe - Janů

Bessiere, Gérard M297 - Ježíš nečekaný Bůh

Bezruč, Petr PO105 - Básně
PO069 - Stužkonoska modrá

Bialas, Martin PN791 - Milovat a trpět

Biallowons, Simon Ž504 - František, papež z druhého konce 



světa

Bianki Vitalij D004 - Lesní noviny na každý den

Bíbr, P.Jaroslav PN600 - Beranova mukařovská jedenáctka

Bíbus, František B276 - Jde za námi věrolomník

Bícová, Ráchel - Palme, Jaromír 
František

D310 - Dáreček

Bicová, Ráchel - Pogran, Miro D311 - Jakou mám náladu?

Biddulph, Steve V113 - Proč jsou šťastné děti šťastné
V013 - Tajemství výchovy šťastných dětí

Bič, Miloš PS098 - Ze světa Starého zákona

Bič, Miloš - Souček, J. B. PS046 - Biblická konkordance I
PS047 - Biblická konkordance II.
PS048 - Biblická konkordance III.

Bielická, Izabella V205 - O tvrdohlavých dětech

Běhounek, František D239 - Trosečníci polárního moře, 
Vzducholodí na severní pól

Bill, P.Joseph K. PN595 - Ježíš tě miluje. Příjmi od něj 
odpuštění a uzdravení

Bělobrádek Pavel PN908 - Na život! O mně, KDU-ČSl a 
budoucnosti České republiky



Bílovecký, Bohumír Hynek STVz036 - Víno ze svatby v Káni a 
potřebnost roucha svatebního Tři starší 
česká kázání

Bílý, Jiří CD089 - Jezuita Antonín, Koniáš Osobnost 
a doba

Biollo Davide

Bishop, Jim PN732 - Den, kdy zemřel Kristus

Bizot Thierry M264 - Anonymní katolík

Blahoslavenství společenství

Blank R.

Blaquiérová, Georgette V143 - Odvaha žít láskou, O křesťanském 
manželství jako místu uskutečňování Boží 
lásky

Blattenbergerová, Maria Alicia Ž178 - Lodníková dcera z Řezna Karolina 
Gerhadingerová, Matka Terezie od Ježíše

Blaťák, František Ž222 - Životopis Marie Elekty od Ježíše

Blažek Ondřej CD223 - Exil pod římským nebem

Blažek Pavel M260 - Jedno tělo

Blechta , Jáchym

Blet, Pierre Ž334 - Pius XII. a druhá světová válka ve 
světle vatikánských archívů



Bloy, Léon B038 - Chudá žena

Bochove - Rinkel, Marise V081 - Příběh Zonnehoeku

Bochořák, Klement B194 - V druhé světnici

Bogner, Václav PS003 - Starý zákon - knihy prorocké I. 
Izaiáš
PS037 - Starý zákon - knihy prorocké II. 
Jeremiáš, Pláč, Baruch, Jeremiášův list
PS039 - Starý zákon - knihy prorocké III. 
Ezechiel - Daniel
PS040 - Starý zákon - knihy prorocké IV. 
Malí proroci
PS035 - Starý zákon - knihy rozjímavé I. 
Job - Přísloví - Kazatel - Píseň písní
PS165 - Žalmy

Boháč, Zdeněk B050 - Poutní místa v Čechách

Bohumil, Josef, (Koláček)

Bohuslav Ž323 - Mladý hrdina
Ž087 - Páter Pio, Muž bolesti a lásky

Bojanowski, Edmund Ž397 - Musíš se sám dotknout nouze

Bolliger-Savelli, Antonella

Bolognesi, Pietro

Bolt, Robert Ž040 - Člověk pro každé počasí (Sv. 
Thomas More)

Bombecková, Erna M365 - Svátost manželství

Bonaventura, svatý FR029 - Život svatého otce Františka 



zakladatele řádu bratří menších

Bonham, Frank D184 - Záhada bohatého kocoura

Bonhardová, Nina D201 - Františka a čtyřlístek

Bonhoeffer, Dietrich PN627 - Na cestě k svobodě ( Listy z 
vězení ) 
PN831 - Následování, Výklad Kázání na 
hoře

Bonnet, Josef STVz072 - Láska Magdalenina

Boo, Sigrid B324 - Život je přece jen krásný

Boom, Corie ten M054 - Ježíš je vítěz
M296 - Útočiště, The Hiding Place

Bor J.O.

Borkovský, Ivan CD154 - Pražský hrad v době 
přemyslovských knížat

Bornkamm, Günther PN828 - Ježíš Nazaretský

Boros, Ladislaus PN132 - Bůh mezi námi
PN636 - Osvobození k životu

Borriello Luigi PN665 - Pak přijď a následuj mě, úvahy k 
teologii zasvěceného života

Boruta , Kazys

Bosco, Jan Ž260 - Život Dominika Savia



Bosco, Teresio Ž483 - Don Bosko
PN753 - Duchovní cvičení s Donem Boskem
Ž260 - Život Dominika Savia

Bosmans, Phil M164 - Mám tě rád
V093 - Mám tě rád
B238 - Nezapomeň na radost
M165 - S láskou po celý rok

Boublík, Vladimír PN413 - Boží lid
PN017 - Setkání s Ježíšem

Boulad, Henri PN705 - Dimenze lásky
M262 - Ježíš v dnešní době, Dvanáct 
podobenství pro dnešní dobu
PN559 - Všechno je milost

Bours Johannes V248 - Ježíš se ho zeptal

Bowater, Chris K007 - All about you Jesus

Brabec, Ladislav V144 - Křesťanská thanatologie
PN626 - Křesťanská thanatologie

Brabenec, Jiří B034 - Ohnivou pouští na Sinaj
M220 - Slovník zakázaných autorů 1948 -
1980

Bradford, Ernle CD178 - Řádoví rytíři

Bradford, Roark B203 - Černošský Pán Bůh a páni Izraeliti, 
Starej zákon a proroci

Bradna, Antonín Ž362 - Zaradoval jsem se...



Bragdon, Allen d. - Gamon, David V216 - Nedovolte mozku stárnout

Braito, Silvestr M. PN048 - Podstata křesťanství
STVz076 - Podstata křesťanství

Brandstaetter, Roman B413-A - Ježíš z Nazareta 1.díl
B413-B - Ježíš z Nazareta 2.díl
M177 - Patriarchové
FR034 - Umbrijské kroniky

Brantschen, Johannes B. B443 - Bůh je větší než naše srdce
PN334 - Proč nás dobrý Bůh nechává 
trpět?

bratr, Petr OFS PN760 - Srdcem i životem, Svědectví o 
zasvěceném životě

Bratři Grimmové D281 - Král Drozdivous

Braun, Hans Martin B128 - Let přes hranice

Breindl, Filip B400 - Papuánská Velká noc, Znáte z 
vysílání radia Proglas
B401 - Za misionáři Amazonie, Znáte z 
vysílání radia Proglas
B197 - Za misionáři z Amazonie, Znáte z 
vysílání radia Proglas

Brentano, Clemens M188 - O myrtové panně

Brentano, Franz PN398 - O původu mravního poznání

Brien, Michael D. O´ B233 - Apokalypsa



Brjančonin, Ignatij PN935 - Moudrost pouštních otců

Broch, Hermann B294 - Očarování

Bronteová, Charlotte B339 - Villette

Broucker, José de Ž225 - Helder Camara

Brown, Christy M115 - Moje levá noha

Brožová, Jana - Ježková, Barbara 
- Moravec, Václav - Schmidtová, 
Eva Ph. Dr.

PN411 - Pak přijď a následuj mě
PO097 - Vyznání, Básnická sbírka 
zdravotně postižených autorů 

Brtník Josef , Zdeňka Nečasová D199 - Svátost smíření aneb cesta 
hříšníka , kterému jde Bůh vstříc

Brukner, Josef D173 - Obrazárna

Bruner, August STVz047 - Řeč jako počáteční východisko 
theorie poznání

Bruno, z Querfurtu Ž250 - Život sv. Vojtěcha, Legenda 
Nascitur purpureus flos

Brut, Donald X. PN459 - Na stará kolena

Buben, Milan M. - Kučera, Rudolf -
Kukla, Otakar A.

Ž204 - Svatí spojují národy, Portréty 
evropských světců 

Bubeník, Oldřich B222 - Láska je vynalézavá
PN273 - Putování z Argentiny do Čech k 



hrobu k paní Zdislavy

Bubna-Litic Monica PN061 - Beuronské umění v kostele 
Bož.srdce Páně v Opavě

Buhler, Walther V090 - Tělo jako nástroj duše ve zdraví a 
nemoci

Bula Jan

Buliard, Roger Ž374 - Inuk znamená člověk

Bullmann, Damasus P., ofm PS137 - Živá Bible (Prožité Písmo svaté) 
"Mistře, kde bydlíš?" On odpověděl: 
"Pojďte a vizte!" (Jan 1,39)

Bulst, Werner CD075 - Podvod s karbonovým testem 
Turínského rubáše

Bunín , Ivan

Buob, Hans PN106 - Dary Ducha svatého
PN720 - Povoláni k vydatnosti
M093 - Růst v modlitbě 

Bureš, Karel

Burgerová, Eliška B061 - Z deníku porodní babičky

Burghauser, Jarmil Ž378 - Antonín Dvořák

Burian, K.V. Ž508 - Hudba domova

Buriánová, Iva - Charita Opava, 
projekt EQUAL

PN333 - Zaměstnávání osob 
znevýhodněných na trhu práce, převážně 



na ekologických činnostech, Metodika CHO

Burnettová, Francis M063 - Malý lord

Busch, Wilhem M300 - Život bez všedních dnů

Buytendijk, Fr. J.J. STVz048 - První rok z vězení veřejné školy 
do kvetoucí zahrady mládí

Byrd, Richard Evelyn M166 - Sám a sám

Byrtus, Josef PO148 - Dětem světla

Böhmová Františka V067 - Koukej , mami

Březina, Otokar PO106 - Básně

Cabaud Judith Ž501 - Rabín, kterého přemohl Kristus

Cabra Pier Giordano V016 - Blahoslavení, kdo vychovávají

Caffarel, Henri PN064 - Šťastné manželství

Caillois, Roger B042 - Pilát Pontský

Caldwell Erskine ,

Calepin, Mon M140 - Den co den

Calie, Edouard B051 - Amudsen, poslední viking



Calzini, Raffael STVz060 - Kristus a vetřelec

Camelli, Illemo Ž236 - Socialista knězem

Campbell, Erik D297 - Dobrodružství se lvem

Campbell, Ross V063 - Hledám svou cestu
V002 - Potřebuji tvou lásku, Co můžeš 
udělat pro své

Campbellová, Joanna M203 - Hříbě jménem Hvězda

Campiotti, Giacomo DVD010 - Bakhita, Květ z Afriky

Canfield & Hansen B226 - Slepičí polévka pro duši
B228 - Slepičí polévka pro duši 2. porce
B229 - Slepičí polévka pro duši 3. porce
B227 - Slepičí polévka pro duši, kuchařka

Cankov, Stefan PN269 - Pravoslavné křesťanství

Cánopi, Anna Maria PN521 - Evangelium radosti
PN339 - Setkání s Ježíšem, Meditace nad 
evangeliem

Cantalamessa, Raniero PN790 - Chudoba
PN683 - Eucharistie - naše posvěcení, 
Tajemství poslední večeře
PN927 - Maria , zrcadlo církve
M250 - Panenství
PN291 - Poslušnost
PN511 - Pozvání na horu Sinaj, Duchovní 
cesta s osobnostmi dějin
PN493 - Zpěv Ducha
PN458 - Život pod vládou Kristovou



Cappella, Anna M046 - Prirodzená cesta

Cardarelli, Vincenzo STVz064 - Potopa

Cardini, Franco FR020 - František z Assisi

Carli, Mercedes Inri de M144 - Nechce se mi učit, Jak řešit 
problémy s učením

Carothers, Merlin PN378 - Život v nových dimenzích

Carré, Marie-Angel V226 - I darebák má duši, Vychovaný ulici, 
zachráněný Bohem

Carrel, Alexis PN095 - Modlitba

Carretto, Carlo PN342 - Dopisy z pouště
PN118 - Listy z púště
PN343 - Poušť uprostřed města
PN328 - Skutečnosti z druhé strany

Carson Ben B426 - Zlaté ruce

Carter Forrest M321 - Škola malého stromu

Casadei Lucia a Francesco B440 - Ďáblovi tváří v tvář

Cástano, Luigi Ž233 - Don Filip Rinaldi

Castellamare, Antonín P.

Castello, Nello Ž376 - Páter Pio, Ikona ukřižovaného



Catherová, Willa B253 - Smrt si jde pro arcibiskupa

Cavanaugh Brian M347 - Malé příběhy

Cenacolo komunita VHS003 - Návrat marnotratného syna

Cencini Amedeo V165 - Máš-li mne rád , nedovol mi 
všechno

Ceram C. W. B076 - Bohové, hroby a učenci, 
B237 - Oživená minulost

Cerrito, Lia M308 - Z Boží kanceláře

Chaloupecký, Václav CD030 - Na úsvitu křesťanství

Chalupský, Václav Ž156 - Cesta českého kněze pod sekeru

Chambers, Osvald PN888 - To nejlepší pro jeho slávu, 
Jedinečná kniha 365 denních úvah

Chapman, Gary M168 - Pět jazyků lásky, Naučte se hovořit 
jazykem lásky toho druhého

Chardin, Pierre Teilhard de PN018 - Chuť žít
PN199 - Místo člověka v přírodě
PN723 - Vesmír a lidstvo

Charouz, Jindřich Zdeněk OPraem Ž103 - Biskup - vyznavač, Josef Karel 
Matocha 1888 - 1961

Charouz, Zdeněk Ž538 - Blahoslavený Jan Sarkander



Ž401 - Svatý Norbert

Chauchard, Paul PN042 - Věda a smysl života

Chautard J. B. PN016 - Duše veškerého apoštolátu

Chawla, Navin Ž408 - Matka Tereza, Fascinující příběh 
jejího života

Chesterton, Gilbert Keith B055 - Modrý kříž
B069 - Muž jenž věděl příliš mnoho
B355 - Napoleon z Notting Hillu, Létající 
hospoda, Návrat Dona Quijota
PN531 - Ohromné maličkosti
PN477 - Ortodoxie
B053 - Pochybnosti otce Browna
B054 - Povídky otce Browna
B329 - Povídky otce Browna & Paradoxy 
pana Ponda
FR015 - Sv. František z Assisi
Ž482 - Svatý Tomáš Akvinský

Chevrier, Pierre PN594 - Saint Exupéry

Chlouba, Petr K004 - Celým srdcem II.a
K005 - Celým srdcem II.b

Chlumský, Jan M113 - Bůh je láska
V028 - Bůh je láska

CHO ... V132 - Zaměstnávání osob 
znevýhodněných na trhu práce převážně 
na ekologických činnostech

Christenson, Larry V221 - Křesťanská rodina

Christensovi, Larry a Nordis V147 - Křesťanští manželé



Chvalovský, Karel K. B309 - František Kmoch

Chvojková, Helena D190 - Zuzanka objevuje svět

Ciardi Fabio M341 - Jít za Kristem
CD199 - Znamení jednoty

Ciarlantini, Primo Ž154 - Já, Augustin

Cigánek, Jindřich PS159 - Velké příběhy Bible, Zpráva o Bibli, 
jejích dějích a osobnostech, podaná v 
kontextu historických souvislostí

Cigánek, Vít V089 - Křesťan a regulace porodnosti

Cikrle, Vojtěch PN884 - Pastýřské listy 2, Pastýřské listy, 
homilie a tematické texty z let 2010 - 2014

Cinek, František ThDr. PN161 - Na okraj čteného a rozjímaného, 
Deník profesora Dr. F. Cinka 
CD029 - Velehrad víry

Církevní konzervatoř Opava 

Císař, Ivo PN040 - Jednota křesťanů
PN406 - Žena v Písmu svatém

Ciszek, Walter J. Ž278 - On mne vede 

Claes, Ernest B249 - Staré hodiny

Claretus D041 - Ptačí zahrádka



Claudel, Paul PO060 - Magnificat
PO096 - Múza milost, Výbor z básní Paula 
Claudela ke 100. výročí jeho narození
STVz056 - Parero velikých ód provázených 
processionálem na pozdrav novému věku 
STVz007 - Zvěstování Panny Marie

Claycombová, Patty V101 - Školka plná zábavy

Clément, Oliver Ž518 - Jiné slunce, Můj duchovní životopis
PN435 - Tři modlitby

Clerissac, Humbert STVz062 - Poselkyně Božské politiky 1431 
- 1931

Cloud Henry PN100 - Hranice

Clung, Floyd Mc PN248 - Otče, sjednoť nás

Cocteau, Jean B287 - Královny Francie

Cohen, Mark R. PN886 - Pod křížem a půlměsícem, Židé ve 
středověku

Cojazzi, Don A. Ž024 - Pier Giorgio Frassati, Život 
vítězného mládí 

Col, Rudolf Dr. - Sýkora

Collins, Michael P. CD003 - Vatikán, Tajemství a poklady 
svatého města

Combeová Stéphanie B424 - Máma odchází do kláštera



Compact, Cassette K015 - Bible and Science
K013 - Bible and Science (1 - 4)
K014 - Bible and Science (5 - 8)

Conzemius, Victor Ž290 - Proroci a předchůdci

Coogan, Michael D. PN548 - Historie náboženství

Cooper, Fenimore James M159 - Poslední Mohykán

Copus, J.E. STVz070 - Sirův syn neboli Historie 
Lazarova

Coreth, Emerich PN690 - Co je člověk?

Corsariová Willy

Costa, Fabrizio DVD034 - Klára a František

Costa, Michi

Costa, Michi - Giordano, Renato M217 - Chceš být křesťanem?

Costová Carolina PN491 - Manželství: dobrodružství ve dvou

Couberive, Jean de STVz033 - Obhajoba mlčení 2.

Courtois, Abbé Gaston M134 - Důvěrně s Ježíšem
PN456 - Důvěrně s Ježíšem
V255 - Když Pán promlouvá

Cousteau, Yves Jecques M152 - Delfíni



Crabb, Larry PN395 - Osobnost člověka
V238 - Rozbité sny, Proč Bůh dovolí, aby se 
naše sny zhroutily?
M172 - Umění přiblížit se
PN306 - Uvnitř

Craigová, Mary B160 - Požehnání

Cramer, Detlev Ž554 - Toho dne, Příběh německého vojáka 
v ruském zajetí

Cravenová, Margaret B378 - Slyšel jsem sovu zavolat své jméno

Creshake, Gisbert

Cronin, A.J. B360 - Klíče království

Csabová, Markéta

Cummins, Norbert PN305 - Osvobození k radosti

Cunningham Lawrence S. PN660 - Úvod do katolictví

Cunningham Loren M336 - Bože, jsi to Ty

Cuskelly, E. J. PN436 - Současná spiritualita

Czendlik Zbigniev B397 - Postel hospoda kostel

Czeska - Maczyńska, M. B306 - Kristův rytíř



Čala, Antonín PN162 - Základy víry

Čáp, Alois PO054 - Buchenwaldké zpěvy III.
PO056 - Buchenwaldské zpěvy I.
PO055 - Buchenwaldské zpěvy II.
PO053 - Buchenwaldské zpěvy IV.
PO052 - Buchenwaldské zpěvy V.

Čapek Vladimír PS126 - Historie bible

Čapek, Karel B012 - Matka
B043 - Zahradníkův rok

Čapek, Josef - Höger, Karel čte CD-ROM004 - Povídání o pejskovi a kočičce

Čarek, Jan PO066 - Chudá rodina, Výbor z poezie

Čarská, L. A. D107 - Sibiročka

časopisy D044 - Klobouk na pařezu, časopis
FR027 - Serafínské květy

Čech, Svatopluk STVz015 - Povídky, arabesky a humoresky
STVz031 - Vzpomínky z cest a života

Čech, Václav B123 - Prušáci v Praze

Čejka, Gustav prof. Dr. CD039 - Sborník teologických statí I., 
Přednášky XI. teologického kursu CMBF -
1980

Čejka, Gustav - Pokorný, Ladislav PN006 - Sborník teologických statí II.

Čelovský, Bořivoj Ž273 - Strana světí prostředky - martyrium 



faráře Toufara
Ž455 - Šel jsem svou cestou

Čep, Jan B023 - Děravý plášť
B180 - Dvojí domov
B380 - Modrá a zlatá
B195 - Polní tráva
STVz029 - Sestra úzkost, výbor z povídek
B137 - Zeměžluč, Letnice, Děravý plášť

Čermák Petr Ž560 - Člověk Havel

Černoušek Tomáš PN226 - Liturgický prostor

Černý A. - Tvrdíková Michaela, 
Ivo Vaculín

D138 - Bohatýři dávných časů, O starém 
Kozákovi, Iljovi Muromcii, Jak ochránil 
Svatou Rus, Před Tatary cara Kalina

Černý, Karel B078 - Dříve než Franklin

Černý, Rafael PN043 - Poznáte Pannu Marii?

Černý, Václav B377 - Jitro

Česká biskupská konference PN465 - Enchiridion odpustků
D171 - Katechismus České biskupské 
konference pro děti od osmi do deseti let, 
Pojďte za mnou
D170 - Katechismus České biskupské 
konference pro děti od šesti do osmi let Já 
jsem s vámi
M200 - Pojď a následuj mne
CD158 - Pokoj a dobro, List k sociálním 
otázkám v ČR k veřejné diskusi

Česká liturgická komise CD020 - Obřady pokání



Českomoravská Fatima PN709 - Památník anděla pro českou 
republiku, Českomoravská Fatima Koclířov

Četyna, Bohumír B272 - Besedy na staré valše

Češíková SCB s. M. Remigie Anna Ž479 - Statečný svědek víry - M.Vojtěcha 
služebnice Boží 
PN691 - Vedena duchem sv., m.Vojtěcha a 
pokoncil.obnova

Češková Lenka M325 - Mike a Lili

Čihánková, Ivana PN931 - Dopisy velkých osobností 
hříšníkům I.
PN932 - Dopisy velkých osobností 
hříšníkům II.

Čišoko, Alim PO073 - Na koni tryskem

Čížkovský, Zdeněk Ž356 - V Africe mi říkali Sípho

Čobanian, Aršag STVz058 - Řehoř Narecký

Čtvrtek, Václav D300 - Cesty formana Šejtročka
D145 - Cipísek
D263 - Kotě z Kocourkova
D146 - Rumcajs

Čujkovskij Nikolaj

Dachovský, Karel P. M209 - Alexia
Ž230 - Blahoslavený Josemaría Escrivá de 
Balaguer
M070 - Cesta k Bohu
PO079 - Podle řádu Melchisedechova
Ž304 - Sv. Alfons z Liguori
Ž393 - Sv. Jan Vianney
Ž317 - Sv. Karel Boromejský



Ž182 - Sv. Markéta Marie Alacogue
Ž568 - Svatý Isaac Jogues jezuita
Ž 567 - Svatý Martin
Ž111 - Umlčený zvon

Dacík, Reginald M. M061 - Bůh a jeho život
STVz041 - Cesta apoštolské svatosti Třetí 
řád sv. Dominika
PN621 - Mravouka

Dahler, Etienne PN264 - Jeruzalém v dějinách spásy

Daikerová, Angelika Ž555 - Až za hranice, Život a spiritualita 
malé sestry Magdalény

Dainowová, Sheila V107 - Jak přežít dospívání svých dětí

Dajczer Tadeusz PN724 - Rozjímání o víře

Dakov, S. K.. - Druce, Ion -
Solženicin, Alexandr

B208 - Odpusť, Natašo! Samaritánka, 
Souostroví Gulag (úryvek)

Dalimil PO017 - Kronika Dalimila

Dalmases, Candido de Ž117 - Otec a Magister

Daly, Thérése PN191 - Nejhlubší touhy, Ignaciánská 
cesta Mary Ward, Zkušeností duchovního 
cvičení

Damborská, Marie B164 - Staří lidé

Daniel - Ange PN929 - Odpuštění pramen uzdravení



Daniel, Radek M274 - Přišel, zemřel, zvítězil, Příběh 
Ježíše z Nazareta

Daninos , Pierre

Danneels, Godfried M111 - Kristus nebo Vodnář?
PN843 - Přijď království tvé, Rozjímání 
nad Otčenášem, Malý duchovní život

David Martin PN915 - 3D život , odarech Boží dobroty

Davidová Ester D326 - Kiliánovo tajemství

Dawson, Christopher CD134 - Porozumět Evropě
PN604 - Rozdělení nebo reforma 
západního křesťanstva?

Day, David M130 - Kde se to v nás bere?
M120 - Proč nebýt dospělý?

DE Balaquer J.M. PN934 - Jít s Kristem

De Greve p. 

De Kruif , Paul

De Mello, Anthony PN849 - Cesta k lásce
PN470 - K pramenům (Wellsprings), Kniha 
duchovních cvičení
PN448 - Ptačí zpěv

de Mullenheim Sophie B176 - Zapomenutá závěť

Decoutray Albert ,

Defoe Daniel ,



Degering, Etta B. D315 - Věrní přátelé 3
D316 - Věrní přátelé 4
D313 - Věrní přátelé 1
D314 - Věrní přátelé 2

Deissler, Hans Herbert V106 - Každodenní problémy v mateřské 
škole

Delahayve, Marie - Claude V193 - Praktický průvodce těhotné ženy

Delannoy, Jean VHS013 - Marie z Nazaretu

Delbrélová Madeleine PN116 - Člověk mezi vírou a ateismem

Deml, Jakub STVz068 - Katolický sen
B140 - Mohyla
B036 - Moji přátelé
B402 - Můj očistec
B027 - Pouť na Sv.horu
Ž511 - Sen jeden svítí
PO140 - Zakletí slov I, Výbor z veršů a 
básní v próze
PO141 - Zakletí slov II, Výbor z veršů a 
básní v próze

Dessaintová, Marie - Paule V121 - Nezačínejte stárnout

Dew, Edvard VHS029 - Bible Starý zákon I - IV, 
Abrahám, Jakub, Josef
VHS030 - Bible Starý zákon V - IX, Mojžíš, 
Jošua, Gedeon, Rút
VHS031 - Bible Starý zákon X - XIV, 
Samuel, Šalamoun, Eliáš

Deyl, Rudolf

Deyl, Václav D141 - Příběhy z medové stráně



Diak, Vilém B312 - Nevědecké námitky venkovského 
kluka

Diat Nicolas

Dickens, Charles M056 - David Copperfild
B356 - Malá Doritka I., Chudoba
B357 - Malá Doritka II., Bohatství
B026 - Vánoční povídky

Dickensová Monica ,

Diekmannová, Miep D040 - Padu se nedá

Dietl Jaroslav ,

Digitat desktop, videostudio 
Opava

VHS056 - Biřmování, Opava - 16.5. 1998
VHS055 - První Svaté přijímaní 14. 5. 2000, 
Konkatedrála Nanebevzetí Panny Marie
VHS058 - První Svaté Přijímání, Stěbořice -
17.6. 2001

Dilong, Rudolf Ž183 - Světec z Assisi

Děti z koncentráků M229 - Deníky dětí, Deníky a zápisky z 
koncentračních táborů

Dobhan Ulrich PN165 - Spiritualita karmelu

Dobhan & Körner Ž390 - Svätý Ján z Kríža

Dobraczyński, Jan B391 - Hrom udeřil potřetí, Životní příběh 
Jana Křtitele
B218 - Klíč moudrosti
B013 - Listy Nikodemovy
B328 - Modré přilby na přehradě
B141 - Přelévat moře



Ž333 - Stín Otce

Dobson, James V069 - Být sám sebou

Dobšinský, Pavol D241 - Slovenské pohádky

Dodina, André Ž302 - Spiritualita sv. Vincence de Paul

Dohnal, František PO063 - Fantomy
PO035 - Z mého psalteria

Doig, Desmond Ž132 - Matka Tereza
Ž134 - Matka Tereza, Život a dílo

Dojčár Robert PN576 - Po proudu plavou jenom chcíplé 
ryby

Dokládal, Pavel P. PN412 - Cesta s Bohem
PN235 - Fatima a Panna Maria na konci 
druhého tisíciletí
PN710 - Fatima naše naděje
Ž445 - Filoména, Dcera Světla
Ž460 - Všechno mohu

Dokládal, Petr M075 - Cesta krve

Dolenský, Antonín STVz004 - Nová Legenda Zlatá, díl I.
STVz001 - Nová Legenda Zlatá, díl II.

Doležal, Miloš Ž503 - Jako bychom dnes zemřít měli, 
drama života, kněžství a mučednické smrti 
číhošťského faráře P. Josefa Toufara

Dolista, Josef V219 - Naděje vložená do manželství
PN403 - Perspektivy naděje



Dollié, Hugues V149 - Ženy, milujte své muže!

Dolman, D. H. PN207 - Modlitebný život věřících

Domaňská, Anna B367 - Osud je v tvých rukou

Domes Marek - Juraj Hajkovský D324 - Drakobijce moje cesta

Donahue, John R. - Harrington, 
Daniel J.

PS180 - SACRA PAGINA, 2. díl, Evangelium 
podle Marka

Doney, Meryl D153 - Jak k nám přišla Bible

Donnell, Christopher O´ PN440 - Slavíme s Marií

Dopson James V091 - Žena si přeje, aby jí muž rozuměl

Doskočilová, Hana D189 - Posledního kousne pes

Dostál, Alois

Dostál, Josef

Dostál, Josef Dr. - Stříž, Ant. L. STVz044 - Život sv. Prokopa

Dostálek, Jan CD028 - Liturgický sloh a novodobá tvorba 
chrámová

Dostatni Tomasz PN661 - Tomáš Halík Smířená různost



Doubrava, Josef M205 - Mozaika hledání
M194 - Mozaika sebevýchovy
PN640 - Roženská mozaika
PO116 - Židenická mozaika

Doubravský Jaroslav D302 - Proč věřím

Douglas Lloyd C. PN713 - Velký rybář, sv. Petr

Douroff, Anastasia B282 - Zkoušené Rusko

Doyle, Arthur Conan M094 - Pes baskervillský

Dr Cloud Henry

Dreher Rod PN774 - Benediktova cesta křesťan. život v 
postkřesť. době

Dreyfus, Paul Ž269 - Žít znamená milovat

Drtilová & Koukolík V054 - Odlišné dítě

Drummont Norman PN889 - Síla tří na čem v životě záleží

Dub Ota ,

Duby, Georges CD183 - Vznešené paní z 12. století II. 
Památka babiček

Ducatillon, O.P. Vincenc

Duda, Jaroslav W. D092 - Z knih Nového zákona
D091 - Z knih Starého zákona



Dudley-Smith Timothy D148 - Příběhy o Pánu Ježíši

Duka, Dominik PN129 - Škola vnitřní modlitby
M299 - Škola vnitřní modlitby
PS067 - Úvod do Písma svatého
PS113 - Úvod do Písma svatého Starého 
zákona
PN563 - Zápas o člověka

Duka, Dominik - Badal, Milan CD217 - Bílá kniha církve s černou 
kapitolou

Dunda Marek M020 - Krokodýl aneb můžeš růst

Duplacy Jean a kolektiv PS119 - Slovník biblické teologie

Durrell Gerald ,

Durych, Jaroslav B158 - Boží duha
Ž036 - Cesta sv. Vojtěcha
B179 - Duše a hvězda
STVz080 - Ejhle člověk!
STVz063 - Eva
B255 - Kouzelná lampa
B292 - Kouzelný kočár
PO010 - Lotr na pravici
B161 - Masopust, Historický román o lidech 
hledajících milostné štěstí
B205 - Na horách
STVz073 - Naděje katolictví v zemi českých
B407 - Paní Anežka Berková
B102 - Píseň o růži
M208 - Sedmikráska
B168 - Služebníci neužiteční I.
B169 - Služebníci neužiteční II.
B170 - Služebníci neužiteční III.
B171 - Služebníci neužiteční IV.
Ž258 - Svatý Václav, Kvas na Boleslavi
Ž050 - Světlo ve tmách
STVz037 - Té nejkrásnější
PN754 - Utěšitel nejlepší
M235 - Z růže kvítek vykvet nám



Durychová, Jiřina a Jaroslava Ž322 - Paměti Jiřiny a Jaroslavy 
Durychových

Duží, František VHS009 - O Starých Hamrech

Dvorník, František CD111 - Byzantské misie u Slovanů
Ž187 - Svatý Vojtěch
CD184 - Vznešené paní z 12. století III. 
Eva a kněží
Ž108 - Život sv. Václava

Dvořák Ivan B165 - Report - příběh české židovské 
rodiny po 2. svět.válce

Dvořák , Ladislav Křivský , Josef

Dvořák, Antonín

Dvořák, Xaver STVz032 - Útěcha srdce Modlitby pro 
vdělané paní a dívky české
PO048 - Zrcadlení na hlubinách

Dvořák, Václav - Mazanec, Jan Ž526 - Čím to, že jste tak klidný?

Dvořáková, Helena D025 - Růžová perla

Dyczewski, Leon OFMConv Ž440 - Svatý Maxmilián Maria Kolbe

Dyk, Viktor PO067 - Buřiči a smíření

Dyrek, Krzystof - Kožuch, 
Mieczyslaw - Trojan, Kazimierz

PN148 - Kněžské a řeholní povolání, 
Rozlišení a rozvoj (psychologický aspekt)

Däniken Erich von ,



Dörfler Peter

Džbánek, Antonín Ž332 - Svědectví o knězi J. Popieluszkovi

Džibrán Chalíl M068 - Slova jako ranní červánky

Eareckson, Joni B288 - Joni
M138 - Krok vpřed
M097 - Přátelství bez mezí

Ebner - Estenbach, Marie, von PN735 - Štědrý večer slečny Zuzany a jiné 
povídky

Edmiston, Margaret C. - Mandel, 
Muriel

M306 - Magická kniha hlavolamů

Eduard Martin B417 - Andělé nás neopouštějí
B420 - Andělské dopisy
M290 - Andělské úsměvy
V224 - Andělské vteřiny
PN867 - Andělské vteřiny
B415 - Andělský kurz první pomoci
B441 - Srdečné pozdravy z Betléma

Egger, Wilhelm

Egger, Wilhelm PN624 - Radost ze slova Božího

Eggerichs, Emerson Dr. V078 - Láska a úcta v rodině, Láska kterou 
dítě potřebuje, Úcta po níž rodiče touží

Ehrenwirth, Franz M006 - Tvé místo na zemi

Ehrmann, František STVz008 - Obrázkový život svatých pro 
školu a dům

Eichendorff von Joseph



Ekert, František Ž131 - Církev vítězná, Životy Svatých a 
Světic Božích, Pořadem roku občanského

Ekmanovi Ulf a Birgitta M187 - Velký objev naše cesta do katolické 
církve

Ekumenické komise

Ekumenický překlad PS127 - Bible, Písmo svaté Starého a 
Nového zákona, Ekumenický překlad
PS058 - Nový zákon, Ekumenický překlad s 
barevnými fotografiemi a vysvětlivkami k 
dobovému pozadí

Eldredge, John PN557 - Velký příběh

Eliade, Mircea CD221 - Dějiny náboženského myšlení I., 
Od doby kamenné po eleusinská mysteria
CD213 - Dějiny náboženského myšlení II., 
Od Gautamy Buddhy k triumfu křesťanství

Eliášková, Věra M040 - Paní M ...

Eliot Edouard

Elliottová, Michele V108 - Jak ochránit své dítě, Rádci pro 
rodiče a vychovatele

Elmanová, Olga V003 - Dítě a hračka

Emmerichová, Anna Kateřina PN141 - Hořké umučení Pána našeho 
Ježíše Krista
STVz049 - Kterak poznávala ct. Anna 
Kateřina Emerichová ostatky svatých a 
jaká měla podivuhodná vidění jejich životů
PN423 - Život a hořké umučení Pána 
Našeho Ježíše Krista I.



Ž140 - Životopis přesvaté Panny Marie

Enavold Karen ,

Endó, Šusaku B096 - Mlčení

Engelhart, Vojtěch PN076 - Kdo jsou svědci Jehovovi

Engliš, Karel

Enroth, Ronald PN028 - Za novými světy, Průvodce 
sektami a novými náboženstvími

Entner, Josef B098 - Georgius Josephus Gamel (1661 -
1706)

Entralgo, Pedro Laín PN617 - Nemoc a hřích

Erben, Karel Jaromír PO058 - Kytice z pověsti národních, Výbor 
PO008 - Kytice, výbor
D035 - Pohádky
D246 - Pohádky
D261 - Tři zlaté vlasy děda Vševěda

Erben, K. J. - Němcová, B. D245 - Pohádky na dobrou noc

Erickson, Mary E. D344 - Bůh může udělat cokoli!

Erickson, Mary E. - Nelson, Anita 
c.

D334 - Bůh může udělat cokoli
D195 - Jaký je Bůh?

Eriksen, Jan M307 - Tak dost!

Ernest, Arthur - Smith, Wilder PN033 - Přírodní vědy neznají žádnou 



evoluci

Escobar Mario Ž565 - Papež František Muž modlitby

Escrivá Josemaría M348 - Cesta

Espina , Concha

Espinás, Josep M. V160 - Jmenuješ se Olga, Dopisy dceři, 
mongoličce

Estrade J. B. PN727 - Zjevení Lurdská

Eugene Marie, od Dítěte Ježíše PN793 - Tvá láska rostla se mnou
Ž095 - Tvá láska rostla se mnou, O sv. 
Terezii z Lisieux

Evariste-Régis & Gabet B014 - Cesta do Lhasy

exercicie, PN151 - Třídenní exercicie pro seniory, 
Škola slova podle evangelia, 12. - 15. 
dubna 1999

Eyler J. ,

F. K. Ž072 - Nekrvavý mučedník, Dr. Josef Karel 
Matocha

Fábera Miloslav

Fabera, P.W. PN096 - Vyšší život

Fabricius , Johan



Fadelle Joseph , M310 - Cena , kterou zaplatíš

Faenza, Roberto

Falkenauer František Dr. StVz091 - Hovořili jsme o životě a díle 
Kristově

Fankhauser, G. PS155 - Příběhy dosud živé sv. 1 , 2 , 3 ,
PS156 - Příběhy dosud živé sv. 4 ,5 , 6 ,

Farná, Marie PO154 - Květinářství života
PO130 - Výkřiky

Fattinger, Josef

Fazal Naeem Ž275 - Byl jsem muslimem

Feder Richard Ž528 - Život a odkaz

Fejfar Zdeněk

Felder P. Hilarin FR026 - Ideály sv. Františka Serafínského
FR002 - Ideály sv. Františka z Assisi

Feldmann, Christian Ž474 - Adolf Kolping: život naplněný 
solidaritou
Ž013 - Sny začínají žít velcí křesťané 
našeho století
Ž090 - Sny začínají žít , Velcí křesťané 
našeho století
Ž083 - Tiší buřici Boží
Ž176 - Tíší buřiči Boží o velkých světcích 
křesťanství

Felici, Icilio PN451 - Fatima

Ferfecki Stanislav ,



Ferfecki, Stanislav PN078 - Byl jsem svědken Jehovovým

Ferierre Pierre PN120 - Učinit se modlitbou

Ferlay, Philippe PN387 - Modlitba blahoslavené Alžběty od 
Nejsvětější Trojice

Ferrari, Amedeo DVD011 - Přednáška, Člověk a jeho 
povolání ke štěstí

Ferrariová Curzia B438 - Černý rytíř

Ferrero, Bruno M318 - Další příběhy pro potěchu duše
M043 - Hvězy pro duši
PN534 - Osvěžení pro duši
D327 - Otče náš
M042 - Paprsek slunce pro duši
M317 - Příběhy pro potěchu duše
M041 - Úsměvy pro duši
B435 - Vánoční příběhy pro potěchu duše
B416 - Vánoční příběhy pro potěchu duše
V212 - Vychovávej jako Don Bosco
D328 - Zdrávas Maria
M295 - Živá voda pro duši

Ferriére, André M265 - Tělo i srdce

Ferstová, Renata D097 - O Kmínkovi, Lupínkovi a 
Rozmarýnce

Fesch, Jacques M239 - Za pět hodin uvidím Ježíše

Féval, Paul STVz051 - Svatý Diot

Fiala, Miloslav PN848 - Myšlenky všední i sváteční, 4



Fiedler, Jiří PN641 - Židovské památky v Čechách a na 
Moravě

Fieldová , R.

Fietzová, Klára - Koláček, Josef PN701 - Jen tebe

Fiksa, Jan PN610 - Naše doba a hlubiny tajemství

Filip, Jan

Filo, Elemír CD010 - Malá koncilová konkordancia

Fimagliová Giovanna

Firt Julius

Fischer - Wollpert, Rudolf

Fischer, Heřman P.

Fischerová, Daniela M214 - Duhová jiskra
M276 - Jiskra ve sněhu

Fisher, Robert V180 - Učíme děti myslet a učit se, 
Praktický průvodce strategiemi vyučování

Fisher-Wollpert, Rudolf CD207 - Malý teologický slovník, Přehled 
papežů

Fišer, Zdeněk Cyril PN359 - Dobrodružství třetího věku

Fišerová, Věnceslava M171 - Značky na prázdninové cestě



Flavius, Iosephus B163 - Válka židovská II.

Flek Alexandr PS120 - Parabible

Florec, Václav a kolektiv PN611 - Vánoce v české kultuře

Florián Miroslav

Florian & Jílovská B289 - Vzájemná korespondence 1919 -
1922

Florovský, Antonín Vasiljevič CD026 - Katolický katechismus, Dějiny 
spásy (ČKCH - červený)

Flos, Fr. M226 - Lovci orchideí

Floss, Pavel Ž435 - Mikuláš Kusánský, Život a dílo

Foerster, J. B. B074 - Poutník

Foglar, Jaroslav D127 - Dobrobružství v temných uličkách
M121 - Hoši od Bobří řeky
M124 - Když duben přichází
D142 - Poklad černého delfína
D137 - Přístav volá
M122 - Záhada hlavolamu

Fokin, M. - Stravinskij, I. D283 - Ptak Ohnivák

Fonseca, Gonzaga da Dr. Prof. PN569 - Fatima, Maria hovoří k světu

Fontana David PN938 - Cesta ducha v moderním světě



Fontana, Umberto M210 - Člověk a zasvěcení

Forcellino, Antonio Ž257 - Michelangelo, Nepokojný život

Fort, Gertrud, von le M010 - Hymny na církev
B037 - Magdeburská svatba
B244 - Pilátova žena
PN450 - Věčná žena

Forte, Brono PN399 - Malý úvod do křesťanského života

Fouard, Abbé C. Ž407 - Svatý Pavel a jeho apoštolské cesty

Foucauld, Charles de PN056 - On chce naše srdce
Ž216 - Znamení pouště 

Fraenza, Roberto DVD020 - Za bílého dne

Francis, Mary Ž532 - Bezpečně skrytá ve světle

Frank, Bruno

Frankl, Viktor E. Ž546 - ...A přesto říci životu ano, Psycholog 
prožívá koncentrační tábor
PN322 - Lékařská péče o duši

František , od Panny Marie , 
O.C.D.

František - Bergoglio, Jorge Mario Ž433 - Opravdová moc je služba

František z Assisi - Klára, sv. FR035 - Spisy sv. Františka a sv. Kláry, 
Františkánské prameny I. 



František, od Panny Marie, O. C. 
D.

Ž106 - Tvář svaté Panny 

František, papež PN841 - 365 dní s papežem Františkem, 
Promluvy od svaté Marty
V215 - Dobrota a milosrdenství
CD222 - Encyklika Laudato si papeže 
Františka
CD130 - Encyklika Lumen fidei papeže 
Františka, O víře
CD131 - Evangelii Gaudium, Radost 
evangelia, Apoštolská exhortace o hlásání 
evangelia v současném světě
M312 - Jednou větou, @Twitter
PN893 - Otevřená mysl, věřící srdce
PN859 - Zkaženost a hřích

František, svatý FR032 - Františkánské prameny II
FR024 - Kvítky slavného pána svatého 
Františka a jeho bratří

František, Bergoglio, Jorge Mario 
- Dórotheos z Gazy

Franzen, August CD040 - Malé církevní dějiny

Freud Sigmund PN071 - Totem a tabu

Frič, Alberto Vojtěch D175 - Dlouhý lovec

Friedlander, Saul CD011 - Pius XII. a třetí říše

Frielingsdorf, Karl PN327 - Falešné přrdstavy o Bohu

Frings Thomas M328 - Bůh nefunguje a proto v něho 
věřím

Frodl, Ferdinand Ž542 - Viktor Braun - nositel pochodně 
lásky, Život zakladatele kongregace 
Služebnic Nejsvětějšího Srdce Ježíšova



Fromentin, Eugéne Ž034 - Dominik

Fropo Jean-Régis PN816 - 90 otázek pro exorcistu

Frossard, André PN070 - Bůh je, já jsem ho potkal, Je jiný 
svět
Ž125 - Portrét Jana Pavla II.
PN130 - Ptali jste se na Boha

Frost Jack PN770 - Zakusit Otcovo objetí

Frydrychová, Marie M092 - Málá škola lásky

Fryček, Václav B236 - Útěk za Esmeraldou

Fuchs, Adolf PN528 - Boží láska žije

Fuchs, Alfred

Fulghum, Robert B436 - Už hořela , když jsem si do ní lehal
B327 - Všechno , co opravdu potřebuju 
znát, jsem se naučil v mateřské školce

Fumagalliová Giovanna M009 - Abeceda partnerského vztahu

Gaarlandt, J. G. Ž517 - Převratný život, Deníky Etty 
Hillesum 1941 - 1943

Gabrieliová, Giulia Ž164 - Jednou nohou v nebi, Zvítězím, i 
kdybych prohrála

Gadamer, H. G. PN217 - Idea Dobra mezi Platónem a 



Aristotelem

Gaeta, Saverio PN285 - Mé jubileum
Ž489 - Papež František, Život a výzvy

Gajdar, Arkadij D278 - Čuk a Gek

Gajdovi Monika a Martin V153 - Rodiče v akci

Gajdoš, Adolf D122 - Ježíškovo kvítí

Gajdošíková, Věra PO086 - Pojď za mnou

Galandauer, Jan - Honzík, 
Miroslav

B084 - Osud trůnu habsburského

Gálvez, Manuel

Galvin, James J. Ž386 - Nový muž pro nový svět

Gamma, 

Gándhí, Mahátma PN896 - Slovo pokoje

Garzová, Fabiola D294 - Chlapec, který se stal papežem, 
Příběh svatého Jana Pavla II.

Gasparini, Ludovico DVD028 - Lurdy, 2 DVD

Gasser, P. Ulrich Ž382 - Anděl z Tyrol

Gasztold, Carmen Bernos de M087 - Modlitby z archy



Gaucher, Guy Ž437 - Životopis Terezie z Lisieux

Gauma, Msgra

Gavin, Barrie VHS032 - Highights from Messiah

Gay, Laurent M279 - Zase žiju, Příběh narkomana

Gazda Imrich , Pavol Rábara

Gebhardtová, Gustí V021 - Od pěti do pětadvaceti

Gebsattel - Guardini -
Weizsácker...

PN196 - Bolest a naděje, Deset esejů o 
osobním zrání

Gecová, Štěpánka PN804 - 20 zastavení v Charitě Opava

Geisslreiter, Martin Ž223 - Slunce neumírají

Gelmi, Josef CD057 - Papežové

Gemelli, Augustin FR007 - Františkánské poselství světu

Geoffroy, bratr - Marie PN981 - Žít v Boží přítomnosti

Germonprez, Fred B122 - Tři hlavní hříchy

Geversová, Marie B277 - Paní Orfa

Gibbon, Edward B421 - Úpadok a zánik Rímskej ríše



Gibbons, James

Gibson, Mel DVD029 - Umučení Krista, Jeden muž 
změnil svět navždy

Gijs, Jan van

Gilbert, Guy M044 - Ať se Ti život povede
Ž231 - Bratr vyvržených
V030 - Bratr vyvržených
B432 - Evangelium podle svatého lotra
V240 - O dětech a výchově
V105 - Víra - jak ji najít, žít a zachovat

Gilles, Anthony E. PN547 - Lidé cesty, Příběh lásky v Novém 
zákoně
PN890 - Lidé smlouvy, Příběh věrnosti ve 
Starém zákoně
CD056 - Lidé víry, Příběh středověké církve

Giordani Igino StVz092 - Znamení odporu

Gitt, Werner PN891 - Hledání východiska

Giudiciová, Maria Pia Ž409 - Marie Dominika Mazzarellová, Žena 
včerejška i dneška

Giussani Luigi ,

Glazarová , Jarmila

Glenville, Peter

Gobbi, Stefan PN241 - Kněžím přemilým synům Panny 
Marie, Ai Sacerdoti figli prediletti della 
Madona



Goethe, Johann Wolfgang PO074 - Život slavím

Gogol, N. V.

Goldmann Gereon Ž251 - Ve stínu Všemocného

Goldmannová, Jane M147 - Jak si nenechat ublížit

Goldstein, Clifford M215 - Proč mlčíš, Bože

Golub, Ivan PN486 - Odvaha pro všední den

Goodier Alban Ž015 - Svatí pro hříšníky

Gorainoff, Irina Ž525 - Serafin Sarovský, Život a duchovní 
moudrost

Gorazd, biskup Ž256 - Biskup Gorazd, Z díla

Gordon Richard ,

Górecki, Edvard CD164 - Obecné normy Kodexu 
kanonického práva Jana Pavla II. Část 
první.
CD165 - Obecné normy Kodexu 
kanonického práva Jana Pavla II. Ćást 
druhá.

Gosman, Svatoslav Ž081 - Následování Krista, Dvanáct 
příběhu ze života svatých

Gosset, Don

Gozier, Dom André PN785 - 15 dní s Thomasem Mertonem



Graber Dr. Rudolf CD099 - Atanáš a dnešní církev

Grady, John L. MuDr. V074 - Interupce ano nebo ne

Gračka, Jiří Ž446 - Svatý Šarbel Machlúf

Graf, Richard PN314 - Útěcha v utrpení

Graham, Billy PN638 - Jak se znovu narodit
PN438 - Pokoj s Bohem

Graham, Billy a Ruth PS059 - O čem všem je Bible
D269 - O čem všem je Bible, 
Encyklopedické vydání

Grajewski Andrej PN374 - Rusko a kříž

Granat, Wincenty PN051 - K člověku a Bohu v Kristu 1, 
Nástin katolické dogmatiky
PN052 - K člověku a Bohu v Kristu 2, 
Nástin katolické dogmatiky
PN053 - K člověku a Bohu v Kristu 3, 
Nástin katolické dogmatiky
PN054 - K člověku a Bohu v Kristu 4, 
Nástin katolické dogmatiky
PN055 - K člověku a Bohu v Kristu 5, 
Nástin katolické dogmatiky

Graubner, Jan M011 - Eucharistie
V168 - Kněžské osobnosti

Greco, El K006 - Vangelis, El Greco

Greene, Graham B085 - Cesty s tetičkou
B109 - Kus života



PN049 - Paradox křesťanství

Greeve, P. de

Greshake, Gisbert PN860 - Nacházet Boha ve všech věcech

Gribaudo Piero PN581 - Příběhy vánoční noci

Grignion z Montfortu, Ludvík 
Maria

PN445 - O pravé mariánské úctě
PN647 - O pravé oddanosti k Panně Marii
PN740 - O pravé oddanosti k Panně Marii
PN160 - Tajemsví Mariino

Grocholl, Wolfgang Ž388 - Joseph Martin Nathan, Caritas 
Christi urget nos, Život a dílo muže 
překračujícího hranice místa a času

Groggerová, Pavla D117 - Ježíškův kabátek

Groppe, Lothar Ž338 - P. Michael Pro SJ, Mexický uličník 
knězem a mučedníkem

Grosjean Pierre-Hervé M326 - Milovat doopravdy

Gross Dr. Josef ,

Grossi Vittorino CD193 - Křesťanský život v prvních 
staletích

Groulík, Karel PN321 - Moudrosti pěti tisíc let

Gruber, Václav B354 - Bezprostřední příčina smrti

Grufik, František



Grygar, Jiří PN523 - O vědě a víře
M285 - Sejdeme se v nekonečnu, O 
planetách, hvězdách, černých dírách a také 
o velkém třesku
PN182 - V hlubinách vesmíru, O hvězdách 
a hvězdářích
M216 - Velký třesk a Bible

Grygar, Jiří - Železný, Vladimír M284 - Okna vesmíru dokořán

Grün & Dufner PN447 - Spiritualita zdola
V086 - Zdraví jako duchovní úkol

Grün, Anselm PN074 - 365 dní s Anselmem Grünem -
Duchovní lékárna pouštních otců
PN529 - Biblické obrazy o vykoupení
PN810 - Buď dobrý sám k sobě
M319 - Duchovní lékarnička
Ž543 - Duchovní terapie a křesťanská 
tradice
PN869 - Exercicie pro všední den
PN352 - Hlubinně psychologický výklad 
PÍSMA
PN780 - Kdybych měl už jen jeden den 
života
PN675 - Kříž
PN714 - Motlidba jako setkání
PN481 - Myšlenky na každý den
V246 - Pokora a zakoušení Boha
PN811 - Poselství shůry, 50 andělských 
inspirací pro všední den
PN094 - Půst
PN792 - Škola odpuštění
V161 - V půli cesty, Střední věk jako úkol
D046 - Vánoční příběh
PN687 - Za co mě Bůh trestá?
V140 - Život je teď umění stárnout

Guardini, Romano PN029 - Matka Páně
Ž571 - Matka Páně
PN349 - O modlitbě
PN067 - O posvátných znameních
PN131 - Odpůrce
PN188 - Těžkomyslnost a její smysly



PN416 - Životní období
V073 - Životní období

Guareschi, Giovannino B331 - Don Camillo a jeho ovečky
PN933 - otcové pouště
B330 - Soudruh don Camilo

Gudmundsson, Kristmann B353 - Svatá skála

Gueguenová, Catherine Dr. V097 - Cesta ke šťastnému dětství, 
Empatická výchova ve světle nejnovějších 
poznatků o mozku a emocionálním vývoji 
dítěte

Guitton, Jean Ž145 - Portrét Marty Robinové

Guitton, Jean - Bogdanov, Griška 
- Bogdanov, Igor

PN689 - Bůh a věda k metarealismu

Gulbranssen, Trygve B032 - Vane vítr z hor
B240 - Věčně zpívají lesy

Guramišvili, David PO099 - Veselá vesna

Gustaveson, Dave M288 - V kubánském zajetí

Gyr, P. Meinrad PN288 - Obnovte se v Duchu

Gäbel, Herald - Hartmann, 
Friedbert - Lang, Joachim...

M078 - Konečně střecha nad hlavou!

Haas, Johannes PN468 - Žít pokojně

Haasová, Irmgard V079 - Ostatní děti smějí všechno, 
Vychováváme děti od tří do jedenácti let



Habaň, Metoděj Dr. Ž009 - Vítězové II. ročník

Habberton, John D226 - Hýta a Batul

Hadjadj Fabrice PN900 - Když je všechno na cestě ke zkáze

Haefele & Wolf-Filsinger V112 - Každý začátek v mateřské škole je 
těžký

Hahnovi, Scott a Kimberley Ž346 - Naše cesta do katolické církve

Háj, F. D027 - Řídících Márinka I.
D028 - Řídících Márinka II.
D029 - Řídících Márinka III.
D030 - Řídících Márinka IV. 
D017 - Školák Kája Mařík I.
D018 - Školák Kája Mařík II.
D019 - Školák Kája Mařík III.
D020 - Školák Kája Mařík IV.
D021 - Školák Kája Mařík V.
D022 - Školák Kája Mařík VI.
D023 - Školák Kája Mařík VII.

Hájek, Miloslav PN829 - Vím, komu jsem uvěřil

Hájek, Viktor

Halas, František X. PN402 - Co je Jeruzalémská Bible
PO026 - Torzo naděje

Hálek, Vítězslav B297 - Muzikantská Liduška
PO128 - Večerní písně

Halík, Tomáš PN872 - Chci, abys byl, Křesťanství po 
náboženství
PN707 - Co je bez chvění , není pevné



PN699 - Čas prázdných kostelů
PN910 - Divadlo pro anděly 
PN546 - Dotkni se ran
PN587 - Noc zpovědníka, Paradoxy malé 
víry v postoptimistické době
PN164 - O přítomnou církev a společnost
PN575 - Odpoledne křesťanství
PN239 - Oslovit Zachea
PN680 - Prolínání světů , ze života svět. 
náboženství
PN749 - Stromu zbývá naděje krize jako 
šance
Ž429 - To že byl život
M108 - Večerní modlitby
CD101 - Víra a kultura
PN906 - Vzdáleným na blízku
PN708 - Vzýván i nevzýván
PN871 - Žít v dialogu, Podněty k 
promýšlení víry

Harrigton, SJ, Daniel J. PS179 - SACRA PAGINA - 1 díl, Evangelium 
podle Matouše

Harrison, John Kent DVD008 - Papež Jan Pavel II.

Hartfeld Hermann PN044 - Víra navzdory KGB

Hartmann, Jan - Svoboda, 
Bohumil - Vaško, Václav

Ž240 - Kardinál Tomášek

Hasler, Ulrich Erwin B283 - Dlouhá pouť časem, Román jedné 
duše 1., 2., 3.

Hasmandová SCB M. Vojtěcha Ž472 - Jsem v dlani Boží dopisy z vězení

Hassan Steven PN837 - Jak čelit psychické manipulaci 
zhoubných kultů

Hauber Jiří PO125 - Výstup na Zelenou horu



Haugerová, Torill Thorstad M034 - V zajetí Vikingů

Havlíček, Jiří PN457 - Kontemplace

Havlíčková, Helena PN506 - Dědictví, Kapitoly z dějin 
komunistické perzekuce v Československu 
1948-1989

Healey Jane M. V187 - Leváci a jejich výchova

Hechtová, Anneliese PS094 - Přístupy k Bibli

Hederer, Josef V036 - Životní prostředí a výchova

Heer, Friedrich PN030 - Bohatší život
PN341 - Věčnost začíná dnes

Heger, Josef PS109 - Písma svaté Starého zákonal III., 
Proroci
PS107 - Písmo svaté Starého zákona I., 
Knihy dějepisné
PS108 - Písmo svaté Starého zákona II., 
Knihy básnicko - poučné 
PS112 - Písmo svaté Starého zákona III., 
Proroci

Heinzmann, Josef Ž299 - Nepokoj lásky

Heiseler, Bernt, von B207 - Dobrý svět

Hejdánek Ladislav PN426 - Filosofie a víra

Hejčl, Jan PS085 - Bible česká (Lidové vydání) I. díl, 
Knihy Starého zákona, Knihy proroceké a 
Knihy Machabejské



PS082 - Bible česká (lidové vydání), Díl 
prvý. Ester - kniha Sirachovcova, Job a 
kniha žalmů
PS091 - Bible česká (Lidové vydání), Knihy 
Starého zákona, Patero knih Mojžíšových
PS084 - Bible česká(Lidové vydání), díl 
prvý, Knihy Starého zákona 
PS081 - Čtení z Písma svatého, Starý zákon
PS071 - Dvakrát do Korintu
PS077 - List sv. Judy Tadeáše a nejstarší 
dva okružní listy biskupa římského

Hélene, Sr. K019 - Uvedení do vnitřní modlitby
K020 - Vnitřní modlitba I., Příprava vnitřní 
modlitby
K021 - Vnitřní modlitba II., Srdce vnitřní 
modlitby

Heller, Jan - Prudký, Jan PS169 - Obtížné oddíly knih Mojžíšových

Hello, Arnošt STVz021 - Německo a atheismus 
devatenáctého století
StVz087 - Podobizny svatých, Arnošt Hello

Hello, Ernest Ž420 - V jednom společenství

Helms, Wilfried V060 - Lépe motivovat - méně se rozčilovat

Hémon, Louis B095 - Mária Chapdelainová, příběh 
francouzské Kanady

Hendrych , Zdeněk

Henych, Daniel Ž478 - 3 x 13 věřících osobností

Herben Jan ,

Herbst Karel M141 - O božím vedení s Karlem Herbstem
M350 - Texty mého srdce



M349 - V Boží blízkosti

Herbst, Winfrid CD014 - Nové předpisy o odpustcích

Herbstrith, Waltraud PN287 - Prodlévání před Bohem

Herman Marek , Jiří Halda V236 - Jsi tam, brácho ?

Hermant Dominique PN945 - Boží znamení

Hermochová, Soňa V052 - Hry pro život I.
V053 - Hry pro život II.

Herriot Edouard Ž495 - Beethoven

Herrmann, Ignát D096 - Tobiáškův štědrý den
B323 - U snědeného krámku
B097 - Ze staré Prahy

Hertzka, Gottfríed PN137 - Tak léčí Bůh

Heryán Ladislav M316 - Exotem na této zemi
PN542 - Sami na této zemi
M335 - Stopařem na réto zemi
M149 - U Božího mlýna

Heryán, Ladislav - Baránek, Josef

Hesse, Hermann B125 - Siddhártha - indická báseň

Hession Roy ,

Hevenesi, Gabriel CD060 - Jiskry sv. Ignáce



Heydebrand, Caroline, von V027 - O duševní podstatě dítěte

Heyduk, Josef PN263 - Atributy svatých
Ž394 - Svatí církevního roku

Heyerdahl, Thor M230 - Fatu - Hiva

Heyman, John VHS012 - Ježíš (Podle evangelia sv. 
Lukáše)
VHS014 - Ježíš, (Podle evangelium sv. 
Lukáše)
VHS008 - Ježíš, Podle skutečností z 
Lukášova evangelia)

Hilarová, Dagmar D128 - Jak zvířátka našla domov
D125 - Jakou barvu má svět

Hill, Harold

Hillesum, Etty

Hillmann, F. OFM PS065 - Písmo svaté v obrazech

Hind, Rebecca PN591 - Tisíc tváří Boha

Hlavsa, Václav

Hlinka, Anton M036 - K širším obzorom
Ž042 - Když rozkvete rumiště, Životopisná 
črta Nancy Hamiltnové
Ž320 - Podívej, kvete růže? Životopisná 
črta Nancy Hamiltnové
PN059 - Sila slabých a slabosť silných
M089 - Viera veľkých vecov

Hlouch, Josef M126 - Minutěnka
CD021 - Nedělní odpolední pobožnosti a 



křesťanská cvičení

Hluštíková, Jana Mgr. Ž381 - Zakladatel a jeho dílo, Život a dílo 
Josemaríi Escrivy de Balaguer (zakladatele 
Opus Dei)

Hobizal, František B398 - Cesta k nebi
PN210 - Dopisy z Brazílie
M268 - Humor v církvi dovolen

Hochmann, František PS052 - Když mluvili proroci
PS051 - Na počátku
PN145 - Na počátku, Biblická odpověď na 
otázku po začátku
CD033 - Svazek dvaceti kmenů
PS053 - Světla a stíny králů
PN620 - Zahrada Eden, Teologická studie

Hoffmann, Bedřich B186 - A kdo vás zabije...

Hofmannová, Erna Hedvika B108 - Zpěváčci od sv. Kříže

Hofmanová, Antonie M352 - Kvet pro Krále
Ž305 - Rozsvítil jsem lampu
Ž352 - Žijeme jen jednou

Hojka, Pavel B201 - Izrael, země téměř mystická

Holas, Miloš - Ladová, Alena D282 - ABECEDA

Holasová Zuzana D164 - Popoupo aneb Podivuhodná cesta 
pouští

Holeček, Jaroslav D033 - Povídání s liškou
D144 - V srdci přírody



Holík Martin PN686 - Pane, ať slyším!

Holková & Hrdlička & Michal 
&Sula 

B136 - Život teprve začíná

Holková, Marie M206 - Čao, Niku!
M033 - Děvče s tichého městečka
Ž203 - Kdyby lásky neměl, Vyprávění ze 
života Antonína Cyrila Stojana
M254 - Matka Vojtěcha, Vyprávění o velké 
služebnici Boží
PN818 - Novéna k svaté Anežce České
M088 - Terezka Martinová
Ž167 - Terezka Martinová, Životopis 
Terezky Ježíškové
D037 - Tisíc let tomu
M281 - Tisíc tomu let
Ž130 - Tvář plná světla, Vyprávění o 
svatém Františku Saleském
B189 - Větrný kůň

Holota, Vladimír Benedikt CD226 - Cesta víry I
Ž266 - Hovory na nemocničním lůžku

Holtz, Traugott Ž088 - Ježíš z Nazereta

Holý, Prokop STVz025 - Biblické povídky

Holzbach, Alexander - Heinen, 
Beate

Ž405 - P. Richard Henkes SAC, Mučedník 
lásky k bližnímu
Ž076 - P. Richard Henkes, SAC mučedník 
lásky k bližnímu

Honek, Alois PN181 - Rozjímání nad dějinamy spásy
PN020 - Žije ve víře v Syna Božího

Hons Josef ,

Honzík, Miroslav Galandauer, Jan 
-



Horák, Antonín M086 - Za hlasem tvým, Pane, šel jsem... 
Příklady a myšlenky k promluvám o 
kněžství

Horák, Jan CD152 - Obdivuhodné vynálezy

Horák, Jeroným PS096 - Ježíš v evangeliu podle Marka

Horák, Jiří PO119 - České legendy

Horák, Kamil V190 - Hovoříme s rodiči, Dospívání a 
rodinná výchova

Horák, Petr B178 - Svět Blaise Pascala

Horecký, Josef PN163 - Mariáncké potní vzpomínky

Horelová, Eliška D296 - Tománek ve škole

Hosanna, H K011 - Nový zákon
K012 - Nový zákon II

Hossein Robert PN768 - Vlk pohlazený Bohem

Hostovský Egon ,

Hothová, Iva; Le Blanc, Andre D346 - Komiksová Bible

Houška, Petr Alkantara OFM FR031 - České františkánství

Hovorka Jaroslav V129 - Cesta do stáří



Howell, A. E. W.F. Ž168 - Ohně v Namugongu, Příběh 
afrických misionářů a mučedníků

Hošek Pavel B225 - CHasidské příběhy

Hořká, Ludmila B033 - Doma
PO068 - Tesknice

Hrabě Jiří a kol. B385 - Jen jsme šli kolem

Hradecká, Edita M114 - Obraťme se k Bohu
PN956 - Život láska řehole

Hradil, P. Radovan Ž384 - Buďte mi svědky

Hranička Jaroslav , Ž163 - Jan XXIII.

Hrbata, Josef PS097 - Klíč ke Starému zákonu
PN166 - Perly a chléb I.
PN167 - Perly a chléb II.
PS089 - Písně království II.
PN520 - Setba a žeň
PN105 - Světlo v temnotách 

Hrdlička, Josef PO013 - Probuď se, citero a harfo
V227 - Rodina se modlí
M278 - Strmou stezkou, Biblické podněty k 
rozjímání při cestách přírodou
PN856 - Vezmi a čti
PN857 - Vím, komu jsem uvěřil
PN625 - Věřím, věříme, Poznáváme 
katechismus katolické církve
V237 - Vyprávěj mi o Ježíši

Hroch, Karel D180 - Příběhy ze života Pána Ježíše

Hronek, Josef M032 - Do života



Hronský, J. C. D159 - Zajíček hrdina

Hrubín, František D288 - Špalíček pohádek

Hrudička, Alois Ž136 - Sv. Alois z Gonzagy

Hruška, Jan Fr.

Hrzánský, Pavel PO036 - Básně opus V.

Hubáček Miloš

Huber, Georges PN424 - Můj anděl půjde před tebou
PN526 - Odstup satane!

Hubková Jindra, Štefková Jana M163 - Slovo jako zlaté listí

Hudson, W. H. B182 - Purpurová země

Hulpach, Vladimír D272 - Šaharazádiny noci

Hunermann, Wilhelm

Huňka, Jan Ž441 - Prsten věrnosti

Huonder, A.

Hurník, Ilja PN733 - Trubači z Jericha

Huvar, Antonín V092 - Dívčiny
V050 - Přirozena výchova k vůdcovství
Ž259 - Střepy



PN513 - Záblesky z temného dolu - Hovory 
k bratřím v době tísně
CD- ROM009 - Život žabím pohledem

Hviezdoslav, Országh PO057 - Hajníkova žena

Hünermann, Wilhelm Ž428 - Farář světa, Život Jana XXIII.
Ž007 - I dnes se platí krví
D218 - Na výsluní Božím
Ž121 - Otec vyhoštěných, Hrdina 
křesťanské lásky P. Damián de Veuster
Ž308 - Píseň v plamenech, Příběh 
ugandských mučedníků
M196 - Příběhy k biřmování
Ž264 - Sv. Vincent de Paul
Ž326 - Svatý Martin
Ž197 - Syn brusiče nožů

Hünnermann, Vilém

Hýreš, Karol M045 - Sonina rada
Ž513 - Sv.Vincenc de Paul

Häring, Bernhard M038 - Láska je víc než přikázání
PN561 - Moje zkušenost s církví v Africe
PN371 - Viděl jsem tvé slzy

II. vatikánský koncil CD196 - Dokumenty druhého Vatikánského 
koncilu I.
CD083 - Dokumenty II. Vatikánského 
koncilu

Ilibagoza, Immaculée - Erwin, 
Steve

M269 - Odpustila jsem? Povstání z popela 
rwandské genocidy
M267 - Přežila jsem, Otevřená výpověď o 
zradě, nenávistí a odpuštění

Immediata Beatrice Ž245 - Doktor Moscati svatý lékař z 
Neapole



Ingemann, Bernhard Severin M142 - Valdemar vítězný

Irvin, James B. M016 - Více než pozemšťané, Myšlenky 
kosmonauta k duchovnímu životu 
zaměřenému ke Kristu

Ivančič, Tomislav PN060 - Zůstaňte ve mně , a já ve vás -
seminář duch.obnovy
PN138 - Život bez síly ducha a modlitby

Ivonides, Yves Ž085 - Obor krasťanstva

J. K. B. B133 - Životní symfonie Antonína Dvořáka

Jacob, Marcel Ž075 - Páter Petr, Revoluce milosrdenství

Jan Sokol PN005 - Mistr Eckhart a středověká 
mystika

Jan od Kříže, svatý PO139 - Poezie, sv. Jan od Kříže
Ž147 - Sv. Jan od Kříže, Učitel víry II
PN218 - Temná noc
PN442 - Učitel víry II.
PN298 - Učitel víry III.

Jan Pavel II. CD228 - 25. výročí pontifikátu papeže Jana 
Pavla II.
CD126 - Centesimus Annus, K stému výročí 
encykliky Rerum novarum
CD120 - Christifideles laici, O povolání a 
poslání laiků v církvi a ve světě
PN700 - Dar a tajemství , K padesátému 
výročí mého kněžství
CD127 - Dives in misericordia, O Božím 
milosrdenství
CD149 - Dopis rodinám 
CD163 - Ecclesia de eucharistia
CD115 - Evangelium vitae, O životě, který 
je nedotknutelné dobro
CD211 - Evangelium vitae, O životě, který 



je nedotknutelné dobro
CD125 - Familiaris consortio, O úkolech 
křesťanské rodiny v současném světě
CD179 - FIDES ET RATIO, VÍRA A ROZUM
CD117 - Laborem exercens, Encyklika o 
lidské práci ze 14. září 1981
M131 - List mladým
CD123 - MULIERIS DIGNITATEM, O 
důstojnosti a povoláni ženy 
V231 - Na minutu s Janem Pavlem II., 
Hledání naděje
CD231 - Návštěvy Jana Pavla II. u nás
PN944 - Nebojme se pravdy
CD142 - Novo Millennio ineunte, 
Apoštolský list
CD155 - Papež odpovídá
PN651 - Papež odpovídá, Encyklika papeže 
Jana Pavla II. 
Ž263 - Papež v Mexiku a v Polsku
CD002 - Pasteres dabo vobis, O výchově 
kněží v současných podmínkách
CD129 - Pastores dabo vobis, O výchově 
kněží v současných podmínkách
Ž293 - Překročit práh naděje
PN694 - Překročit práh naděje
CD122 - Redemptor hominis, Vykupitel 
světa
CD116 - Redemptoris Mater, O blahoslavné 
Panně Marii v životě putující církve
CD176 - Redmptoris missio, O stále 
platnosti misijního poslání
PN825 - Růženec Panny Marie Apoštolský 
list sv.otce Jana Pavla II
PN824 - Růženec podle Jana Pavla II. s 
dvanácti Tajemstvími
PN500 - Římský triptych
CD118 - Salvifici doloris, O křesťanském 
smyslu lidského utrpení
PN345 - Slovo na každý den
V133 - Teologie těla
CD114 - Tertio millennio adveniente,O 
přípravě na jubilejní rok 2000 
CD119 - Ut unum sint, O ekumenickém 
úsilí z 25. května 1995
CD005 - Úvahy nad encyklikou Humanae 
vitae
CD124 - Veritatis Splendor, O základech 
morálního učení církve
CD227 - Vita Consecrata
PN654 - Vstaňte, pojďme! 

Jan XXIII



CD073 - Pacem in terris, O míru mezi 
národy 

Jan, Libor CD074 - Bratři špitálu Panny Marie v 
českých zemích 1204- 1411

Jan, Zlatoústý sv. CD022 - Liturgia sv. Jána Zlatoústeckého

Jan, Tanner - a Felix, Kadlinský Ž151 - Život a sláva sv. Václava, 
mučedníka, knížete, krále a patrona 
českého

Jandera , Alexandr

Jandourek, Jan PN225 - O víře trochu jinak
Ž465 - Tomáš Halík, Ptal jsem se cest, 
Rozhovory
Ž262 - Václav Malý, Cesta za pravdou, 
Rozhovory

Jandová, Ludmila - Suchý, Josef PO152 - Křížová cesta

Jančařík Zdeněk V100 - Miláček Páně
PN846 - Ty jsi kněz navěky - Rozhovor s 
Ludmilou javorovou

Janeček Vít DVD049 - Ivetka a hora

Janečková, Jindřiška D050 - U hradeckých trpaslíčků

Janoušek, František PN007 - Evangelium pokoje

Janoušková, Anděla PO145 - Modlitby
PO088 - Po karmelských stezkách



Janovská & Mešejda B307 - Krajky nad krajem

Jansen Arnold ,

Janský, Josef B284 - Plná slunce

Janšta, Josef D214 - Advent, Večerní čtení pro děti
D099 - Desatero
D115 - Děti otce Jiřího
D118 - Drahé děti 
D206 - Dvojčata, Večerní čtení
D213 - Evička
D053 - Hledání lásky
D306 - Ministrantská knížka, Průvodce 
podle hnutí 
M170 - Mladí apoštolové
D323 - Můj tatínek, Večerní čtení
D154 - Na rozcestí
D108 - Nejsme zlí
D215 - Noví kamarádi
M058 - Odměna lásky
D131 - Odměna lásky
D167 - Odpuštění
D216 - Pohádky bratra Pavla
D212 - Poklad na hradě
D207 - Pravá láska, Večerní čtení
D321 - Půst II.
D135 - Růženec
D056 - Tomášek I. a II.
D057 - Tomášek III. a IV.
D205 - Uzdravení
D196 - Vánoční zázrak v Americe
D229 - Velikonoce I., Večerní čtení pro děti
D230 - Velikonoce II., Večerní čtení pro 
děti
D209 - Záhada úsměvu a další příběhy
D100 - Záhadný nápis

Jaroš, Pavel P. D345 - Na cestě k Bohu aneb Průvodce 
modlitbou

Jarošová, Jindra B144 - Via lucis

Javořická, Vlasta B321 - Bez lásky



B336 - Bříza v bouři
B334 - Cilka
B338 - Hory a propasti, svazek II.
B335 - Maják
B337 - Modré z nebe
Ž354 - Můj život I.
B333 - Na pevném základě
B343 - Osudy srdcí I.
B344 - Osudy srdcí II.
B345 - Potok
B320 - Rozkvetlý suchopár

Jedin, Hubert CD180 - Malé dějiny koncilů

Jedličková, Ela Anna Ž171 - Za Bohuslavem Valuškem

Ječmínek, Vlastislav PN473 - Lurdy očima lékaře

Jehličková, Božena D058 - Petříček Petr a jiné povídky

Jemelka, Jan - Karczubová, Luiza 
- Altrichter, Michal

PN805 - Povstání doteku, Uchopen v skytu, 
2 knihy

Jenáček, Jindřich PO087 - MAGNALIA DEI II., III. (Za 
mrakem světlo)

Jennings Jeremy V122 - Církev na kolenou

Jeroným, otec PN036 - Protože navždy trvá dlouho
Ž288 - Protože navždy trvá dlouho...
PN425 - Umění naslouchat

Jeruzalémská biblická škola PS118 - Jeruzalémská Bible VII., Tobiáš, 
Judit, Ester, Knihy Makabejské
PS106 - Jeruzalémská Bible, (překlad 
František a Dagmar Halasovi)
PS088 - Jeruzalémská Bible, Pentateuch 



Jezuité slovenští Ž490 - Svätý Tomáš Morus, Humanista a 
mučedník

Jež Cyril

Ježek, J. STVz027 - Ze života sv. Vojtěcha Pověsti z 
luhů domácích a cizích

Ježišova, Teresie

Ježková, Alena B419 - Tichá srdce , příběhy míst a lidí
B418 - Tichá srdce, Kláštery a jejich lidé

Jeřábek, Vladimír Ž188 - Svatí redemptoristé II., První 
druhové Alfonsovi, Tomáš Falcoja biskup z 
Castellamare 1663 - 1743
Ž297 - Svatí redemptoristé, díl V., P. 
Emanuel Ribera 1811 - 1874

Jílek, Ladislav M324 - Humor za kostelem 1. díl
M181 - Humor za kostelem III.

Jirásko, Luděk PN743 - Církevní řády a kongregace v 
zemích českých

John Radek ,

John, Patricia M. St. D093 - Poklady pod sněhem

Johnson, Jan PS161 - Naděje pro každého, Čtyři 
evangelia v moderním překladu

Johnson, Luke T. PS181 - SACRA PAGINA, Evangelium podle 
Lukáše



Johnstone, Wiliam PN524 - Hledání nové spirituality, Setkání 
křesťanství a budhismu v dopisech 
misionáře v Japonsku

Joly, Chantal M298 - Modlitba s Rogerem

Joly, Evžen PN755 - Co znamená věřit

Jombíková , Helena

Jonáš Josef ,

Jorgens, Maria Apollinaris

Josef Beránek Anton Otte ,

Joulin, Marc Ž119 - Sv. Dominik

Joyeux, Henri D308 - Přichází puberta

Julien, Green FR012 - Bratr František

Jung, Carl Gustav PN278 - Duše moderního člověka

Jungk Robrt

Jungman Josef

Jura , František

Juránek, F. X. podle Greeve, P. de PN297 - Světlo kalvárie

Jurčo, M. PO024 - Jazyk spieva o tvojom slove
PO025 - Ty jsi Peter Skála



Júsuf Mosab Hasan B167 - Syn Hamásu

Jürgens, Hans Peter D192 - Všechny lodě plují k břehům

Jörgens, Maria Apollinaris Ž137 - Poslána osvědčit odvahu z víry, 
Marie Karolina Friessová, průkopnice v 
Novém světě

Jörgensen, Johannes Ž267 - Svatá Kateřina Sienská
FR021 - Zážitky pútnika

K. F. Ž239 - Nekrvavý mučedník, Dr. Josef Karel 
Matocha

Kabát Jindřich PN662 - Václav Malý, Rozhovory

Kaděra, Bohimil PN254 - Opavské chrámy

Kadlec, Jaroslav Ž476 - Bohemia sancta, Životopisy českých 
světců a přátel Božích
CD166 - Církevní dějiny(Od založení církve 
do jejího uznání římským světem)
CD188 - Dějiny katolické církve I. 
CD189 - Dějiny katolické církve II.
CD190 - Dějiny katolické církve III.
CD167 - Katoličtí exulanti čeští doby 
husitské
CD205 - Přehled českých církevních dějin I.
CD206 - Přehled českých církevních dějin 
II.

Kafka, Franz B094 - Povídky

Kahoun, Jiří D292 - Největší rybáři

Kala, Miroslav D220 - Povídky do batohu aneb, aby děti 
nožky nebolely



Kalfus, Radim B174 - Velký doktor
Ž348 - Vzpomínky na Dr. Alberta 
Schweitzera a na Lambaréné, 1875 - 1975

Kalista, Zdeněk Ž101 - Blahoslavená Zdislava z Lemberka
STVz069 - Cesty ve znamení kříže
CD086 - Cesty ve znamení kříže, Dopisy a 
zprávy českých misionářů 17. a 18. věku ze 
zámořských krajů
Ž285 - Ctihodná Marie Elekta Ježíšova
CD058 - Stručné dějiny československé
CD112 - Tvář baroka

Kalný, Mojmír CD032 - Církevní majetek a restituce

Kalný, Mojmír

Kalvatová, Melánie - pasačka La 
Saletská

PN073 - Zjevení přesvaté Panny

Kamejský, Kajetan STVz005 - Irena, Pro Boha a pravdu

Kameník, Jan

Kammelberger K. D333 - Obrázková bible k církevnímu roku

Kantůrková & Zvěřina PN420 - Dialog o víře

Kanýzia, P. Petr STVz039 - Katechysmus katolickej

Káňa, Jiří V032 - Křesťanská výchova dětí 
předškolního věku

Káňa, Jiří - Fukalová, Iva D227 - Mše svatá, Misálek



Káňa, Jiří - Schröterová, Pavla D060 - Nedělní misálek
D334 - Odpusť

Karafiát, Jan D052 - Broučci
D109 - Broučkova pozůstalost

Karásek ze Lvovic, Jiří Ž094 - Legenda o ctihodné Marii Elektě z 
Ježíše

Karel IV. Ž048 - Vita Karoli Quarti Karel IV., Vlastní 
životopis

Karg, P. Cassian PN277 - Malé tajemství

Karlštejnský, Václav Ž152 - Praporec sv. Václava, Historická 
povídka z české minulosti

karmelitky v Kolíně nad Rýnem Ž104 - Vzpomínky na Editu Steinovou

Kárová, Věra V098 - Počítání bez obav, Jak pomáhat 
dětem s matematikou

Kasper, Walter PN391 - Dogma pod Božím slovem
PN904 - Evangelium o rodině,Úvodní 
projev k připravované synodě o rodině
V257 - Uvedení do víry

Kaufman, Lenard B048 - Jubelovy děti

Kaufmannová - Huberová, 
Gertrud

V123 - Děti potřebují rituály, Využití rituálů 
ve výchově, Pomoc při vývojových krizích, 
Jak rozpoznat škodlivé rituály, Místo 
rituálů v průběhu dne a roku

Kašpar Václav Ž205 - České nebe živt , utrpení i sláva 



českýck

Kašpar, Karel STVz026 - Dojmy z Konnersreutu

Kašpar, Oldřich D197 - Smrtí život nekončí

Kašpárková, Marcela M145 - Deset vyznání, Eben, Filip, 
Fischerová, Fliedr, Forman, Haken, 
Lukavský, Potměšil, Šafránková, Tichotovi

Kašparů, Jaroslav V152 - Hovory o sobě
M293 - Naslouchat je víc než poslouchat
B405 - Třicet případů aneb malé , bílé , 
kulaté

Kašparů, Max PN499 - Do výšky volím pád, Max Kašparů 
v rozhovoru s Janem Paulasem
M150 - Malý kompas víry
PN772 - Nahoru a našišato
PN800 - O radostech lidské duše
V158 - Sedmero zastavení u klíčové dírky
PN773 - Třicet případů aneb malé , bílé , 
kulaté
PN664 - Z pláště a dalmatiky

Keating, Thomas PN453 - Pozvání k lásce

Keden, Joachim M052 - Takzvané mládežnické sekty a 
okultná vlna.

Keller, W. Filip PS175 - Žalm 23 z pohledu pastýře

Kellermann, Bernhard

Kemelman, Harry B308 - V neděli zůstal rabím doma



Kempenský, Tomáš PN122 - Čtyři knihy o následování Krista
M024 - Následování Krista

Kennedy, John Fitzgerald B110 - Profily odvahy

Kerr, Cecil Ž189 - Teresa Helena Higginsonová 

Kiechle, Stefan Ž209 - Papež František a jeho jezuitské 
kořeny
PN844 - Umět se rozhodnout

Kincl, Jaromír - Jiřina, Bohdalová 
vypráví

CD-ROM005 - Rákosníček a rybník

Kipling, Rudyard D251 - Stateční kapitáni

Kirschweng, Johannes B325 - Putování věrných

Klánský, Mojmír B157 - Vyhnanství

Klášterský, Ant.

Kleindienst, Eugen PN482 - Emanuel

Klement, Václav M027 - Dopisy z Koreje

Klicpera Ivan

Klímová - Fügnerová, Mirka 
MUDr.

V111 - Citová výchova v rodině

Klisz, Miloslav Ž284 - Sestra Faustyna apoštolka Božího 
milosrdenství



Klobása, Ludvík V196 - Na každý den

Klostermann, Karel B264 - Ecce homo!
B265 - Ze světa lesních samot

Kluz, Wladyslaw Ž468 - Světlo a stín, Paralela života 
svatého Maxmiliána Maria Kolbeho a 
Rudolfa Höse, velitele koncentračního 
tábora v Osvětimi

Kmeťko, Karol CD023 - Svetové misii

Knap, Josef Ž177 - Bez poslední kapitoly
B352 - Vzdálená země

Kner, Anton PN812 - Umění všedního dne

Knight, Eric D120 - Lassie se vrací

Knittl, P. Jaroslav PN183 - Budoucnost víry v Československu
Ž383 - Hovory s Luďkem Pachmanem
PN085 - Promluva k věřícím i nevěřícím I.
PN091 - Promluvy k věřícím i k nevěřícím 
XXIII.
PN086 - Promluvy k věřícím i nevěřícím II.
PN279 - Promluvy k věřícím i nevěřícím 
III.
PN088 - Promluvy k věřícím i nevěřícím 
XXI.
PN090 - Promluvy k věřícím i nevěřícím 
XXII.
PN087 - Promluvy k věřícím i věvěřícím XX.

Kněz řádu Františkánského 
Českomoravské provincie

STVz034 - Officium Parvum Malé hodinky 
ke cti blahosl. Panny Marie

kněz Buzovský, Helmold CD064 - Slovanská kronika



Knob Jan ,

Knoblochová, Jiřina MUDr. V151 - Láska, manželství a ty

Knockaert, André M355 - 15 dní s Kateřinou Sienskou
PN443 - Patnáct dní s Kateřinou Sienskou

Kodet, Vojtěch Ž533 - Bůh své bitvy neprohrává
CD-ROM007 - Dar eucharistie, MP3
PN835 - Hledám tvou tvář
K026 - Křesťanská výchova I.
K027 - Křesťanská výchova II.
K028 - Křesťanská výchova III.
PN532 - Křesťanství a okultní praktiky
V055 - Marta a Marie trochu jinak
PN919A - Nedělní promluvy A
PN919B - Nedělní promluvy B
DVD012 - Noční univerzita, Poklady víry 
máme v nádobě hliněné
PN820 - Novéna k Panně Marii rozvazující 
uzly
PN842 - Přežít nebo prožít mši svatou

Koerbling, Anton S. J.

Kohlová, Maryann V096 - 200 výtvarných činností

Kohn P Ž484 - Můj život nepatří mně

Kohut, Vojtěch OCD PN787 - 15 dní s Hedvikou Slezskou

Koláček, Josef Ž169 - Bratr lékař, Jan Steinhöffer S.J. 
(1664-1716)
Ž049 - Je se mnou
Ž098 - Jen Tebe
M218 - Kapka krve
Ž135 - Kapka krve 
PN449 - Kříž nad Těšínem
Ž410 - Martin Středa
Ž467 - Moravské exultet



PN467 - Ódy z Tarahumary
Ž365 - Šimon Boruhradský
Ž160 - Vánoční dar z Klementina

Kolárová, Jaromíra B399 - Cizi děti
B155 - Můj chlapec a já

Kolář, Antonín CD098 - Farní kostel sv. Petra a Pavla v 
Hradci nad Moravicí

Kolbe, Maxmilián Maria PO044 - Křížová cesta

Kolek, Ludvík PN671 - Ochránkyně Brna Panna Maria 
svatotomská

kolektiv autorů PN401 - 100 otázek věřících nevěřícím
PS056 - Bible pro děti
B120 - Byzantské legendy, Výběr textů ze 
IV. - XII. století
PN268 - Dominikáni dnes
PN510 - Dopisy velkých osobností hříšníků 
III., Křesťanská láska, milosrdenství, 
zbožný život, víra
PN508 - Dopisy velkých osobností 
hříšníkům I., Dětství, sebe-zkoumání, 
láska, utrpení
PN509 - Dopisy velkých osobností II., 
Modlitba, útěcha, nadšení, pronásledování
M331 - Duchovní povolání - modlitby a 
úvahy 
FR004 - Františkánské prameny I.
FR005 - Františkánské prameny II.
FR006 - Františkánské prameny III. 
FR003 - Františkánské prameny IV.
PS176 - Jeremiáš , nový překlad staré 
smlouvy
PS185 - Jeruzalémská bible - Exodus 
levitikus
PS184 - Jeruzalémská bible - Numeri 
Deuteronomium
CD048 - Kongregace Dcer Božské Lásky v 
Opavě
PO115 - Navštívení krásy, Italská 
renezanční lyrika



M018 - Náš najlepší priateľ
PN801 - Nejkrásnější eucharistické zázraky 
I.
PN270 - Okultizmus, Hra s ohněm
D284 - Pohádky a povídky
B129 - Pole a lesy, Dvanáct povídek z 
české vesnice
V202 - Postižené dítě v rodině i společnosti
M071 - Příběhy ztracených existencí
PN961 - Sestra Lucie hovoří o Fatimě
PS061 - Slovník biblické kultury
PN833 - Sv.Jan od Kříže - Učitel víry
PN031 - Sv.Vojtěch - sborník k mileniu
Ž127 - Svatý Benedikt
M067 - Svítá
D250 - Světové pohádky
PN227 - Svobodné zednářství ( stručný 
výtah z rozsáhlejšího díla )
V198 - Škola pro snoubence a 
novomanžele
PN176 - Tisíc let, klášter, svět, Cizinci na 
této zemi, Sv. Vojtěch, Sv. Jan Nepomucký
Ž148 - Učitel víry (sv. Jan od Kříže), 
sborník
B433 - Vánoční zpěv andělů
PN198 - Velehrad vás volá, Sborník 
příspěvku , pouť 1985
PN471 - Věda života, Základy katolické 
morálky
Ž011 - Vítězové IV.
D235 - Vyprávění o Josefu Ladovi
PN280 - Z Moravy do Cách, Pěší pouť 2007
Ž118 - Zdislava z Lemberka
CD157 - Žeň veřejné diskuse k listu Pokoj a 
Dobro
Ž184 - Život sv. Dominika

Kolísek, Karel Ž149 - Lurdy
PN726 - Lurdy, Stručné dějiny Lurd od roku 
1858 - 1946

Kollár, Jan STVz030 - Cestopis obsahující cestu do 
Horní Italie a odtud přes Tyrolsko a 
Bavorsko
PO007 - Slávy dcery

Kolman, Karel B148 - Nesahejte mi do svědomí!



Kolouch, František Ž561 - Oběť případu Babice, Jan Bula 
(1920 - 1952)
Ž563 - Říkali mu pistolník

Kolvenbach, Peter Hans PN368 - Velikonoční cesta

Komeský, Jan Amos - Dante, 
Alighieri - Brant, Sebastián -
Rotterdamský, Erasmus...

M096 - Potníkův labyrint světa

Kondor, P. Luis Ž144 - Zůstaň matkou, (Fatima, sestra 
Lucie o Hyacintě)

Konečná, Olga V206 - Když dětem nejde učení

Konečný, Filip Ž190 - Sv. Dominik, Zakladatel řádu 
kazatelského

Kongregace Milosrdných sester Ž313 - Láska smrtí nekončí

Kongregace pro nauku víry CD100 - Dominus Iesus

Kongregace Školských sester OSF Ž392 - SM Eliška Anna Pretschnerová

Kongregace pro klérus CD177 - Všeobecné direktorium pro 
karechizaci

Konrád , Josef D.

Konzal Jan ,

Kopal, Petr B370 - Kříž 1.
B371 - Kříž 2.



Kopecký, Milan Ž045 - Humanisté z vysočiny

Kopřiva, Karel V201 - Lidský vztah jako součást profese, 
Psychoterapeutické kapitoly pro sociální, 
pedagogické a zdravotnické profese

Korec, Ján Chryzostom CD063 - Církev v zápase stáročí
PN211 - Ježiš zďaleka a zblízka
V006 - K manželstvu a rodine
PN212 - Od barbarskej noci
PN155 - Vzkriesený Kristus a jeho cirkev

Kortooms, Toon B216 - Farnost na blatech

Koruna, Bernard S. PN026 - Cisterciáci

Kosatík Pavel Ž559 - Člověk má dělat to, nač má sílu

Koser, Konstantin PN113 - Jak dnes žít s Bohem

Kosmák, Václav B260 - Chrt
B261 - Eugenie
B028 - Z románových obrazů Václava 
Kosmáka

Kosorin Pavel B204 - Věřte nebo nevěřte - aforismy a 
bonmota pro věřící i nevěřící

Kossaková, Zofia FR025 - Beze zbraně
B145 - Malomocný král
B187 - O Kristovou korunu, Křižácká 
epopeje I. a II. 
B188 - O Kristovu korunu, Křižácká 
epopeje III. a IV.
B181 - Úmluva

Kosztolányi, Dezso B395 - Krvavý básník Nero



Kotalík, František CD105 - Ras Šamra - Ugarit 
PS031 - Všeobecný úvod do Písma svatého 
Starého zákona

Kotek, Alois P. PN404 - Lurdy
Ž372 - Vzpomínky na P. Šuránka II.

Kotrba Jan , Bakalář Robert

Kotrba, Viktor PN021 - Unitas in pluralitate

Koudelák, Josef D024 - Mateřídouška, Pohádky z Hané

Koudelka, P. V.

Koudelka, Vladimír J. Ž112 - Dominik - Zvěstování Božího slova
PN461 - Modlitba růžence

Koudelka, Zdeněk Mgr. V218 - Rodiče dětem. A děti rodičům? 
(Průvodce výchovou)

Koukolík, František M184 - Housata a svatý Augustýn

Koval, Karel V058 - Česká Madona, Čtení o životě jedné 
z tisíce tisíců neznámých českých matek

Koval, Libor PO029 - Květy staré Koreje

Kovář, František Sal. Ž292 - Proti proudu (Historický román o 
knězi a mučedníkovi Janu Sarkandrovi)

Kowalská Faustyna Ž158 - Deníček Boží milosrdenství v mé 
duši



Kozák Jan ,

Kozanevič, Evžen Ž300 - Život sv. biskupa a mučedníka 
Josafata Kunceviče

Kozel, Jan CD200 - Biblická archeologie, Učební text 
pro studující církevních středních škol

Košnář, Julius D182 - Pán Ježíš v českých pohádkách
B239 - Staropražské pověsti a legendy

Košťál, Jan

Kožík, František B077 - Cestou lásky
B090 - Jezerní růže, (Obrázek z počátku 
století)
Ž244 - Kronika života a vlády Karla IV., 
krále českého a císaře římského
M232 - Miláček národa, Vyprávění o životě 
a díle J. K. Tyla

Králík, Oldřich B232 - Nejstarší legendy přemyslovských 
Čech
B219 - Šest legend hledá autora

Kranz, Gisbert Ž202 - Ignác z Loyoly zakladatel jezuitů

Krasiňski, Zygmund STVz020 - Modlitby

Krásnohorská, Eliška D262 - Pohádky naší babičky

Krátký, Stanislav CD052 - Druhý vatikánský koncil a jeho 
poselství

Kratochvíl, Alois F. Ž442 - Alois Gonzaga, Příklad pro naší 



dobu
Ž454 - Neztrácejte naději, Biskup Eugéne 
de Mazenod zakladatel oblátů (OMI)
Ž247 - Zavátou stopou, Život a dílo P. Petra

Krausová Jitka Dominika PN439 - Eskulapova hůl, lampa a kříž
V256 - Příběhy moudrosti

Krausová, Jitka B437 - Dáma s lampou
Ž208 - Manželství - cesta ke svatosti, Svatí 
manželé 20. století

Krchňák, Alois Ž159 - Hrstka vzpomínek 

Krchňák, P. František Ž196 - Půl století dobrým pastýřem lidu 
Božího, P. František Krchňák farář a děkan 
v Letovicích

Krejčí, Jaroslav, fotograf PO082 - Zpráva o pohřbu básníka Jaroslava 
Seiferta ve fotografiích Jaroslava Krejčího

Krejčí, Josef PS092 - Slovo Boží

Krejza, Miloš Ž035 - Sv. Terezie z Lisieux

Kremer Jacob PN958 - Křesťan na prahu třetího tisíceletí

Kriegisch, Petr PS164 - Bible - víc než jen kniha, 
bakalářská práce

Kriegisch, Petr, Bc. PN262 - Knihovny pro komunitu věřících, 
Diplomová práce

Krlín, Josef CD110 - Papežská politika v posledních 
dvou století 



Ž497 - Svatý Don Bosco

Kroll, Gerhard PN549 - Po stopách Ježíšových

Krosigk, Katharina, von D103 - 24 adventních příběhů

Krumbachová, Ester V040 - První knižka Ester

Kubalík, Josef CD050 - Dějiny náboženství
PN612 - Hovory o víře
PN220 - Ježíš světlo národů
PN294 - Ježíš, světlo národů
PN570 - Křesťanské církve v naší vlasti

Kubeš, P. Konrád M. Ž128 - Maria II.

Kubeš, T.J. Konrád M. STVz077 - Maria, Mariologie upravená za 
mariánské čtení pro věřící lid I. díl

Kubíček, Ladislav PN601 - Na minutu s Ladislavem 
Kubíčkem. Přitahuji?
PN519 - Oslovuji? na minutu s Ladislavem 
Kubíčkem
V088 - Velké tajemství, Manželství jako 
umělecké dílo
V070 - Velké tajemství, Manželství jako 
umělecké dílo
Ž553 - Vůle Boží - zbožná fráze?
V211 - Život, Největší umělecké dílo

Kubíček, Václav D001 - Biblické dějiny
D008 - Katolická prvouka
D003 - Katolická prvouka pro 1. st. 
základ.škol

Kubička, Luděk V203 - Rodina a duševní zdraví dítěte



Kubíková Jiřina PN697 - Pracuje Bůh také dnes

Kubín Josef Šefan ,

Kubka, František B073 - Palečkův úsměv a pláč

Kubler-Rossová, Elisabeth PN082 - Život a umírání

Kuby, Gabriele V118 - Gender, Ideová ideologie ničí 
rodinu
V183 - Globální sexuální revoluce, Ztráta 
svobody ve jménu svobody

Kuchař, Leo M073 - Průlet ve stínu radaru
B052 - Průlet ve stínu radaru
PN946 - Vždyť jsem to já rozhovory s 
p.Ježíšem před svatostánkem

Kudela Josef, Dr.

Kučera, Dušan PN271 - Proč? Problém zla ve světě a v 
životě člověka

Kučera, Josef - Ludvík, Jiří -
Doksanská, Naděžda

PN502 - Putovali jsme svatou zemí

Kuffa, Marián PN128 - Hlas , který vyrušuje
M051 - Kazatelna 6ivot
CD-ROOM008 - Promluvy Marián Kuffa

Kuhn-Schädler Hans + Maria-
terese ,

Kuhn-Schädler, Hans+MarieTh. M198 - Nezapomeň snít

Kukla, Oto A. CD136 - Listy pro Viktorii, Přemítání nad 
dějinami Izraele
M234 - Listy pro Viktoriii, Přemítání nad 
dějinami Izraele



Kulíšová, Táňa

Kumpf, Alfred Ž006 - Pastýř a kormidelník, Životopis sv. 
otce Jana XXIII. 
Ž110 - Úsměvy Jana XXIII.

Kunc, F.J. STVz016 - Od počátků až do skonání světa 
IV. vydání

Kuncíř, Ladislav PO089 - Spor duše s tělem

Kundera, Milan

Kunetka František PN069 - Slavnost našeho vykoupení

Kuneš, Pavel M105 - Pár kroků do křesťanství bez 
černých i růžových brýlí
D133 - Základní křesťanská poradna

Kupka, Antonín PN150 - Desetiletí duchovní obnovy

Kuschel, Karl - Josef PN704 - Teologie 20. století Antologie 

Kushner Harold S. M322 - Když se zlé věci stávají dobrým 
lidem

Kutil Tomáš Ž464 - V Boží režii Fr. Radkovský v 
rozhovoru

Kutinová, Amálie B340 - Farmaceutka
M282 - Naši pacienti, Obrázky z venkovské 
lékárny, 1. a 2. díl



Kušner, Alexandr

Kvapil Jaroslav

Kübler-Rossová, Elisabeth PN265 - Hovory s umírajícími

Küng Hans PN679 - Po stopách světových náboženství

Kýr, Karel M185 - Hroznatův slib
CD - ROM00 - Promluvy

Kyralová Marie Ž391 - Ignác z Loyoly

Kästner, Erich D166 - Emil a detektivové
M125 - Luisa a Lotka

Körner, Vladimír B285 - Údolí včel

Köster, Peter PN397 - Hledejte moji tvář

Křelina, František M189 - Amarú, syn hadí
Ž086 - Dcera královská, Svatá Anežka 
česká
Ž235 - Dcera královská, Svatá Anežka 
česká
B131 - Jalovčí stráně, Novely a povídky
B185 - Každý své břímě, Lidická tragedie o 
sedmi větách s intermezzy, prologem a 
epilogem
B254 - Klíče království
M104 - Můj otec kapitán
D202 - Z bukového dřeva

Křen, František K.

Křivohlavý, Jaro V023 - Jak si navzájem lépe porozumíme
PN065 - Křesťanská péče o nemocné
PN667 - Mít pro co žít



V128 - Není radost jako radost
V109 - O zdravých vztazích mezi lidmi
PN750 - O šťastném manželství
V250 - Poslední úsek cesty
V245 - Povídej naslouchám
V130 - Psychologická rehabilitace 
zdravotně postižených, Příručka pro 
zdravotnické pracovníky

Křížková, Marie Rút Ž282 - Žít jako znamení

Labo, Šebastian Ž038 - Zabijem pastiera

Lachmanová, Kateřina PN460 - Dvojí tvář lenosti
M246 - Karikatury Boha, Katecheze do 
kapsy
PN895 - Kotva naděje
PN966 - Kříž jako strom života
DVD013 - Noční univerzita, Duchovní život 
seniorů co nejpraktičtěji 2. část
PN809 - O milosrdenství
PN894 - Síla přímluvné modlitby
PN632 - Vězení s klíčkem uvnitř, Kdy, jak a 
proč odpouštět a prosit o odpuštění

Lacko, Michal Ž027 - Sv. Cyril a Metod

Lacourt, Jacques M066 - Odvaha k víře 2, Ježíš z Nazareta
M065 - Odvaha k víře1, Proč dnes věřit v 
Boha

Lacroix, Jean PN203 - Smysl člověka

Lacy, Charles & Ilse V011 - Odpovědnost křesťanských rodičů

Lada, Josef D291 - Bubáci a hastrmani
D254 - Mikeš



Laetitia Marie - sestra M201 - Tajemství radosti

Laffitte, Jean PN157 - Odzbrojená urážka, Úvahy o 
křesťanském odpuštění
PN330 - Odzbrojená urážka, Úvahy o 
křesťanském odpuštění

Lafon, Michel PN788 - 15 dní s Karlem de Foucauldem

Lagerkvist, Pär B044 - Barabáš

Lagerlöfová, Selma B326 - Legendy o Kristu

Lainati, Chiara Augusta FR017 - Svatá Klára z Assisi

Lakotta, M314 - Klauzura - vstup zakázan

Landmanová Salcia B434 - Nejlepší židovské vtipy

Landsberg, Paul Ludwig PN535 - Zkušenost smrti
V162 - Zkušenosti smrti

Lane, Vann D165 - Děti probuzení

Lang, Alois CD204 - Církev sloup a opora pravdy 
fundamentální teologie
Ž129 - Jindřich Suso
Ž514 - John Henry Newman, Úvod do jeho 
náboženské filosofie a výbor ze spisů 
podává a překládá Alois Lang
FR014 - Spisy II. - Cherubínský poutník

Lang, Andrew STVz050 - Panna Orleanská



Langholf, P. D116 - Dětským srdcím

Lansky, Bruce V197 - O výchově s úsměvem

Lapčík, Rudolf PS105 - Písmo svaté v obrazech, Starý 
zákon

Larisch, Jan CD077 - Budovatelé katolické akce
PN494 - Eucharistické hnutí na Moravě a 
ve Slezsku 
PN986 - Eucharistické hnutí na Moravě a 
ve Slezsku v 19. a 20. století
Ž143 - Matka Františka Lechnerová
Ž369 - Mons. ThDR. Franz Linke
Ž074 - Mons. ThDr. P. Ludwik Wrzol, kněz 
vysokoškolský pedagog a mučedník
Ž436 - Mons.ThDr.Josef Schinzel
Ž062 - P. Ferinand Chýlek, vůdčí osobnost 
katolického hnutí na střední Moravě v 
létech 1919-1939
Ž073 - P. Paul Alois Heider, OT, Miloval 
církev, národ a vlast
Ž063 - P. Rudolf Nejezchleba, zakladatel 
charitního díla na Ostravsku v první pol. 
20. století
Ž061 - P. Rudolf Schikora, CSsR apoštol 
Ostravska v první polovině 20. století
Ž234 - P. Vinzenz Brauner
CD171 - Pronásledování katolické církve v 
době nacistické okupace na území 
ostravsko-opavské diecéze

Lathenová Emma ,

Latka Rafal Beata Maciewiczová , 
Dominik Zamiata

Ž270 - Kardinál Stefan Wyszyński

Laun, Andreas M148 - Láska a partnerství

Laun, Hellmut Ž232 - Můj neobyčejný životní příběh

Laurentin, René Ž105 - Život sv. Bernadety



Laurentová Annie PN564 - Islám, pro ty, kdo o něm chtějí 
mluvit, ale zatím o něm ..

Lautréamont de, Comte

Lawler Philip F. PN899 - Ztracený pastýř - kam papež 
František vede stádo

Lawrence, bratr PN193 - Praxe provádění přítomnosti Boží

Laxness , Halldór

Lazecký, František D009 - Černá princezna a ptáček 
Konyptáček
PO062 - Jenom vzlyk temnot
PO126 - Malé rekviem

Lášek Jan Blahoslav CD209 - Počátky křesťanství u východních 
Slovanů

Le Goff Jacques Ž507 - Svatý František z Assisi

Le Mouël Gilbert PN346 - Apoštol Pavel

Lebeda, Jan Ž344 - Sváteční člověk

Lechleitner, Norbert PN794 - Slunce pro duši, 100 moudrých 
příběhů pro potěšení

Lefévre, Pierre Ž551 - Osudy odvážných, 48 křesťanských 
osobností dějin
V135 - Příběhy psané životem 



Legrix, Denise Ž336 - Moje radost ze života

Lehmann, Karl PN296 - Duchovní jednání

Leichleitner Norbert B442 - Balzám pro duši

Leifeld, Wendy V170 - Matky svatých

Leistová Marielene V251 - První zkušenost s Bohem

Lelotte, Fernand PN041 - Tajomstvo krásy života

Leman, Kevin V119 - Do pátku bude vaše dítě jiné, Nikdy 
není pozdě!
V175 - Sourozenecké konstelace

Lengerke von Georg M327 - Youcat modlitební knížka pro 
mladé

Leopardi Giacomo

Lepeigneux, Cyril V229 - První roky manželství, Výletní 
parník nebo galéra?

Lepori, Mauro Giuseppe Ž521 - Šimon Petr, Lidský příběh prvního z 
apoštolů

Lepp, Ignace B127 - Cesta do Damašku

Leseurová, Alžběta

Leskov, Nikolaj S. B039 - Spravedliví



Lev XIII. Stvz085 - Cvičba v pokoře
CD094 - Rerum novarum, O dělnické 
otázce 

Lévinas, Emmanuel PN390 - Být pro druhého

Levý Mikuláš

Lewek P. Antoni Ž120 - Otec Jerzy Popieluszko, mučedník 
dnešní doby

Lewis, C. S. (Clive Staples) PN108 - Bůh na lavici obžalovaných
PN140 - Dokud nemáme tvář
PN304 - K jádru křesťanství
D064 - Letopisy Narnie I. Lev, čarodějnice 
a skříň
D066 - Letopisy Narnie III.
D065 - Letopisy Narnie II. Princ Kaspián
D067 - Letopisy Narnie IV.Stříbrná židle
D068 - Letopisy Narnie V.Kůň a jeho 
chlapec
D069 - Letopisy Narnie VI Čarodějův 
synovec
D070 - Letopisy Narnie VII, Poslední bitva
M174 - Návštěvníci z mlčící planety
B403 - Poutníkův návrat
PN139 - Problém bolesti
PN897 - Průvodce modlitbou, Dopisy 
Malcolmovi
PN415 - Přípitek zkušeného ďábla
PN228 - Rady zkušeného ďábla
B166 - Velký rozvod
Ž122 - Zaskočen radostí
PN907 - Zázraky, Autorovo zamyšlení nad 
existenci zázraků
PN388 - Zničení člověka

Leština, Vladimír V116 - Hrajeme si loutkové divadlo

Lhande, S.J. Pierre

Lhotová, Dagmar D034 - Cesta k Betlému
D210 - Mami, pofoukej



Liagre p. 

Libosvar, Zdeněk Ž296 - Arcibiskup Stojan, Život a dílo

Liégeois, Jean-Pierre V156 - Rómovia, Cigáni, kočovníci

Lilley, Stella M. Ž349 - Padre Pio, Život s utrpením

Lilly John C. ,

Lindgrenová, Astrid D267 - Děti z Bullerbynu
D252 - Ronja, dcera loupežníka

Linnankoski Johannes ,

Liturgická komise CD015 - Eucharistické modlitby
CD016 - Přímluvy

Lízna, František P. B404 - Šel jsem však vytrvale, Deník P. 
Františka Lízny z pouti za sv. Cyrilem a 
Metodějem

Liška, Karel M153 - Klíč k našim městům

Llopis, Juan PN348 - Vstříc Pánu

Lockhart, Robin Bruce PN034 - Na cestě do nebe
PN635 - Na cestě do nebe /skrytý život 
kartuziánů ) s předmluvou arcibiskupa 
Bruno Heima

Loew, Jakub PN003 - Ježíš nazývaný Kristus



Lohfink, Norbert PS079 - Jak porozumět Písmu svatému

Lohne, Alf M256 - Zítřek začíná už dnes

London, Jack D242 - Volání divočiny

Lonsdale David PN863 - Oči k vidění , uši k slyšení

Lorber, Jakob PN389 - Ježíšovam slova k meditaci jež 
vnitřním hlasem přijal a sepsal Jakob 
Lorber

Lorit, S. C. Ž422 - Kronika jednadvaceti dnů, 
Maxmilián Kolbe

Lorit, Sergio C. Ž141 - Vypravování o životě papeže Jana

Lotz Jahannes B. V249 - Vědění a láska

Lozano José Jiménez Ž485 - Jan od Kříže

Lozano Neal PN099 - Pět klíčů modlitby za osvobození

Lube s.r.l.

Lubichová, Chiara PN745 - Chiara Lubichová a Hnutí fokoláre
PN367 - Dobrodružství jednoty
PN219 - Ideál jednoty
V009 - O rodině
PN698 - Slovo proměňované v život, 
Komentáře k Písmu doprovázené 
svědectvími z celého světa
PN646 - Slovo života

Lubna-Litic Monika



Lubsczyk, Hans PS104 - Evangelia v obrazech, Srovnání 
Matouše, Marka a Lukáše

Luciani, Albino B209 - Dopisy slavným osobnostem

Ludvík z Perštýna STVz035 - Naučení rodičům

Lukasiewicz, Jerzy DVD007 - Faustyna

Lukavská Klára D157 - Rozhovory s dědečkem

Lukeš, František B206 - Byl jsem nablízku
B198 - Celý život jsem se učil, a přece jsem 
propadl
B213 - Celý život jsem se učil, a přece jsem 
propadl
B221 - Mam tolik práce, že si jdu raději 
lehnout

Lukešová, Anna D163 - Příběhy z Bible

Lukešová, Milena D287 - Jak si uděláme zeměkouli

Lukešová, Taťana B428 - ...A léta běží ( Výbor z fejetonů )
Ž459 - Píšu , dokud si pamatuju

Lusseyran, Jacques M245 - Nalezené světlo

Lustig, Arnošt M119 - Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou

Lustiger, Jean Marie PN496 - První kroky k modlitbě



Lutka, Petr Maria CD-ROM002 - Dvě srdce

Läpple, Alfred PS171 - Úvod do Starého zákona

Löwenstein, Felix Ž078 - P. Otto Canisius Farrenkopf S. J.

Macek, Josef CD-ROM001 - Přicházíš
CD182 - Víra a zbožnost jagelovského věku

MacFarlane-Barrow Magnus PN771 - Bouda , která krmí milion dětí

Mácha, Karel Ž109 - Cartesius

Macháčková, Marcela Mgr. Ž475 - Svatá Filoména, naše mocná 
řpřímluvkyně

Machálek, Jiří M251 - Psí život

Macháně Jiří PN937 - Kostel návod k použití

Mackenzie, Compton B011 - Dr. Beneš

Madinger, Herbert PN276 - Pane, co chceš, abych činil?
PN643 - Setkávání s Bohem ( v modlitbě )
M241 - Vrať se
PN046 - Základy víry

Mádr, Oto PN806 - Slovo o této době

Madre, Philippe PN243 - Ale zbav nás od zlého, Praktický 
přístup k vysvobození
PN338 - Tajemství Boží lásky a služba 
uzdravování



Mahen, Jiří D253 - Co mi liška vyprávěla

Majerová, Tereza Ž423 - V jednom společenství životní 
příběhy světců

Majocchi, Andrea B015 - Lékaři bdí

Majorová, Milena V184 - Breviář společenského chování

Malá, I. R. B063 - Bez počátku a konce II.
B064 - Bez počátku a konce III. 
B062 - Bez počátku a konce, Román I.
B070 - Klub Klubko
B006 - Tajemná píseń, smýšlený život 
Francesca Farniente

Malá, Věra Ž214 - Cesty Boží lásky

Malewska, Hanna B230 - Kamení bude volat
B390 - Pomíjí tvářnost světa

Maliński, Mieczyslaw Ž261 - Celý tvůj

Málki, Viktor B406 - Nejkrásnější židovské legendy

Mallon James B389 - Proměna farnosti ( Z udržovacího 
režimu k misij.zápalu)

Malý, Radomír CD143 - Církevní dějiny

Malý, Tomáš V072 - Věčné téma
M311 - Ze škooly do života



Malý, Václav Ž363 - K hledání pravdy patří pokora

Man, Lubomír D186 - Čekání na rychlou stopu

Mandl, Antonín Dr. CD084 - Papež Pius XII., Mír ze 
spravedlnosti, Výbor projevů pronesených 
ve válečných létech 1939 - 1945

Mandzák, Atanáz o., CZsR Ž201 - O. Metoděj Dominik Trčka, CSsR 
mučedník pro Krista

Mánek, Jindřich M029 - Čas nám daný
PN234 - Když Pilát spravoval Judsko

Marcel, Gabriel PN238 - K filosofii naděje

Mare di, Franco Ž212 - Lovil smrt, našel život, Nový začátek 
vyhořelého reportéra v Sarajevu

Marek, Jiří D244 - Nejkrásnější zahrada, Indické 
pohádky

Mareš, František Václav CD066 - Konstantinovo kulturní dílo po 
1100 letech

Marguerite PN517 - Poselství milosrdné lásky

Marhounová, Jana PN405 - Domov v Jizerských horách
V110 - Vnouče a já

Mariani, L. - Rio, M. Ž227 - Proti větru

Marie Anna, od Ježíše, sestra Ž220 - Anna od Ježíše zakladatelka 
Karmelu ve Francii a v Belgii



Markschies, Christoph CD212 - Mezi dvěma světy, Dějiny 
antického křesťanství

Marlier, Marcel D130 - Tomáš a Alice v přírodě

Marmiona, C. PN357 - První s bratří

Marrou, Henri Ž309 - Svatý Augustin, 2, Augustin a 
augustiáni v Českých zemích

Marsch Michael PN928 - Uzdravení skrze víru

Marshall, Bruce B364 - Dělníci na vinici
B173 - Plná slávy
B103 - Starý voják neumírá

Martin Peter D331 - Bible pro malé detektivy

Martin, James PN769 - Jezuitský návod ( téměř ) na 
všechno
PN939 - Jezuitský návod na modlitbu

Martinek Michael M339 - Ztracená generace

Martínek Vojtěch ,

Martini, Carlo Maria M084 - Don Bosco nám píše
PN963 - Dramata víry
PN666 - Lide můj, vyjdi z Egypta
PN796 - Tvá hůl mě vede
PN514 - Ty mě zkoumáš a znáš mě
PN472 - Vydán lidem do rukou, Rozjímání 
o Kristově utrpení
PN023 - Vytrvali jste se mnou v mých 
zkouškách



Martini, Carlo Maria - Sporschill, 
Georg

PN880 - Hovory v Jeruzalémě

Martinsonová Moa ,

Marvelli, Alberto, blahoslavený Ž366 - Láska nikdy neodpočívá

Masini, Mario PN658 - Úvod do "Lectio divina", Teologie 
metoda spiritualita praxe

Massny, Helmut D232 - Léto křečka

Mateje, A.H. PN015 - Viem, komu som uveril

Mathesius, Vilém CD080 - Co daly naše země Evropě a lidem

Matějček & Langmeier V031 - Výprava za člověkem

Matějček, Zdeněk V179 - Co , kdy a jak ve výchově dětí
V076 - Co děti nejvíc potřebují
V244 - Co kdybychom se vzali
V095 - Dospívání chlapců v Čechách a na 
Moravě
V019 - O rodině vlastní, nevlastní a 
náhradní
V025 - Po dobrém, nebo po zlém?
V062 - Rodiče a děti

Matějček, Zdeněk - Langmeier, 
Josef

V035 - Výpravy za člověkem

Matějka, Mir. FR037 - Ne mečem a měšcem, ale 
bezbranností lásky
CD230 - Prvopočátky kapucínského řádu

Matka Tereza M008 - Marie matka smíření



PN313 - Matka Tereza, Myšlenky na každý 
den
PN344 - Matka Tereza, Myšlenky na každý 
den
PN712 - Myšlenky na každý den
Ž419 - Pojď, buď mým světlem

Matocha Josef Karel ,

Matouš, svatý PS006 - Evangelium podle sv. Matouše

Matoušek, Oldřich

Matoušů, Ludvík Ž037 - Sv. Pavel a jeho listy, Na památku 
1900letého výročí příchodu sv. Pavla do 
Evropy

Matuteová, Ana Maria D162 - Luční kobylka

Matuška, Peter J. PN609 - Zpověď

Maugham W.Somerset ,

Mauriac, Francois B278 - Farizejka
B086 - Mládenec ze starých časů

May, Karel D188 - Kapitán Kajman

Mayer Robert Maria M315 - Děcka , valíme do nebe !

Mayer - Skumanz, Lene D307 - ...když myslíš, milý Bože

Mayerovi, Marcer a Marianna D305 - Jedna žába, druhá žába

Mazálková, Vojtěška Ž548 - Domengo, Románový životopis sv. 



Dominika
D203 - Paní z Lamberka

Mazalová, Marie M237 - Dny radosti a smutku

Mařánek, Jiří B075 - Petr Kajícník

McAll Kenneth V243 - Uzdravení rodových kořenů

McGrath Alister E. PS131 - Křesťanská spiritualita

Med, Oldřich Ž107 - Český "Don Bosko"
M002 - Dějiny spásy - katolický 
katechizmus
M004 - Život z víry
V012 - Život z víry

Med, Oldřich - Tomášek, František D169 - Katolický katechismus, Dějiny 
spásy
D168 - Katolický katechismus, První učení 
o Bohu

Medek, Václav CD027 - Osudy moravské církve do konce 
14. věku

Medveďová, Jiřina B021 - S bílou holí, Příběhy nevidomých

Meester, Conrad de PN538 - Nejkrásnější texty Alžběty od 
Trojice
Ž246 - Tvá blízkost je mé štěstí
Ž519 - Tvá blízkost je mé štěstí

Meisner, Joachim PN550 - Dívat se srdcem
PN462 - Meditace o Panně Marii
PN752 - Myšlenky k nové evangelizaci 
Evropy
PN645 - Úvahy o Panně Marii, Být 



takovým, jak Bůh mne chtěl mít
PN957 - Ze smrti do života

Mencl, Václav PN777 - Tisíc a sto let české stavební 
tvorby

Mendonca José Tolentino PN767 - Otče náš , jenž jsi na zemi

Menzel Gerhard W. ,

Meň Alexandr Ž294 - Rozbít led křesťan ve společnosti

Mercier Jean B387 - Pan farář má krizi

Merell, Jan PS029 - Bible v českých zemích
CD137 - Malý bohovědný slovník
PS078 - Mluví k vám sv. Pavel
PS049 - Setkání s Ježíšem na Hoře, v 
podobenstvích, u Jezera a s učedníky
PS064 - Slova života
PS026 - Úvod do četby Nového zákona

Merežkovský, D. S. StVz084 - Smrt Bohů - Julián Odpadlík

Merino José Antonio FR039 - Františkánská cesta pro dnešního 
člověka

Merton, Thomas M343 - Duchovní vedení a rozjímání
PN281 - Kontenplativní modlitba
PN178 - Sedmistupňová hora
PN301 - Žádný člověk není ostrov

Messori Vittorio PN010 - Hypotézy o Ježíšovi

Metzke, Josef CD079 - Manželství v pravěku



Meves, Christa PN725 - Palčivé otázky dneška, Obhajoba 
studu a další příspěvky, Bible pomáhá léčit

Meves, Christa - Hemmerle, 
Klaus, biskup - Tereza, Matka

PN432 - Abyste přinášeli užitek

Meyer, Conrad Ferdinand Ž287 - Král a světec

Meynard, André Marie PN813 - Duchovní život

Meynhardt, Heinz D293 - O životě divokých prasat

Michal , Karel

Michel Émile V017 - Nástin úpadku

Michel, Jean Claude PN002 - Kdo jsi Maria

Michelangelo, PO146 - Michelangelo, Požár smyslů, Výbor 
z poezie a dopisů

Michl, Josef B. Ž311 - Laureatus Laureata

Míček, Jiří M257 - Slavík za mříži, Dramatický příběh 
kněze, který usiluje o svobodu v 
padesátých létech 20. století

Míček, Libor V207 - Duševní hygiena
V047 - Sebevýchova a duševní zdraví

Miguelová Aura PN410 - Fatimské tajemství a jan Pavel II.



Miklík, J.K. STVz052 - K přesnosti myšlení

Miklík, Josef CD045 - Biblická archeologie
Ž092 - Ježíš Kristus
Ž316 - Umučení Pána našeho Ježíše Krista
Ž162 - Život blahoslavené Panny Marie

Miklík, Konstantin

Mikulášek, František PN553 - Nový zákon - Kristologie
PS033 - Starý zákon co nám říká
Ž355 - Za zdí a bez zdí

Mikulášek, Jiří PN469 - Adorace před Nejsvětější Svátostí
PN877 - Někdo tě má rád (výběr textů z let 
1999 - 2014
Ž540 - Sešívané srdce
Ž219 - Služebník radosti

Mikurová, Věra Ferra M167 - Moje velká přítelkyně

Miles, Jesus M241 - Ježíš tě volá, Praktický průvodce 
pro ty, kdo hledají své duchovní povolání

Miller Les PN670 - Znamení a symboly katolické víry

Milne Bruce CD224 - Poznejte pravdu

Milne Darla M340 - Druhá šance

Minařík, Klement OFM Ž537 - Pražští mučedníci

Minařík, Metoděj P. O. Carm. CD024 - Mariánská dogmata

měsíčníky FR009 - Serafínská cesta



FR010 - Serafínská cesta

Misztal, Henryk Ž368 - Svatí a blahoslavení laici

Mňačko, Ladislav B373 - Opožděné reportáže

Mokrzycki, Mieczyslaw - Grysiak, 
Brigida

Ž557 - Nejraději měl úterky, Všední život 
Jana Pavla II.

Molinié, M. D. PN392 - Jákobův zápas
PN923 - Odvaha mít strach
Ž461 - Vybírám si všechno, Život a 
poselství Terezie z Liseaux

Molliére Jan - Baptiste

Molnár Amedeo ,

Molnar Michael R. PN962 - Betlémská hvězda odkaz mudrců

Mondscheinová, Helga D134 - Otec Vendelín a čtyři raubíři
M082 - Už je mi patnáct

Monginová, Héléne Ž248 - Rodiče Terezie z Liseaux

Monnin A. PN639 - Promluvy sv.Jana Maria Vianneye

Montana, Victoria PN300 - Nebojte se života
V157 - Nebojte se života
PN156 - Postní zamyšlení pro manželé

Montonati, Angelo Ž265 - Marie Terezie Schererová

Moody, D. L. PN027 - Cesta k Bohu



Moore Armando D174 - Klára z Assisi

Moore, Thomas PN597 - Kniha o duši
PN222 - Utopie

Moran Michelle PN766 - Evangelizace s odvahou a citem

Moravec Pavel M360 - Kněžské puzzle

Morávková, Alena Ž466 - Křížová cesta Michaila Bulgakova

Morcinek , Gustáv

Morin, Dominigue PN518 - Existuje Bůh?

Mornštajnová Alena B393 - Tiché Roky

Morozov Sergej Ž413 - Život J.S.Bacha

Moskwa Jacek PN949 - Papež , který změnil svět

Motýli sbor K001 - Dej Bůh štěstí

Mourková, Jarmila M238 - Darina

Mráček, František B149 - Medžugorje I
PN350 - Medžugorje I.
PN351 - Medžugorje II.
B150 - Medžugorje II.
PN864 - Usmíření - mír I.149



Mráček, Pavel PN479 - Zjevení Panny Marie v Mexiku

Mrázek, Jiří PN951 - Čtyři cesty k Bohu
PN025 - Kde začíná budoucnost

Mrkvička, Jiří M017 - Hovory s tebou
V127 - Knížka o radosti

Mrozek Slawomir

Mrštík, Alois B088 - Podzim a zima

Mrštík, Vilém M059 - Pohádka máje

Muchová, Ludmila PN408 - Cíle a cesty

Mullier, Charles V125 - Už jim nerozumíme?

Munthe Alex ,

Mura, Giovanni Antonio B363 - Kvetoucí dvorec, Román

Muroňová, Eva Ž221 - Popel jsem a popel budu, Rozhovory 
s biskupem Františkem Václavem 
Lobkowiczem

Muroňová, Eva - Havel, Tomáš 
Cyril

Ž253 - Benedikt XVI. most mezi břehy
D304 - Děti se ptají, odborníci odpovídají

Musil, J. V. Ž531 - P. Metoděj Habáň OP

Musset Jasque D338 - Kniha o Bibli - Nový zákon
D337 - Kniha o Bibli - Starý zákon



Mutschlechner, Nicoulaus Ž277 - Lékař, který zvoli Boha

Muzikářová, Anděla PO155 - Hodina lásky, Výbor z veršů
PO027 - Hodiny lásky

Mühlanová, Claudie V018 - Jen klid, maminko

Mühs, Wilhelm PN830 - Hlasy ticha, 365 myšlenek o tichu
PN366 - Myšlenky moudrých o lásce
M069 - O lásce (myšlenky moudrých)

Müller, Jaroslav D183 - Přátele Zeleného údolí

Mäder Robert ,

Nagai, Takaši B072 - Zvony Nagasaki

Narayan R.K.

Navrátil, Augustin P. PN730 - Chvilky u nohou Matky Boží

Navrátil, Milan D265 - Žerty krále Matyáše

Nazaretská škola PS030 - Nový zákon v obrazech

Nekuda Jan p., Pavel Hověz p. M309 - Komentář ke mši sv.

Neradová, Květoslava PN540 - Cesty člověka k naději a smíření I, 
Modlitby padesáti století
PN541 - Cesty člověka k naději a smíření 
II., Modlitby padesáti století



Neradová, Květoslava - Sokolová, 
Františka

PN231 - Tisíc let, klášter, svět, Milenium 
břevnovského kláštera

Neruda, Jan B248 - Svatováclavská mše a jiné povídky

Nesnídal, Václav Antonín Ž032 - Dr. Aug. Schubert, Dachauský vězeň 
č. 27.127

Nesvadba, Miloš D236 - Dětem

Nettelhorst R.P. PS170 - Sto postav z Bible, Příběhy ze 
Starého a Nového zákona s ilustracemi 
slavných malířů

Neubauer, Ferdinand M173 - Cesta ke světlu
M072 - Světlo přišlo na svět
CD135 - Světlo svítí ve tmě
PN599 - Světlo ve tmě svítí, Člověk hledá 
Boha a Bůh člověka

Neugebauer, Richard Ž400 - Legenda o paní Zdislavě

Neuner, Peter PN613 - Laici a klérus? Společenství Božího 
lidu

Neuwirth, Vladimír PN464 - Apokalyptický deník
PN039 - Hledání transcendentály
Ž279 - Profesor Josef Vašica, Jeho život, 
vztahy k rodině a k rodnému kraji
Ž506 - Profesor Josef Vašica, Jeho život, 
vztahy k rodině a k rodnému kraji
PN582 - Vcházení do Evropy
Ž238 - Vzpomínky na významné osobnosti

Neužil, František Ž017 - Bosý biskup z Libice

Neužilová, Marcela D054 - Dva kluci, tři psi a jedna babička



M244 - Stopem
M103 - Tma je nepohltila

Nevola p. Antonín M015 - Toníkovy vzpomínky

Newman, John PN190 - Maria v litaniích
PO112 - Sen Starého Muže

Neyer, Sr. Maria amata, OCD Ž480 - Edit Steinová, Život v dokumentech 
a obrazech

Neyerová Amáta V253 - Edita Steinová

Neznámý autor M030 - Bratovi
M049 - Cantate
Ž093 - Dobré dílo - Poslání Marie Josefy
M060 - Evangelium prožívané dnes
PN284 - Hledám své bratry...
M062 - Ježíši , důvěřuji ti!
PS100 - Kapesní průvodce Novým zákonem
Ž341 - Matka Alexie le Clerc
STVz014 - O zázračných skutcích a 
zjeveních Božích ve Starém zákoně
PN117 - Prorok Elizeus
Ž226 - Sestra Marie Dolandská OP
V065 - Společně k Bohu
Ž444 - Svatý Dominik
STVz023 - Život Hofbauera
STVz028 - Život svatých otců na poušti

Neznámý autor, překladatel Levý, 
Mikuláš

STVz074 - Musí totiž kralovat

Nezval, Vítězslav D222 - Anička skřítek a Slaměný Hubert
PO103 - Sbohem a šáteček

Nigg, Walter Ž417 - Benedikt z Nursie, Otec západního 
mnišství
Ž321 - Mary Ward
FR023 - Muž z Assisi
Ž161 - Svatá Hedvika Slezská



Ž084 - Tomáš More

Někrasov Nikolaj Alexejevič ,

Němcová, Božena B242 - Babička
B029 - Dobrý člověk a jiné povídky
B259 - Pan učitel
D258 - Pohádky Boženy Němcové
B234 - Pohorská vesnice
B241 - V zámku a v podzámčí
D219 - Velká kniha pohádek

Němec František ,

Němec, Jan

Němec, Jaroslav PN136 - Cesta ke kanonizaci
Ž367 - Nové profily světců
Ž213 - Noví mučedníci
Ž211 - Noví vyznavači
PN195 - Rozvoj duchovních řádů v českých 
zemích
CD168 - Vybrané kapitoly z dějin 
evangelizace světa II. a III. díl

Němec, Jiří PN213 - Křesťanství dnes (Eseje) Malá 
moderní encyklopedie

NOE, televize DVD003 - Kulatý stůl, Cyril a Metoděj, 
Poklad pod vlastním prahem
DVD002 - Poezie za mřížemi, Msgre. Josef 
Veselý v projektu Bojovníci proti totalitě 
pohledem dětí
DVD032 - Pro vita mundi, Msgre. Josef 
Veselý, 26. 6. 2008
DVD005 - Záznam mše svaté z posledního 
rozloučení s Mons.ThDr. Antonínem 
Huvarem, Fam.OT - papežský prelát
DVD035 - Záznam posledního rozloučení P. 
Josefa Motyky 3.7. 2013
DVD001 - Záznam zádušní mše svaté Mons. 
Josefa Veselého z konkatedrály Panny 
Marie v Opavě



Noha, Jan D158 - Každý má někoho

Nor, A.C. Ž330 - Petr Bezruč

Normanová, Dorothy B. Ž318 - Apoštol Kanady sv. Ján de Brébeuf

Nosek, Jan DVD037 - Kateřinské jiskry naděje, 

Nouwen, Henri J´ M´ PN715 - Cesta čekání, Cesta pokoje, Cesta 
moci
PN798 - Cesta srdce, Spiritualita pouště a 
duchovní služba dnešní doby
PN851 - Modlitba s Ikonami
PN336 - Naslouhal jsem tichu
PN579 - Návrat ztraceného syna
V056 - Našel jsem domov
PN444 - Tady a teď
PN315 - Život milovaných dětí

Nouza Karel

Nováček, Vladimír PN180 - Mše sv. - naše jedinečná 
pastorační šance
PN536 - Vy jste královské kněžstvo

Nováček, Karel - Huba, Mikuláš PN779 - Ohrožená planeta

Nováčková, Ludmila -
Dobrovítovská, Jitka

PO157 - Radost a žal 

Novák, Josef PN201 - Patristická čítanka
CD085 - Sedmá Patristická čítanka 
SOCRATES Scholasticum
PN012 - Šestá patristická čítanka

Novak, Michael PN380 - Vyznání katolíka



Novák, Stanislav V241 - Disharmonický člověk a jeho 
výchova
PN068 - Zásady života

Nováková Tereza

Novosad, Jaroslav Ž399 - Štěpán Trochta, Svědet "T"

Novotný, Adolf PS172 - Biblický slovník

Novotný, Jiří PN930 - Světlo ikon

Novotný, Josef M021 - Modlitby

Novotný, Tomáš PN759 - Přicházejí

Novotný, Vojtěch Ž170 - Desatero tvůrčích období Josefa 
Zvěřiny

Novotný, Tomáš - Vojtíšek, 
Zdeněk

PN024 - Základní orientace v nových 
náboženských směrech

Nowak, Jerzy Robert PN501 - Církev a Velká francouzská 
revoluce

Nowak, Mieczyslaw P. PN571 - Žít mší svatou
PN633 - Žít mší svatou

O. P. Ž276 - V nebezpečí častokrát

Obluk Pavel B411 - Milý Jidáši..... dopisy očitým 
svědkům velik.příběhu



Obr, Josef PS116 - Osoby a místa v evangeliích

Obrazová & Vlk Ž335 - Marior Gloria, Svatý kníže Václav

Obručová, Ludmila - Boštíková, 
Zdislava - Smahel, Rudolf lektor:

V043 - Rodinná katecheze pro děti od 4 do 
10 let 3. díl, Od Abraháma k Pánu Ježíši 
( 2.-3. třída)

Ockenfels, Wolfgang CD192 - Katolická sociální nauka

Odehnal, František PN543 - Poutní místa Moravy a Slezska

Odpadlík, Julian

Odvárka, Antonín P. PN744 - Deváté blahoslavenství , Co nám 
vyprávěl pan farář, Sepsané postřehy z 
těžkých časů

Ohlerth, Reinhold - Decker, 
Christine

PN763 - Credo... Bilder des Christentums in 
osteuropa 

Olaizola, José Luis Ž431 - Oheň lásky, Román o Janu od Kříže

Olbracht Ivan M028 - Biblické příběhy

Oldak, Zofia VHS017 - Ahoj, tady jsem! Kronika 
narození
VHS007 - Ahoj, tady jsem! Kronika 
narození.

Olgiati, Francesco Msgr. M294 - Pošta Kocúra

Olivar, Roberto Roche V131 - Etická výchova



Olšava, Jaroslav D204 - Hledání pokladů
B066 - Království Boží slíbeno 
ponižovaným
B316 - Údržbáři chrámu
D259 - Vánoční pohádky a povídky

Olšovský, Jaromír Ž443 - Výstava Svatý Vojtěch první český 
Evropan, Září 1997 - leden 1998

Omartianová Stormie PN739 - Síla manželčiny modlitby

Ondroušek, Antonín

Opasek, Anastáz PN174 - Dvanáct zastavení
PO014 - Obrazy
PO039 - Život upřen do středu

Opatrný, Aleš PN379 - Co dělá lidský život křesťanským
M313 - Jak potěšit zpovědníka, Katecheze 
do kapsy
PN158 - Malý slovník sekt
PN615 - Můžeme se ještě změnit?
PN107 - O nesnázích v manželství
M151 - Příprava na manželství
Ž558 - S pánem Bohem se žije naplno
PN918 - V dobrém i ve zlém

Opletal, František PS045 - Rozjímání nad žalmy
PN614 - Věřím v Boha, I. díl

Orchardová, M. Emanuela - IBMV Ž463 - Až Bůh bude chtít, Marie Wardová 
ve svých dopisech

Ordinariát olomoucký StVz090 - Katechismus katolického 
náboženství

Orlík, Karel PN114 - Zápas o Zemi zaslíbenou



Osmak, Milan

Osten John M345 - Co věřící nejvíc potřebuje

Otec Bohuslav SDB Ž138 - Páter Pius, Muž bolesti a lásky

Otčenášek, Jaroslav D325 - Příběhy z Dalmácie

Otčenášek, Karel, Th Lic. PN358 - Kamínky III. Drobná svědectví o 
pronásledování křesťanů v době 
komunistické totality i o jejich snahách a 
svobodu a blaho vlasti

Otradovicová Jarmila

Otte Anton PN655 - Vzdálená Evropa

Otýpka, Karel Ž043 - P. Martin Středa

p.M.Dunda p.P.Zahradníček M169 - Dotyky nebe a země

Pachman, Luděk B099 - Boha nelze vyhnat

Padre, Pio PN283 - Ježíšova agónie v Getsemanské 
zahradě
PN746 - Myšlenka na každý den

Pagani, Antonín Ž255 - Alžběta Canori Mora, vzor 
křesťanské manželky a matky

Pagnol Marcel ,



Pala, František M116 - Kniha života pro každého

Pala, Josef PN463 - Svatý Hostýn - nejznámější 
moravské poutní místo

Palacký František ,

Palán, Aleš B394 - Jako v nebi , jenže jinak
PN695 - Neboj se vrátit domů - rozhovor s 
M.Svatošovou
Ž556 - Než krokodýl spolkne stín, Čtyřicet 
let Zdeňka Čížkovského v Jižní Americe
B177 - Raději zešílet v divočině
PN483 - Rady pánu Bohu, jak vylepšit svět
PN926 - Rozhodni se pro risk rozhovor s 
P.Esterkou

Palau, Gabriel S.J. STVz024 - Katolík činem

Páleníčková, Božena B214 - Náhrdelník z Hostýna

Palinská Celina s. M. , Ž004 - Láska a smír , výňatky z deníku

Palková, Daniela PO019 - Zázrak na vlásku

Palouš, Radim V005 - Čas výchovy
M039 - Dopisy kmotřenci

Palouš, Radim - Šerých, Jaroslav

Palouš, Radim - Šerých, Jaroslav -
Zvěřina, Josef

PN149 - Adventní a postní zamyšlení

Paltrová, Piera D151 - Maria
D152 - Maria, Život Matky Boží

Pamphili, Eusebius CD062 - Církevní dějiny, (Ecclesiastica 



historia)

Pangrazzi, Arnaldo PN385 - Proč právě já?

Panholzer, Jan STVz078 - Veliká dějeprava biblická

Papež František M329 - Christus vivit - Kristus žije
PN950 - Milosrdenství
PN947 - Nebojme se snít
PN656 - o společnosti a politice otevřený 
rozhovor s D.Woltonem
Ž432 - Papež František - prosím o 
přátelský dialog

Papežská biblická komise PS177 - Bible a morálka

Papežská rada pro rodinu V137 - Lidská sexualita pravda a význam 
V139 - Pravda o lidské sexualitě a jejím 
významu

Papini, Giovanni STVz045 - Modlitba ke Kristu od Giovaniho 
Papiniho
Ž028 - Sv. Augustin
Ž126 - Život Krista

Parisciani, Gustavo Ž380 - Svatý Josef Kopertinský

Parker, Steve D045 - Jak žili dinosauři

Parkerová, Viktoria D043 - Dětská ilustrovaná Bible, 
Nejznámější příběhy Starého a Nového 
zákona

Parlette, Snowdon V189 - Tipy, triky a techniky pro trénink 
mozku



Parmová, Jiřina D295 - Včeličky Království pod lípou

Parson Rob V163 - deset tipů pro rodinu
V164 - Supermatce řekni sbohem

Pasák, Tomáš Ž375 - Život Přemysla Pittra

Pascal Blaise PN922 - Myšlenky

Pasqua, Leoluca PN781 - Podvod magie

Pasternak, Boris B007 - Doktor Živago

Pastirčák, Daniel PS182 - Evangelium podle Jóba

Patočka Jan PN417 - Kacířské eseje o filosofii dějin

Paulas Jan B350 - Hospoda
B383 - Rytíři a prejt
B379 - Strach na vsi

Paulínky nakladatelství a 
vydavatelství

Paulišta, Vladimír D234 - Lovy, lovci, zvířata

Pausewangová, Elfriede V117 - 100 her

Pávek, František

Pavel VI., papež CD051 - Ako má církev plniť svoje poslanie 
v prítomnosti
CD145 - Apostolicam actuositatem
CD065 - Apoštolský list Pavla VI. k 1100 
výročím smrti sv. Cyrila



CD053 - Dekret 
CD147 - Evangelii nuntiandi, Apoštolská 
exhortace Pavla VI. Hlásání evangelia z 8. 
prosince 1975
CD067 - Gaudium et spes, Pastorální 
konstituce O církví v dnešním světě
CD054 - Gravissimum educationis, 
Deklarace o křesťanské výchově
CD004 - Humanae vitae
CD012 - Lumen gentium, Světlo národů, 
Věroučná konstituce
CD214 - O Mariánské úctě, apoštolská 
exhorta Marialis cultus
CD069 - O pokroku národů, Populorum 
progressio
CD046 - O rozvoji národov, Populorum 
progressio
CD156 - Věroučná konstituce o církví 
Lumen gentium, Světlo národů

Pávková, Eva PO022 - Matce
PO023 - Pod způsobou chleba
PO021 - Pražskému Jezulátku

Pavlica, Ladislav D032 - Věneček z kopretin

Pavlín, Antonín B301 - Roky na výsluní

Pavlok, Bohumil PO133 - Křížová cesta (podle plastik K. 
Stádníka)

Pařízek, L. M. D224 - Hledači ztraceného stínu

Pease , Howard

Pecka, Dominik B104 - Assunta
PN261 - Cesta k pravdě
PN192 - Člověk a dějiny
PN170 - Člověk a technika
PN171 - Člověk I.
PN172 - Člověk II.
PN173 - Člověk III.



B279 - Matka Boží v trní
PN169 - Moderní člověk a křesťanství
B263 - Neviditelný prsten
V068 - Starý profesor se hlásí o slovo
Ž492 - Starý profesor vzpomíná, Vlastní 
životopis
B262 - Umění stárnouti za školou

Pečený, Jan FR011 - Cesta

Peerdemanová, Ida PN347 - Poselství Paní všech národů Idě 
Peerdemanové

Péguy, Charles B071 - Ta jediná je paní - chudoba, 
Tajemství lásky a utrpení Jany z Arku

Pejša, Jiří B231 - Vzpomínání v bílém

Pekárek, Alois PN312 - Hořící srdce , Cyklus C
PN310 - Hořící srdce, Cyklus A

Pekař, Josef CD106 - Dějiny československé
CD055 - O smyslu českých dějin
CD107 - Od pravěku k dnešku I.
CD108 - Od pravěku k dnešku II.
Ž044 - Sv. Václav

Pelikán, Adolf V014 - Rodinná výchova

Pellegrino, Pino V228 - Příběhy pro osvěžení duše

Pellegrino, Pino M291 - Příběhy pro osvěžení duše

Pelucchiová, Giuliana Ž547 - Život za život, Svatá Gianna 
Berettová - Mollová



Pennasilico, Romana PN337 - Kniha motliteb 

Pennesi, Alessandro Olivieri PN455 - Kristus podle New Age

Peňáz, Jan

Pera & Weinert PN369 - Nemocným na blízku

Pereira, Alfonso PN267 - Myšlenky a modlitby

Pereira, Clément M055 - Kdo mi řekne pravdu?

Peretti, Frank V034 - Poraněné srdce, příběh šikany

Pernes, Jiří Ž509 - Habsburkové bez trůnu

Perria, Antonio M123 - Sardinský lučištník

Perrin, Henri B040 - Staveniště Evropy

Persane - Nastorg, Michele Ž425 - Marie de Saint Exupéry - Hvězda 
Malého prince

Perutz, Leo B143 - Noc pod Kamenným mostem

Pesquera, Eusebio Garcia de PN498 - Garabandal, Událostí a data

Petersen, Jim M272 - Evangelizace jako způsob života

Petiška, Eduard D181 - Anička malířka
D233 - Martínkova čítanka a dvě klubíčka 



pohádek
D217 - Pohádkový dědeček

Petkanov Konstantin N.

Petr z Alkantary, sv. FR016 - Rozjímání sv. Petra z Alkantary

Petr, bratr OFS Ž343 - Srdcem i životem

Petrů, Cyril Ludvík Ž268 - Dnes ke mně mluví

Petrů, Ondřej M. PS016 - Nový zákon
PS017 - Nový zákon

Peyriguere, Albert PN232 - Uchvácen Kristem

Peyrous Bernard Ž481 - Život Marty Robinové

Pfannmüller, D. B093 - Když přišla na svět láska

Pfaul, Ruth M081 - Potkala jsem velkou lásku
Ž280 - Potkala jsem velkou lásku

Philippe, Jacques M076 - Hladaj pokoj a zotrvaj v ňom
PN318 - Hledej pokoj a zůstávej v něm
PN537 - Ve škole Ducha svatého

Philippe, Marie Dominique PN836 - Blahoslavenství jako lék

Picard, Max PN525 - Člověk na útěku

Pichaud - Clément V084 - Soužití se staršími lidmi



Piechowski, Jerzy B342 - Řím v plamenech

Pieper Josef PS183 - Scholastika

Pierlotová, Holly V234 - Mámy v jednom kole a jak z něj ven

Pierre, Abbé Ž395 - Nic než láska, Abbé Piere v 
rozhovoru s Helenou Amblardovou

Pinet, André PN786 - 15 dní s Janem Taulerem

Pinknerová, Hana V213 - Co Bůh šeptá maminkám
B396 - Dvě minutry ticha
D277 - Kuchyňské pohádky
V223 - Smím být něžná

Pintířová Angelika M333 - Padá mi to z nebe

Piper John V230 - Dobrá zpráva o velké radosti

Pirnosová, Blanka PN551 - Kardinál Vlk odpovídá na otázky 
hledajících a pochybujících

Pittnerová, Vlasta B318 - Na kovárně

Pius páter

Pius X. CD092 - Quam singulari (První sv. 
přijímání)

Pius XI. CD093 - Ad Catholici secedotii
CD068 - Divini redemptoris, Tentokrát 
ještě naléhavěji do vlastních řad



CD096 - O katolické akci
CD095 - O křesťanském manželství

Pius XII. 

Pize, Louis PO118 - Poutní píseň k Matce Boží z Ay

Piťha, Petr Ž199 - Blahoslavený Jan Sarkander
Ž047 - Čechy a jejich svatí
V254 - Dvě tváře českého vychovatelství
PN822 - Novéna o křtu
Ž496 - Posel ze zámoří, Sv. Jan nepomuk 
Neuman, Světci duchovní obnovy
Ž337 - Posel ze zámoří, Sv. Jan Nepomuk 
Neumann
Ž449 - Přišla jsem vám sloužit, Životní 
příběhS. M. Elišky Pretschnerové
M253 - Slyšte slovo a zpívejte píseň
PN293 - Via Crucis, Postní rozjímání
PN353 - Zpověď, svátost smíření

Plachta, Jindřich B296 - Pučálkovic Amina

Pleva, Josef V. V200 - Nároč maminčina

Plicka & Volf B302 - Český rok v pohádkách, písních, 
hrách a tancích, říkadlech a hádankách, 
Jaro
B303 - Český rok v pohádkách, písních, 
hrách a tancích, říkadlech a hádankách, 
Léto
B304 - Český rok v pohádkách, písních, 
hrách a tancích, říkadlech a hádankách, 
Podzim
B305 - Český rok v pohádkách, písních, 
hrách a tancích, říkadlech a hádankách, 
Zima

Pliya, Jean PN783 - Moc Ježíšova jména

Plojhar, Dr. J. PO114 - České vánoce, Umění, poezie, 



tradice

Pludek, Alexej

Pludra, Benno D121 - Jak větrný mlýn vzlétl k oblakům

Pohanka, Josef Ž252 - Jan Pavel II. kronika neobyčejného 
života
Ž458 - Jan Pavel II., Kronika neobyčejného 
života
PN143 - Poutní chrám sv. Jana 
Nepomuckého ve Žďáru nad Sázavou

Pohorský, Petr Ž353 - Blanický rytíř Jaroslav Kozel

Pohunková Dagmar Ž570 - Naše sestra Anežka

Pojsl, Miloslav CD169 - Velehrad, Stavební památky 
bývalého cisterciáckého kláštera

Pojsl, Miroslav - Hyhlík, Vladimír CD088 - Katedrála sv. Václava
CD216 - Velehrad v památkách osmi století
CD036 - Velehrad, Bazilika Nanebevzetí 
Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje

Pokorný, Ladislav V172 - Ať hodí kamenem
CD018 - Obnovená liturgie
PN011 - Prostřený stůl
PN008 - Slovo ke dni I.
PN009 - Slovo ke dni II.
PN208 - Světlo svátosti a času
PN019 - Věřím a vyznávám
CD160 - Z dějin liturgie u nás

Pokorný, Petr PN200 - Píseň o perle

Poláček Karel, Pavel Ota - Hrabal 
Bohumil

B388 - Knížka pro Robinzony (A taky pro 
Pátky)



Poláček, Jaroslav PN035 - Cestou spásy

Poláček, Klement M022 - Dozrievaš v láske

Poláková, Jolana PN475 - Perspektiva naděje
Ž319 - Teolog Oto Mádr

Polášek, František CD008 - Církevní manželství podle 
kanonického práva

Polc, Jaroslav V. PN865 - Jan Hus v představách šesti staletí 
a ve skutečnosti
Ž306 - Sv. Jan Nepomucký
CD017 - Svaté roky (1300 - 1983)
Ž493 - Svatý Jan Nepomucký
Ž342 - Svatý Vojtěch
Ž283 - Světice Anežka Přemyslovna

Poli, Osvaldo V171 - Maminky, které milují příliš, Jak 
nevychovat tyrany ani rozmazlence

Politi, Marco Ž502 - František mezi vlky

Polkinghorne John CD197 - Věda a teologie úvod do 
problematiky

Polo, Glorie PN419 - Stála jsem u brány nebe a pekla, 
Od iluze k pravdě

Polo, Marco B392 - Milión

Pondělík, Josef M225 - Století fotbalu, dějin 
československé kopané



Ponsardová, Christina V150 - Víra v rodině

Porsch, Felix PN441 - Mnoho hlasů, jedna víra

Porterová, E. H. M048 - Pollyanna II
M047 - Pollyanna I
B146 - Pollyanna I
B147 - Pollyanna II

Portmanová, R. - Schneiderová, E. V024 - Hry zaměřené na zvýšení 
koncentrace a uvolnění

Porubčan, Jozef PN253 - Svědectví pravdě

Porubčan, Štefan PS062 - Posolstvo Ježíša Krista zhrnuté zo 
štyroch evanjelii do jednej osnovy

Porwol, Pavel PN290 - Po stopách soch sv. Jana 
Nepomuckého, Poznej pamětihodnosti 
Wodzislawské země

Pospíšil , Antonín p.

Pospíšil, Ctirad Václav CD144 - Chalcedonský koncil v proměnách 
času

Pourrat, Henri B317/I. - Kašpar z hor I.
B317/II. - Kašpar z hor II.

Powell, John PN323 - Proč žít, proč umírat?

Powersová, Margaret F. B412 - Stopy v písku



Pozo, Luciana Fr. Del Ž515 - Život Sv. Jana z Boha

Pořízka, Jiří Ž347 - Maltézští rytíři u nás

Pracný, Petr Ž195 - Český kalendář světců

Pračka, B. - Králik, G. - Dvořák, J.

Pražák, Richard B018 - Legendy a kroniky koruny Uherské

Preisner Rio

Prekopová & Schweizerová V026 - Děti jsou hosté, kteří hledají cestu

Prekopová, Jiřina V208 - Malý tyran, Co vlastně děti 
potřebují

Press, František PN892 - Civilizace lásky, Druhá rozprava o 
smyslu dějin a člověkově poslání ve světě
Ž186 - Děvečky Boží, Kateřina Labouréová, 
Melánie Calvátová, Bernardetta 
Soubirousová, Lucie Santosová
PN602 - Mariín nebeklíč, Duchovní 
naučení, rozjímání a modlitby z různých 
novodobých zjevení
Ž498 - Život P.Marie podle marie Valtory

Price, Randall PN580 - Jeruzalém v proroctvích

Prieto, Pablo Dominguez M106 - Až na vrchol

Procházková, Petra B192 - Novinářka na divokém východě, 
Rozhovor připravil Josef Pazderka

Prohlášení, skandinávských 
katolických biskupů



Prokeš Josef PN530 - Pán se stará

Prokůpek, Václav D039 - Naše hříbátka
B274 - Zakryto slzami

Pronzato, Alessandro M259 - 365 provokujících inspirací
PN427 - Ale já vám říkám
M280 - Provokující evangelia

Prossová, Lilka V154 - Nehlaď duši kamenem

Prouza, Petr B047 - Život střídá smrt

Pszczolowski Tadeusz V178 - Pravidla účinného jednání

Pucková, Pearl. S. B046 - Zůstala dítětem

Puntigam, Antoním M207 - V bouřích mládí

Purm, Augustin Ž403 - Putování za hlasem Božím, Sv. 
Klement Maria Hofbauer

Putzová Erna Ž564 - Sedlák proti Hitlerovi

Puškin, Aleksandr Sergejevič D279 - Pohádky

Pürner, Maria PN736 - Chvalte Pána v Nejsvětější oběti 

Pšenička, Oldřich V214 - Sexuální výchova v rodině

Přibyl Stanislav PN917 - Mariánský sloup



Přidal, Alois M083 - Také dnes, také já

Příhoda Petr PN838 - To ostatní nechávám na Pánu 
Bohu

Quarzo, Guido Ž530 - Don Bosco mi ukázal cestu

Quattrocchi Paolino Beltrame , Ž452 - V úžasu z Nejvyššího

Quoist, Michel PN437 - Bůh mě čeká
PN965 - Kristus uprostřed světa
PN134 - Mezi člověkem a Bohem
PN560 - Povídej mi o lásce
M136 - Setkání

Radcliffe, Timothy M128 - Křížová cesta pro věřící i nevěřící
PN324 - Nazývám vás přáteli, Timothy 
Radcliffe v rozhovoru s Guillanem 
Goubertem

Radkovský František

Radotínský, Jiří Ž046 - Rozsudek, který otřásl světem

Ráček, Blažej TJ CD181 - Církevní dějiny v přehledu a v 
obrazech

Rafaj, Miroslav

Rafaleová, Marie PN718 - Vinný keř

Rahner Hugo PN741 - Maria a církev

Rahner, Karl PN663 - Bůh je s námi, duchovní promluvy



PN845 - Můj problém
PN566 - O svátostech v církví
M025 - Slová do ticha
PN422 - Teologický slovník

Rais, Karel Václav B267 - Do Prahy na pouť
STVz002 - Kalibův zločin
B024 - Na lepším
B268 - Pantáta Bezoušek
B135 - Povídky
B409 - Rodiče a děti
B142 - Sirotek Stehle, Raisovy spisy 
B408 - Sirotek, Raisovy spisy
B319 - Skleník
B134 - Výminkáři a jiné povídky
B199 - Západ, pohorský obraz
B298 - Zapadlí vlastenci
STVz003 - Zapadlí vlastenci, Pohorský 
obraz 

Rakoncaj, Josef - Jasanský, Miloň M231 - K2 8611 m, Příběh horolezce, který 
bez použití kyslíkového přístroje vystoupil 
na druhou nejvyšš horu světa

Rakous, Vojtěch B358 - Vojkovičtí a přespolní

Ramuz C.F.

Ransome, Arthur D176 - Záhadné vody

Ratzinger, Joseph PN681 - Církev jako společenství
PN556 - Evropa Benedikta z Nursie v krizi 
kultur
PN555 - Evropa, Její základy dnes a zítra
CD078 - Hledět na probodeného
PN430 - Hleďet na probodeného
PN960 - Jan Pavel II . Můj milovaný 
předchůdce
Ž389 - Můj život
PN593 - Naděje pro Evropu
PN527 - O víře dnes, Rozhovor s Vittoriem 
Messorim
PN925 - Pravda, hodnoty a moc
PN252 - Úvod do křesťanství



PN634 - Vánoční promluvy
PN497 - Věřit, doufat, milovat
PN850 - Vrchol a pramen

Ratzinger, Joseph - Benedikt XVI. PN573 - Boží světlo v naší době, Meditace 
k církevnímu roku
PN250 - Ježíš Nazaretský I.
PN251 - Ježíš Nazaretský, 2. díl Od vjezdu 
do Jeruzaléma do zmrtvýchvstání
PN249 - Ježíš Nazaretský, Prolog, Příběhy 
Ježíšova narození a dětství
CD232 - Kázání o svatých

Raus, Daniel PN230 - Politika a ideál
B293 - Rozhovory, Marián Labuda

Ravasiová Eugenia Elisabetta

Ravier, André Ž150 - Moudrý člověk a světec František 
Saleský
Ž014 - Svatá Jana de Chantal, Její 
přirozenost a její milost

Ravik, Slavomír PS103 - Bible dnes a pro nás, Nový zákon
PS102 - Bible dnes a pro nás, Starý zákon

Reeveová, Pamela M287 - Víra je ...

Refatto, Florindo PN668 - Nový člověk, nová píseň, stručný 
úvod k žalmům

Regensburg, Friedrich Pustet

Reinsberg, Jiří PN692 - Confiteor příprava na sv. smíření
Ž357 - Hospodin rozjasnil svou tvář
PN331 - Pobíhejte Jeruzalémem a sviťte, 
Nedělní povídání pro ty, kteří musejí ráno 
vstávat
M363 - Skaut přemýšlí o Kristu 



Reitor, Georg Ž077 - Svědek víry v koncentračním 
táboře, Pater Richard Hehkes, mučedník 
blíženské lásky

Rejchrt, Luděk PN361 - Na úpatí hory

Rejchrt, Miloš Ž527 - Jiří a Zdenka Tiochotovi, Na točně

Rejchrt, Luděk - Rada, Miroslav D124 - Slunce svítí všem, Vyprávění z Bible 
pro malé i velké děti

Rejdák, Zdeněk PN080 - Za zdravím s jasnovidcem páterem 
Františkem Ferdou

Remery, Michel M211 - Twetuj s Bohem, Velký třesk, 
modlitba, Bible, sexualita, křížové výpravy, 
hřích, povolání...

Remeš, Prokop PN022 - Svědkové Jehovovi, Historický 
přehled
PN242 - Svědkové Jehovovi, nebo Bible?

Remešová, Věra PN622 - České jesličky
Ž102 - Ikonografie a atributy svatých

Rémy Jacques ,

Renč, Ivan D147 - Kytice z královské zahrady
D198 - Pasáček Asaf
D276 - Tajemství posledního večera

Renč, Václav PO034 - Loretánské světlo
PO110 - Podoben větru
PO107 - Podoben větru
PO006 - Popelka nazaretská
PO049 - Popelka nazaretská



PO108 - Popelka nazaretská

Renčová, Zuzana D228 - Svět jiných barev

Reynek, Bohuslav STVz057 - Smutek země Básně
STVz053 - Žízně 1912 - 1916

Riccardi Andrea Ž486 - Století mučedníků

Ricciotti, Giuseppe - Život Ježíše Krista

Richer, P. Etienne K023 - Žití přítomné chvíle

Richterová Jana B001 - Zahrada 1 Sféra
B005 - Zahrada V Hostina
B002 - Zahrada ii Lovec
B003 - Zahrada iii Návrat
B004 - Zahrada IV - Velmistr

Riedel, Karlheinz Ž331 - Víťaz v smrti Edmund Campion

Rilke, Rainer Maria B107 - Dech rodné země
PO042 - Píseň o lásce a smrti
STVz059 - Povídky o Pánu Bohu

Ring, Kenneth PN135 - Čelem k věčnosti

Rinserová, Luise B020 - Dobrodružství ctnosti
B347 - Mirjam

Risso, Paulo M064 - Pier Giorgio Frassati

Rivas, Catalina M037 - Eucharistie znovuobjevená
PN309 - Umučení, podle Ježíšova diktátu



Robinson, John A. T. PN045 - Čestně o Bohu

Roger z Taize, bratr M133 - Láska nad všechnu lásku
PN057 - Láska nad všechnu lásku
Ž456 - Vyvolit si lásku, Bratr Roger z Taizé

Rogge, Jan - Uwe V102 - Děti potřebují hranice

Rogov, A. J. - Bláhová, E. - Konzal, 
V.

CD170 - Staroslověnské legendy českého 
původu

Rogowski , P.Roman E.

Rolečková, Eva Ž315 - Josef Lux, Muž se světlem v srdci

Roma, Giuseppino de D150 - Antonín z Padovy

Rónay, Giorgy

Rossi, Hans PN696 - Duha nad Svatou zemi

Rossi, Piero P. OFM FR033 - Největší dílo svatého Františka

Rosso, Francesco CD102 - V mrtvích městech

Rotbmann, Robert Ž544 - Jsem Josef, váš bratr, Příběh Jana 
XXIII:

Rougier, Stan FR022 - František z Assisi

Routhier, A. B. B341 - Setník



Rouxová , Edmonte Charles

Royová, Kristína D062 - V sluneční krajině, Tři kamarádi

Rozinajová, Helena V192 - Etika heterosexuálnych vzťahov
V066 - O láske, sexe, manželstve a 
rodičovstve, XX a XY

Rubík, Jan D301 - O princezně Miradolině

Rubín, Sergio - Ambrogetti, 
Francesca

Ž488 - Papež František, Rozhovor s Jorgem 
Bergogliem

Rulf Jiří PN942 - Jací jsme

Ruprechtová, Sabina D257 - Večerníček

Rusiňáková Magdaléna Ž018 - Raději smrt než hřích

Ruský poutník

Rusz, Karolina D098 - Cesta do zlatého města

Ruysbroeck, Jan Van

Růžička, František PN608 - Fragmenty israelské, Pouť do 
Svaté země - březen 1994 - v reportáži 
Pouť do Israele

Ryba, Jan

Rybák, Josef



Rychlíkových Monika a Břetislava DVD004 - Salve Moravia, Jižní Morava -
zpívaná krajina

Ryden, Vassula PN097 - Opravdový život v Bohu I.

Ryder, Stev Ž030 - Moje cesta ke Kristu, Životopis 
australského misionáře Steva Ridera

Rýpar, František CD159 - Sociální nauka církve

Ryšková, Mireia PS099 - Stručný úvod do Písma sv.

Rösner Libor ,

Rössler, Max PN001 - Když začíná večer...

Rötzer Josef V176 - Přirozená regulace početí

Řád bratří kazatelů PS093 - Jeruzalémská Bible IV., Knihy 
Jozuova, Soudců, Rút
PS087 - Jeruzalémská Bible VII., Tobiáš, 
Judit, Ester, Knihy Makabejské

Řecké, mýty DVD040 - Medúza, Bohové Olympu a další 
řecké mýty III. 
DVD039 - Odyseová cesta a další řecké 
báje II.
DVD038 - Trojský kůň a další řecké pověsti 
I.

Řehák, Antonín Arn. STVz006 - Patristická encyklopaedie aned 
sklad učení katolického, ze svatých a 
jiných katolických výtečníků snešený a 
sestavený

Řehák, Karel Lev Th.Dr. STVz011 - Katolická mravouka K obecnému 



vzdělávání

Řeholní řády a kongregace, 
sekulární instituty a společnosti 
apoštolského života v České 
republice

PN567 - ŘEHOLNÍ ŽIVOT V ČESKÝCH 
ZEMÍCH

Řehoř Veliký, Timotheus Vodička 
sv.

PN224 - Čtyřicet homilií na evangelia

Řezáčová Ema

Řežábek Karel PN940 - O Boží a otcovské lásce s Karlem 
Řežábkem

Říčan, Pavel V064 - Agresivita a šikana mezi dětmi
V155 - S Romy žít budeme - jde o to jak

Říha, Bohumil D248 - O letadélku Káněti

Řihánek, J. Msgre StVz083 - Zrnka moudrosti

s. Filoména MartaTruhlíková PO076 - Sbírka básní sestry Filomény ( do 
deště i do bláta )
PN703 - Žádný trpící bez útěchy

Sagardoy, P. Antonio OCD Ž415 - Vhod či nevhod, Životní oběť sestry 
Restituty

Sagi, Alexander V177 - Problémové děti v mateřské škole

Sahan, Karel M023 - Z hlubin srdce

Saint-Exupéry, Antoine de D143 - Malý princ

Saint-Exupéry, Marie de B211 - Já a můj syn



Sales, Mago M305 - Kouzelnická škola

Sales, Vavřinec P. Ž301 - Ježíšovo srdce světu

Salesiáni slovenští v Římě M050 - Dějiny spásy

Saleský, František PN197 - Duchovní nauka
PN586 - Pojednání o lásce k Bohu
PN112 - Úvod do zbožného života

Salichová, Helena B235 - Stařenčina loktuše

Salvoldi Valentino PN716 - Bůh je větší než tvé srdce

Salvucci, Raul PN916 - Zkušenosti exorcisty, Jasná slova 
a temné skutečnosti

Salvucci, Raul

Sánchez-Silva, José María D013 - Marcelino
D101 - Veliká cesta malého Marcelina

Sanetrníková Iva M364 - Ještěrka

Saniga Miroslav V134 - Boží stopy v přírodě

Santa, Thomas M. PN578 - Porozumět úzkostlivým. 
Skrupulóznost v duchovním životě

Sarah Robert kardinál PN487 - Den se již nachýlil 
PN948 - Z hloubi srdce



Sarrach, Alfons PN815 - Skandál století

Sasiadeková, Jolanta Ž424 - Faustýna neobyčejně obyčejná, 
Příběh o setkání

Sborník ke svatořečení Ž021 - Blahoslavená Anežka Česká
Ž339 - Kněz a mučedník Jan Sarkander

Sborník přednášek PN803 - Cesta a cíl, Ackermann-Gemeinde
CD140 - Žena v církvi a ve společnosti (ve 
vztahu k církevním dokumentům)

Sborník textů Ž100 - Jsme totiž v Jeho rukou, my i naše 
slova, Sborník k 10. výročí úmrtí otce 
Metoděje Habáně OP
PO047 - Matka Boží v české poesii
CD146 - Nejstarší prameny k životopisům 
sv. Cyrila a Metoděje
STVz043 - Nova et vetera sv. 27. v prosinci 
1917
STVz061 - Nova et vetera Blahoslavenství
D290 - Nový zlatý věnec
STVz071 - Posel Pravdy, Týdeník k 
probouzení duší
PN590 - Povolání a věrnost
PN115 - Pozastavte se, poutníci, Lidice 
1942 - 1992
CD161 - Rodina Karmelu
PN186 - Sborník současné české katolické 
literatury
PN092 - Soluňští bratři, 1100 let od 
příchodu sv. Cyrila a Metoděje na Moravu
PN776 - Státní židovské muzeum v Praze
STVz040 - Studium Sborník 6 listopad 
MCMVII Stará Říše na Mor.
CD187 - Svatý Vojtěch, Sborník k mileniu
Ž470 - Svatý Vojtěch, Sborník k mileniu
V037 - Úcta k životu I.
PN236 - Z dějin Matice opavské, K 70. 
výročí jejího založení
B196 - Žalm Moravy

Sborník, svědectví V059 - Proč pláčeš Miriam



Scapin, Santino - Secondin, Bruno Ž281 - Titus Brandsma, Učitel lásky k 
lidem, Mučedník svobody

Scaramelli Jan B. PN921 - Pravidla pro rozlišování duchů

Scarano Angelo M334 - Modlitba s Biblí v ruce
PN574 - O marnotratném otci

Scavo, Nello PN870 - Bergogliův seznam, Lidé 
zachránění papežem Františkem za 
diktatury v Argentině

Schaeffer Francis PN589 - Ten, který je skutečností

Schaller, Marian Ž179 - Svatý Benedikt

Schauber & Schindler Ž193 - Rok se svatými
D330 - Velká kniha o svatých

Schaupp, Klemens PN311 - Doprovázení na duchovní cestě

Scheler, Max PN205 - Řád lásky

Scherer Georg Ž569 - Tomáš Akvinský

Scherer, Alice PS019 - Ženy v Bibli

Scheuch, Richard PS054 - Průvodce Apokalypsou

Schiélé, Robert M354 - 15 dní s Donem Boskem
Ž180 - Don Bosco



Schierse, Franz Joseph PN202 - Biblická teologie - Christologie
CD198 - Biblická teologie, Christologie

Schikora, Rudolf Ž274 - Naše světla

Schinle, Gertrúda PS044 - S Jánom o Kristovi
PS043 - S Lukášom o Kristovi
PS042 - S Markom o Kristovi
PS041 - S Matúšom o Kristovi

Schmalenbachová, Gertrud K002 - Neobyčejná noc, Vánoční muzikál 
pro děti

Schmid, M. PN817 - Vrchol úcty k srdci Ježíšovu

Schmidt, Otakaro Maria DVD030 - Svatý Vojtěch - První český 
Evropan

Schmidt, Otakaro Maria -
Studníčková, Jana

DVD027 - František z Assisi, Blázen z La 
Verny

Schmidtová, Annie M. G. D238 - Na Vystrkově

Schmidtová, Eva PO136 - Doteky naděje

Schmöger, P. K. E.

Schnackenburg, Rudolf PN539 - Všechno zmůže, kdo věří

Schneider, Wilhelm B286 - Ti, kdož hledali ducha a "Boží 
přátelé"



Scholasticus, Evagrius CD173 - Církevní dějiny, Devátá patristická 
čítanka

Schrotter, Jaroslav - Holadová, 
Stanislava - Smahel, Rudolf, 
lektor

V045 - Rodinná katecheze pro děti od 4 do 
10 let 5. díl: Mesiáš ( 4. - 5. třída )

Schrotterová, Pavla - Cúth, Martin 
- Smahel, Rudolf P. lektor:

V042 - Rodinná katecheze pro děti od 4 do 
10 let 2.díl Příprava ke svátosti smíření a k 
svatému přijímání ( 6 - 8 let )

Schrotterovi, Pavla a Jaroslav -
Smahel, Rudolf P. lektor:

V041 - Rodinná katecheze pro děti od 4 do 
10 let 1. díl
V044 - Rodinná katecheze pro děti od 4 do 
10 let 4. díl: Boží láska ( 3. - 4 třída )

Schryvers, Josef, C. Ss. R. PN126 - Ježíšovo poselství knězi

Schultz, Samuel J. PS101 - Starý zákon mluví

Schultz, Uwe Ž510 - Velké procesy, Právo a spravedlnost 
v dějinách

Schulz, Karel B372 - Kámen a bolest
Ž089 - Legendy
B101 - Peníz z noclehárny

Schutz, Roger PN688 - Žít dnešek s Bohem

Schwartz, Marco B429 - Láska v Bibli

Schwarz, Jan M190 - Krásný život pod psa, O velké i 
malé politice s poslancem jiřím Karasem 
rozmlouval Jan Schwarz

Schwarzenberg, Karel - Jaroslav, CD025 - Tisíc let pražského biskupství (973 



Polc - Ryneš, Václav - Koudelka, 
Vladimír...

- 1973)

Schweitzer, Albert PN721 - Albert Schweitzer zastánce 
kritického myšlení a úcty k životu, Výbor z 
díla

Schürmann Heinz PS010 - Duch dává život

Schürmann, Heinz PN147 - Duch dává život

Schönborn Christoph PN765 - Morálka do kapsy

Scott, Walter M156 - Ivanhoe

Sedlár Mario

Sedlár, Mario CD-ROM003 - Organ romantic in Opava

Seewald, Peter PN492 - Joseph kardinál Ratzinger -
Benedikt XVI. Křesťanství na přelomu 
tisíciletí
B361 - Věnec jeřabinový

Segert, Stanislav CD031 - Synové světla a synové tmy

Sehlin, Gunhild D211 - Mariin malý oslík

Seifert, Jaroslav PO092 - Jablko z klína, Ruce Venušiny, 
Jaro sbohem
PO065 - Maminka
PO091 - Šel malíř chudě do světa, Verše k 
obrázkům Mikoláše Alše
PO142 - Zápas s andělem

Seipolt, Adalbert B348 - Dvanáct v síti



B190 - Všechny cesty vedou do Říma

Sekera, Josef PN272 - Malá knížka poutnická po staré 
mapě domova

Sekora, Ondřej D129 - Brouk Pytlík
D185 - Ferdův slabikář

Selucký Oldřich D271 - Pavel, dobrodruh víry
D332 - Vzpoura v Assisi

Senecká, Adéla PO160 - Melodie lásky
PO161 - Náruč láskyplná, Autorčino misijní 
svědectví o duchovním životě
PO159 - Štěstí chci do dlani brát, Básnické 
meditace
PO158 - Zpěvy o naději, Úvahy a myšlenky 
o básních

Senger, Basilius Ž340 - Láska Kristova doléhá

sestra Letitia Marie

Sestry Neposkvrněného početí 
Panny Marie

D051 - Bílé květy

Seton, Ernest Thompson D136 - Dva divoši

Shakespeare, William PO005 - Sonety, přeložil Jan Vladislav

Shapiro, Lawrence E. V082 - Emoční inteligence dítěte a její 
rozvoj

Sherrerová, Quin - Garlocková, 
Ruthanne

V225 - Jak se modlit za své blízké

Sherrill, John L. PN592 - Všechno zmůže, kdo věří. Kázání 



na hoře a otčenáš. 

Sherwoodová & Williams & 
Rockwell 

V104 - Od báboviček k magnetům

Shields, Paula - Sekowsky, 
JoAnne

PN409 - Uzdravení duše

Sicari Antonio Maria Ž016 - Charisma Terezie z Avily

Sichr, Gustav PN394 - Volte život

Sienkiewicz, Henryk B008 - Křižáci I.
B009 - Křižáci II.
B010 - Ohněm a měčem
B310 - Pan Wolodyjowski
STVz012 - Potopa I. II. a III. díl
STVz013 - Potopa IV. a V. díl ?
D119 - Pouští a pralesem
B112 - Quo vadis

Siepak s.M.Elžbieta ,

Silesius, Angelus PO081 - Cherubský poutník

Sílová, Bohumila D240 - Tři knihy o pavím očku

Silva, Manuel Fernardo Ž516 - Pasáčci z Fatimy

Silvián, z Athosu Ž550 - Moudrost Silviána z Athosu

Simajchl, Ladislav PN168 - Cestou do Emauz promluvy k 
nedělím církev. roku -cyklu A
M186 - Desatero
PN717 - Maria a dnešní životní styl, Májové 
promluvy
M057 - Příprava farnosti k svátosti 
biřmování



V242 - Stáří

Simon, Boris B250 - Hadráři z Emauz

Siniscalco Paolo

Sion, Viktor PN577 - Duchovní realismus Terezie z 
Lisieux

Siostrzonek Prokop PN652 - Ranní zamyšlení S Prokopem 
Siostrzonkem
PN125 - Svatá země

Sire, James W. PN637 - Za novými světy, Průvodce 
světovými názory

Sittek, Štěpán CD037 - Farní kostel Božského srdce Páně, 
Nový Bohumín

Siuda, Pavel PN303 - Ostravsko - opavská diecéze

Six, Jean Francois Ž133 - Malá Terezie
Ž198 - Život Karla de Foucaulda

Skácelík, František B060 - Venkovský lékař

Skalický, Karel CD215 - Církev v Evropě - Evropa v církvi
CD186 - Ekumenismus na druhém 
vatikánském koncilum
PN098 - Radost a naděje

Skibelová, Maria D149 - Tereza z Lisieux

Skoblík, Jiří PN375 - Na cestě po Jeho stopách



Slabý, Adolf MUDr. Prof. PN058 - Pastorální medicína a zdravotní 
etika

Sládek, Josef Václav PO075 - Básně

Sládek, Metoděj OFMCap FR019 - Ve škole svatého Františka, 
Sekulární Františkánský Řád

Slavia akademický spolek, v 
dějinách české folkloristiky

D264 - Pohádky a pověsti našeho lidu

Slavík, Ivan PO111 - Lux sanctorum
PO102 - Lux sanctorum
PO033 - S očima otevřenýma
Ž116 - Svatý a popíraný, milovaný a 
vysmívaný

Slavík, Karel

Slowacký, Jul. PO064 - Básně

Smahel, Rudolf V029 - Duševní vývoj a duchovní zrání 
dítěte v křesťanské rodině
V167 - Rozhlasové přednášky o výchově 
dětí
PN255 - Velehrad

Smidak, Emil PN292 - Pater Noster

Směja Fran ,

Smith Neville PN964 - Šedesátka není hřích

Smith, Heather V217 - Děti a rozvod
V136 - Šedesátka není hřích



Smithová, Linda M019 - Smrt - konečná stanice?

Smolen Štěpán M261 - Buď, kde jsi
PN702 - Cesta na západ
M332 - Do boje s růžencem
B351 - Pominuté chvály

Sněmovní komise, Plenárního 
sněmu Katolické církve v ČR

CD195 - Laici v dnešním světě, Plenární 
sněm katolické církve v ČR

Snyder Timothy PN902 - Cesta k nesvobodě 
Rusko,Evropa,Amerika

Sokol Jan PN119 - Proč chodíme do kostela

Sokol, Jan - Smékal, Bedřich -
Pokorný, Ladislav - Mádr, Oto -
Zvěřina, Josef

M074 - Naše víra, Sborník úvah o katolické 
víře

Soldavini, Tiziano PN852 - Síla lži, Cesty k uzdravení

Soldo Mirjana B431 - Moje srdce zvíťazí

Solovjov, Vladimír PN913 - Duchovní základy života

Sonet Denis V020 - Dobrý partnerský vztah 
V145 - Já tě snad přetrhnu !

SOPOS stavební firma

Soroldoni, Mario PN209 - Kristus sa nepredáva

Soubor článků z časopisů CD141 - II. Vatikánský sněm



Souček, Josef B. PS009 - Nový zákon, Čtyři evangelia
PN364 - Teologie apoštola Pavla

Soukop, Josef Ž031 - Sv. Vojtěch
D055 - Velký náčelník dává Základní kurz 
křesťan.nauky

Soukup, Emilian O. P. CD071 - Sborník kontraversí, Sbírka 
přednášek, odpovídajících na časová hesla 
protináboženská
Ž008 - Vítězové I. ročník

Soukupová, Helena CD049 - Anežský klášter v Praze

Soukupová, Karla M080 - Úsměv ...(Životní příběh Aničky 
Zelíkové)

Sousedík, Stanislav PN554 - Jsoucno a bytí - Úvod do četby sv. 
Tomáše Akvinského

Spadaro, Antonio SJ D048 - Milý papeži Františku - papež 
odpovádá na dopisy dětí
Ž438 - U mne je vždy otevřeno, Papež 
František v rozhovoru a Antonínem 
Spadarem SJ

Spáčil, Bohumil

Spálová, Barbora PN883 - Bůh ví proč?, Studie paměti a 
režimů moci v křesťanských církvích v 
severních Čechách

Spálová, Olga PN734 - Co to je, když se řekne...
V048 - Umění kolem dítěte

Speyr, Adrienne, von Ž406 - Eliáš
PN568 - Služebnice Pána



Spiazzi, Raimondo CD059 - Sociální kodex církve

Spilka, Josef D243 - Náš Krakonoš

Spillmann, Joseph B425 - Oběť zpovědního tajemství

Spirago, František STVz094 - Sbírka příkladů ku potřebě 
duchovenstva
PN244 - Utrpení a radosti ošistce

Spitzer, Manfred V173 - Digitální demence, 

Splendor, Albi D088 - Bojuj, a zvítězíš VI. + IX.
D086 - Cti svého otce a svou matku IV.
D085 - Den Páně III.
D082 - Duch svatý XII.
D077 - Ježíš je pravý Bůh VII.
D075 - Ježíš učitel V.
D074 - Ježíš začíná učit IV.
D078 - Ježíšova podobenství VIII.
D079 - Ježíšovo umučení IX.
D076 - Ježíšovy zázraky VI.
D084 - Jméno Boží II.
D080 - Na Kavalárii X.
D072 - Narodil se Kristus Pán II.
D087 - Nejkrásnější dar V.
D090 - Nepokradeš VII. + X.
D083 - O úctě k Pánu Bohu I.
D089 - Upřímní přátelé VIII:
D073 - V Nazaretě III.
D081 - Zmrtvýchvstání XI.
D071 - Zvěstování I.

Společenství, členové Ž396 - Dr. Vladimír Neuwirth

Sprengerová Violová, Inge Ž487 - Život proti bídě a bezpráví, Cesta a 
působení sestry Marie Terezie Schererové



Spyriová, Johanna D193 - Heidi děvčátko z hor

Stafford , Tim M242 - Sexuální chaos

Stainer S.T.L., P. Filip M. Antonín Ž430 - Chudobka z Orlických hor, Životní 
píseň lásky a oběti stigmatizované Anny 
Bohuslavy Tomanové

Staněk , Jan ,MSGRE

Stará vánoční legenda D275 - Děťátko se narodilo, Stará vánoční 
legenda

Stecher, Reinhold PN418 - Láska až do krajnosti

Stehlík Ladislav ,

Steindl Silvia D095 - O srdíčku

Steinová, Edita Ž426 - Láskou za lásku
Ž139 - Myšlenky a dopisy

Stejskal, František

Steklač, Vojtěch D221 - Mirek a spol.

Sterlingová, Dorothy D106 - Mary Jana

Stevenson, Robert Louis D156 - Poklad na ostrově

Stifter , Adalbert

Stinissen, Wilfrid PN084 - Noc je mým světlem
PN495 - Otče, odevzdávám se ti



Stoddard, Charles Warren FR018 - Svatý Antonín z Padovy
Ž123 - Svatý Antonín z Padovy

Stoff, Georg PN325 - Dobré slovo u lůžka nemocných
PN326 - Síla na cestách, Rozhovory o víře s 
nemocnými a umírajícími

Stoneová - Murrayová, Elanie Ž414 - Maxmilián Kolbe světec z Osvětimy
PN742 - Tvůrce Narnie C. S. Lewis

Stoneová, Hannah M. V199 - Kniha o manželství

Stork P. Alois,T. J. STVz082 - Z duchovního života

Stott, John R.W. PS128 - Jediná cesta, Výklad Pavlova listu 
Galatským

Straaten, Werenfried van B130 - Slzy Boží

Strachota, Pavel PN081 - Hlasy otců

Strakos, B. K003 - Nejkrásnější české vánoce

Stránský , Jaroslav

Strassmeier, Walter V099 - 260 cvičení pro děti raného věku

Stratiev Stanislav ,

Streit, Jakob M107 - Milión a lev



Streuvels, Stijn B083 - Plavovlasá Alma

Striová, Miloslava V239 - Děti, které se rodí v srdci, Příběh 
adoptivní a pěstounské maminky

Strobigner, Rudolf - Nešvera, 
Karel

Strojopis FR001 - Pro život světské rodiny svatého 
otce Františka, Základní texty

Stroudová, Marion PN187 - Stáří je dar

Ströbinger & Nešvera PN363 - Stalo se v adventu

Ströbinger, Rudolf M175 - Hosté poslední večeře

Stuchlý, Ignác Ž185 - Svatý Jan Bosko

Studený, Jaroslav M283 - 7 svátostí
PN748 - Bůh mého stáří
D274 - Čtu poprvé o Bohu
M212 - Hledám Boha a svou duši
B172 - Já, odsouzený č. 11783
PN079 - Křesťanské symboly
M223 - Myšlenky na cestu životem
M118 - Sedm svátostí
PN144 - Stavíme nové kostely s firmou 
SOPOS
M258 - Ty ještě věříš? 
M221 - Ty ses mě tázal: Věříš?
M263 - Úvahy věřících

Stýblová, Valja B124 - Mne soudila noc, Dopis Kláře

Stříž, Antonín PN728 - La Saletta
StVz088 - Misál římský, Řád a 
modlitbyoběti mše svaté



Suchár Josef B202 - Zázrak v Neratově

Suchl, Jan D237 - Medvědí král
M224 - Vteřiny mezi životem a smrtí, Cesta 
končí pod Huscaránem
D273 - Ztracená osada

Suchý, Josef PO071 - Strnadi nad sněhem
PO072 - Ve znamení vah

Suenens, Léon Josef Ž404 - Duchovní cesta
Ž249 - Král Baudouin
PN050 - Žít křesťansky

Suenens, Léon Josef - kardinál ,

Sušil, František STVz009 - Evangelium svatého Jana

Sv. Jan M320 - Evangelium podle (sepsání s.) Jana
PS083 - Evangelium podle Jana

sv.Atanáš Ž416 - Život sv.Antonína poustevníka

svatá Kateřina Sienská CD038 - Dialog s Boží prozřetelností

Svatoš Bedřich ,

Svatoš, Ambrož Ž210 - Paní Zdislava

Svatošová, Marie Ž522 - Až k prolití krve, Radostné poselství 
P.MUDr. Ladislava Kubíčka
V235 - Bůh mezi hrnci
PN474 - Hospic slovem a obrazem
PN223 - Náhody a náhodičky
PN684 - Normální je věřit
PN515 - O naději



PN316 - Víme si rady s duchovními 
potřebami nemocných?

Svatošovi Michal a Martin Ž418 - Erasmus Rotterdamský

Svensson, Jón D123 - Nonni a Manni

Svevo Italo

Svědectví křesťanů PN484 - Kamínky I.
PN485 - Kamínky II.
PN507 - Kamínky IV.

Svidercoschi, Gian Franco M191 - List židovskému příteli

Svěrák, Jan - Svěrák, Zdenek VHS016 - Kolja, Radost pro celý hřbitov

Světlá, Karolína B079 - Hubička
B059 - Kantůrčice
B322 - Kříž u potoka
B245 - Poslední Hlohovská
B269 - Povídky z minulé Prahy

Svoboda F. X. ,

Svoboda, Bohumil PN874 - Svedl si mě Hospodine, Biskup 
Jaroslav Škarvada v rozhovoru s 
Bohumilem Svobodou

Svoboda, J. Z. M129 - Silvie

Svoboda, Josef Marcol B220 - Z pole i z dlaždění

Svoboda, Vincenc PO009 - Služba svatého Václava



Svobodová - Alšová , Maryna

Svobodová, Marie PN266 - Turzovka

Svobodová, Nina B113 - Dům u Božího oka

Swarner, Julia V038 - Být fit a zdráv

Swift, Jonathan D255 - Gulliverovy cesty

Sýkora, Jan Ladislav PS114 - Čtení z Písma svatého Nového 
zákona IV., Zjevení svatého Jana apoštola 
PS015 - Nový zákon
PS014 - Nový zákon Pána našeho Ježíše 
Krista

Sýkora, Dr. Jan Ladislav, přeložil -
Hejčl, Dr. Jan, upravil

PS001 - Čtení z Písma svatého Nového 
zákona IV., Zjevení svatého Jana apoštola
PS110 - Nový zákon
PS123 - Nový zákon
PS122 - Nový zákon
PS121 - Nový zákon
PS124 - Nový zákon Pána našeho Ježíše 
Krista
PS068 - Nový zákon, Skutky a listy 
Apoštolské III.
PS028 - Perikopy Starého a Nového zákona

Synoda biskupů CD162 - Synoda biskupů o zasvěceném 
životě, Poselství synody a svědectví 
účastníka

Synodní rada Českobratrské 
církve evangelické

Szabo, Miloš M323 - Zpověď? NE!, ...nechci! Neumím! 
Nezvládnu to!

Szentmihályi, Péter Szabó B092 - Boj o moc a slávu



Szulc, Tad Ž206 - Jan Pavel II., Životopis

Šabaka, Petr PO138 - Jásot ze srdce tryskající

Šálek, František D016 - Zvířátka v lesním království

Šámal, Jindřich Ž146 - Život sv. Alžběty Durynské

Šauer, František PN476 - Jízdenka do nebe a vstupenka do 
ráje

Šebek Jaroslav PN245 - Od konfliktu ke smíření Šesko-
němec. vztahy ve 20.stol. očima katol. 
církve

Šidlovský, Evermod Gejza CD013 - Svět liturgie

Šikula, Vincent D223 - Trampoty s helikónem

Šíma, Cyril O.P. Ž010 - Vítězové, Měsíčník pro hasgiografii 
a katolickou biografii III.

Šimalčík, Juraj Ž224 - Zázračný Lurd (Lourdes)

Šimanovský, Zdeněk V142 - Hry pro rozvoj zdravé osobnosti

Šimková, Vlasta PO144 - Příroda svět a já
PO156 - Přítomnost člověčí

Šimsa, Jaroslav PN229 - Modlitby z vězení



Šindar, Jiří Ž552 - Zemřel pod cizím jménem, 
Dramatický závěr života Jana Šrámka

Šipr, Květoslav V120 - Hovory o lásce
M003 - Hovory o lásce
V085 - Jak zdravě stárnout
V210 - Přirozené plánování rodičovství

Šišková, Tatjana, ed. V126 - Výchova k toleranci a proti rasismu, 
Sborník, Zdroje a formy rasizmu a 
netolerance, Informace o národnostních 
menšinách, Hry a cvičení

Škarka, Antonín

Škarvada, Jaroslav PN434 - Abys živ byl
Ž421 - Kardinál Josef Beran
PN619 - Nové rodiny, Příběhy ze života
PN616 - Totus Tuus, Sbírka mariánských 
modliteb 

Škrabal, Pavel PS012 - Evangelia

Škrášek, Josef Ž358 - Dělník na Cyrilometodějské lišé

Škutina Vladimír

Škvareninová, Olga M304 - Spoločenská etiketa platí aj v 
kostele

Škvorecký Josef ,

Šlahařová, Marie D318 - Pohádky pro malou zebru

Šmahelová, Helena D132 - Já a moji druzí
D172 - Karlínská číslo 5



Šmíd, Jan B049 - Ve znamení lva

Šolc Václav ,

Šolle, Miloš CD185 - Od úsvitu křesťanství k sv. 
Vojtěchu
CD090 - Od úsvitu křesťanství k sv. 
Vojtěchu

Šoltész, Štěpán V220 - Kristus a rodina

Šopák, Pavel - Ondrušková, 
Markéta

CD034 - Katedrála Božského Spasitele 
Ostrava

Šopák, Pavel; Schenková, Marie; 
Prix, Dalibor; Ondrušková, 
Markéta

PN121 - Konkatedrála Nanebevzetí Panny 
Marie

Šotková, Blažena B251 - Legendy o kráse
B025 - Starodávné panenky

Špaček, Rich. STVz079 - Katolická věrouka

Špálová, Sonja B016 - IL divino Boemo, Božský Čech Josef 
Mysliveček

Špidlík, Tomáš Ž549 - Apoštol národů svatý Pavel, Vydáno 
při příležitosti Roku sv. Pavla
PN756 - Duše poutníka
PN607 - Duše Ruska
PN879 - Jak očistit své srdce?
PN722 - K vyšším věcem jsem se narodil
PN522 - Maria v tradici křesťanského 
východu
PN516 - My v Trojici
PN393 - Po tvých stezkách
PN083 - Prameny světla
PN882 - Prameny světla (Příručka 
křesťanské dokonalosti)
B430 - Ruští mystici



PN299 - Spiritualita křesťanského východu
M091 - Umíme se modlit?
PN584 - Vatikánské promluvy s humorem
PN101 - Ve službě slova, Řeči nedělní a 
sváteční Cyklus A
PN102 - Ve službě slova, Řeči nedělní a 
sváteční cyklus B
PN103 - Ve službě slova, Řeči nedělní a 
sváteční cyklus C
PN127 - Z pokladnice otců
PN953 - Znáš Boha Otce ?
PN954 - Znáš Ducha svatého ?
PN868 - Znáš Krista?

Špirko, Jozef CD070 - Snem v Tridente, K štverej 
storočnici

Šrámek, Miloš B045 - Romance pro mandolínu

Šromová, Alena B105 - Ke kořenům aneb tradice a zvyky 
nejen z Opavského Slezska

Štampach, Ivan PN014 - Sekty a nová náboženská hnutí

Štampach, Odillo PN282 - Malý přehled náboženství
PN075 - Sekty

Štechová, Marie Ž039 - Život světcův sv. Jan Bosco

Štivar, Bonaventura M132 - Křesťan na vojně
M346 - Modlitba otců pouště
FR028 - Sazenička svatého Františka

Štreit, Jindřich PN175 - Benediktini - Břevnov

Štrychová, Iva PN598 - Motiv smrti v prozaitském díle 
Jana Čepa



Šubjaková, Elena PN215 - Turzovka, 40 rokov milostí

Šulcová, Marie M301 - Strach buší na dveře, Příběh kněze 
ve spárech StB

Šuleř , Oldřich

Šuránek, Antonín Ž462 - Dějiny mého povolání 2
Ž371 - Dějiny mého povolání III.
PN876 - Křížové cesty a rozjímání nad 
liturgickými texty
PN552 - Novozákonní rozjímání 5. díl
PN629 - Novozákonní rozjímání díl 1
PN630 - Novozákonní rozjímání díl 2
PN631 - Novozákonní rozjímání díl 3
Ž370 - P. Šuránek: Kukátka a jeho projevy 
Ž447 - Svatí 3
Ž229 - Svatí z pohledu P. Šuránka díl 2.
Ž228 - Svatí z pohledu P. Šuránka díl 1.
Ž448 - Svatí, Myšlenky P. Šuránka na 
liturgické texty 1
Ž192 - Světlo z Beňova
PN678 - Z celého srdce

Šuvarský, Jaroslav Ž114 - Biskup Gorazd

Švach Prokop p. Dr.

Šťastná, Helena - Vendrová, 
Dagmar

M031 - Věřit a žít, učebnice náboženství 
pro 9. třídu

Talafantová, Česlava D329 - Jak slovo na Velkou Moravu Přišlo
D231 - O smutném trní

Tanizaki, Džuničiró B087 - Most snů

Tardif, Emiliano Ž157 - Ježíš mě učinil svým svědkem



Tarka, Branislaw, P, OCD PN823 - Novéna ke svatému Josefu, K tobě 
svatý Josefe, se utíkám

Tatíček, Václav CD006 - Boleslavské atentáty, Atentát 
druhý, Případ Ludmila a prototyp 
svatováclavských legend

Taylorová Rhena B200 - Když mne můj otec nejvíce 
potřeboval

Taylorovi, Howard a Garaldina B138 - Duchovní tajemství Hudsona 
Taylora

Tazieff, Haroun B162 - Drama svatomartinské propasti

Tecchi, Bonaventura B114 - Pozdní léto

Telchin, Stan M176 - Zrada

Telepace, DVD046 - Benedikt XVI., Návštěva 
Benedikta XVI. v České republice 1. a 2 
část

Televize Lux DVD045 - Křesťané ve společnosti -
základy sociání nauky církve

Teneromo, I.

Tenney, Merrill C. PS130 - O Novém zákoně 

Tenora, Jan

Terezie od Ježíše, svatá CD225 - Cesta k dokonalosti
PN111 - Kniha o zakládání
PN110 - Nad Velepísní a jiné spisy 
Ž218 - Sv. Terezie od Ježíše, Život



Ž539 - Svatá Terezie od Ježíše, Vlastní 
životopis

Terezie z Lisieux, svatá Ž099 - Autobiografické spisy
PO051 - Básně
PO080 - Básně sv.Terezie z Lisieux
Ž385 - Dopisy Terezie z Lisieux
STVz042 - Duch Svaté Terezie Ježíškovy 
podle jejich spisů a podle očitých svědků 
jejího života
PN659 - Láska a oběť, Tajné spojenectví?
Ž022 - Příběh jedné duše
Ž327 - Terezie z Lisieux, Autobiografické 
spisy (Dějiny duše)
Ž534 - Vstupuji do života, Poslední 
rozhovory (Terezie z Liseaux)

Terezie, sestra

Terstenjak, Anton V166 - O lidských vztazích
M012 - Rodiče a děti 

Tesař, Petr CD043 - Průvodce chrámem sv. Hedviky v 
Opavě

Tessore, Dag PN782 - Hlavní neřesti, Jak vyléčit sedm 
nemocí duše

Text Králický, z roku 1613 PS095 - Nový zákon Pána a Spasitele 
našeho Ježíše Krista, Text králický z roku 
1618

Thalhammer, Dominik PN123 - Nad růžencem

The Workers of Our Lady VHS001 - Poselství z Garabandalu

Theillier, Patrik PN503 - A kdyby se mluvilo o zázracích



Thompson, Francis Ž091 - Sv. Ignác z Loyoly

Thurian, Max bratr z Taizé PN093 - Maria, matka Pána
Ž194 - Netušená radost
CD202 - Pramen života

Thürk Harry

Tichý Radek PN936 - Breviář pro začátečníky a mírně 
pokročilé
PN650 - Mše svatá pro začátečníky i 
pokročilé

Tilmann, Klemens PN047 - Denně se modlit - ale jak?
PN063 - Duchovní rozhovor
V146 - Jak dnes mluvit v rodině o Bohu
M157 - Per

Tělupilová Olga

Timmermans, Felix FR036 - Prosťáček Boží

Todeschini Guido M085 - Telepace charisma

Tollner, Pavel - OT PN762 - Jeruzalémští bratři, Řád bratří 
domu Panny Marie v Jeruzalémě

Tolstoj, Lev Nikolajevič B349 - Vzkříšení

Toman Josef ,

Toman, Jaroslav - Vondrů, Marie D298 - Čteme pro potěšení, Čítanka pro 
3.ročník základní školy

Tománek, Albín CD076 - Dějiny náboženství ve Veřovicích 
II. Milenium L.P.2000



Tomanová Bohumíra ,

Tomasová, Eva D286 - Bobr Kudla

Tomáš, Akvinský PN585 - Teologické sumy svatého Tomáše 
akvinského 2. část , díl 1.

Tomášek, František D007 - Katolický katechismus
M161 - Katolický katechismus, Život z víry 
M098 - Mladý muž se dívá do života
V010 - Pedagogika
PS020 - Poselství Ježíšovo, Výběr textů ze 
čtyř evangelií
M109 - Ty a on - ty a ona
V022 - Výchova v rodině
Ž217 - Vzpřimte se a zdvihněte hlavy, 
Sborník dokumentů k devadesátinám F. 
kardinála Tomáška

Tomeček, Jaromír D191 - Lovy bez zbraní
B299 - Stříbrný lipan
M127 - Věčný hvozd
B300 - Živly a osudy

Tomiško Čeněk ,

Tomíško, Čeněk Maria PO093 - Z lásky k nejkrásnější

Tomíšková, Helena PN605 - Sloužil všem, Vzpomínky na kněze 
Čeňka Marii Tomíška a úryvky z jeho 
korespondence

Tomko, Jozef PN133 - Na misijných cestách
PN214 - Svetlo národov

Tonnelier, Constant PN588 - 15 dní s Janem od Kříže



Topenčík, Jan Ž359 - Z deníku otce Jana Topenčíka

Torkington, David M139 - Mystik, Od meditace ke 
kontemplaci
M135 - Poustevník, Dobrodružné 
znovuobjevení modlitby
M137 - Prorok, Modlitba ztraceného rybáře
PN955 - Vnitřní život

Tornielli, Andrea Ž562 - Jorge Mario Bergogio František 
papež chudých, život, myšlenky a slova 
papeže, který změní církev

Tornielli, Andrea Ž439 - Kvítky papeže Františka

Torrey, R. A.

Tóth, Tihamér STVz075 - Čisté dospívání
M090 - Nábožný mladík
M193 - Otevřenýma očima Boží přírodou
M101 - Veliký Bůh
M102 - Vítězství Kristovo Panna Marie

Toufar, Pavel M227 - Pára na kolejích

Tounier Paul M366 - Dobrodružství života
V252 - Vina

Tournier, Paul V061 - Porozumění v manželství
PN414 - Vina

Tozer, A. W. PN789 - Následování Boha

Tošovský, Václav B121 - Jedová chýše

Trappová, Maria Augusta B089 - S písní kolem světa



Tratera, Rajmund, OP JUDr. CD001 - Církevní právo

Trávníček, Mojmír PO129 - Maria Panno, Matko Slova, Panna 
Maria v poezii českých básníků nové doby
Ž310 - Pouť a vyhnanství
PN289 - Skryté letokruhy

Trča Stanislav , MUDr

Treben Maria

Tresmontant, Claude PN204 - Bible a antická tradice

Tretera, Jiří Rajmund CD218 - Synagoga a církve kdysi a dnes

Trnka, Vojtěch V204 - Děti a rozvody, Studie o 
adaptovanosti dětí z rozvrácených rodin
V001 - Zaměstnání dětí jako součast léčby 
a výchovy, 2.část Tabulky na volných 
listech

Trobisch, Walter A. M035 - Dva středy však jeden kruh, Hovory 
o lásce a manželství
M249 - Měl jsem rád jedno děvče, Dopisy

Trobischová, Ingrid M079 - Radost být ženou a čím k tomu 
může přispět muž

Tronchin Alberto , Ž241 - Spravedlivý riskuje Karel Weirich 
čes.novinář a zachránce židů v Italii

Troska J.M.

Truhlíková, FDC, Marta Filoména, 
ThLic.

PN747 - Jestliže kdo žízní, ať přijde ke 
mně a pije



Tůma Miloš ,

Tůma, Jan D026 - Škola plná kouzel

Tůmová, Miriam B290 - Jen když jsi přišla
V185 - Jen, když jsi přišla

Tunák, Pavel Ž505 - Svědectví z Golgoty

Turek, Rudolf CD220 - Počátky české vzdělanosti

Turner, Steve M178 - Touha po nebi

Turnerová, Ethel M233 - Hanička Všudybylka, Dívčí příběh

Turnovská, Jarmila D110 - Kamarádi

Twain, Mark D031 - Dobrodružství Huckleberyho Finna
Ž142 - Panna ve zbroji
D200 - Tom Sawyer detektivem

Twardowski, Jan D342 - Neobvyklý deník
D303 - Poklad, Příběhy k prvnímu svatému 
přijímání

Tyl, Heřman J. Ž412 - Psancem

Tyl, J. K. STVz022 - Poslední Čech Novela

Tyleček David Ž155 - P.Josef Peč , příklad kněze -
mučedníka



Týnecký, Josef Hais B116 - Mezi horami a lesy I.
B117 - Mezi horami a lesy II.
D289 - Vrabec tulák, Pravdivé vypsání ze 
života ptáků

Türks, Paul Ž434 - Filip Neri, Nakažlivá radost

Třebízský, Václav Beneš B035 - Bludné duše
Ž012 - Královna Dagmar
D247 - Pohádky a pověsti
B119 - Povídky a vzpomínky
B080 - Trnová koruna
B151 - Z letopisů sázavských

Udalricus, Dr. Karlík - vicarius 
generalis

StVz086 - Chvilky u nohou Matky Boží, 
Úvahy a rozjímání o Panně Marii a o její 
chvále svatým růžencem

Uhlová, Theresia - Benedicta D161 - Neměj strach, Dětské modlitby
D160 - Raduji se s tebou, Dětské modlitby
D042 - Všude jsi se mnou

Ulčáková, S. M. Stanislava, OP D317 - Bojovník pravdy svatý Dominik 
Otec kazatelského řádu 1170 - 1221

Ulonska, Reinhold

Ulrich, Tomáš M270 - Harmonický rozvoj osobnosti

Undsetová, Sigrid B280 - Bílé orchideje I. - II.
B281 - Bílé orchideje III. - V.
B243 - Jaro
B256 - Kristina Vavřincová II. Paní
B266 - Madame Dorthea
B273 - Šťastný věk, Paní Hjeldová
B275 - Věrná manželka

Urban, Jan Evangelista CD151 - Dnešní přístup k teologii, Křesťan 
v současném světě



PN821 - Novéna
PN233 - Velká obnova o kontemplaci
PN037 - Vzrůst ke Kristu I.
PN649 - Vzrůst ke Kristu II. díl, Vzrůst 
duchovní zkušenosti

Urbanec, Jiří Ž286 - Petr Bezruč, Vladimír Vašek 1904 -
1928, Základní životopisná data
Ž373 - Svatá Hedvika partonka Slezska a 
jeji chrám v Opavě

Urfus, Valentin Ž303 - Jan Tomáš Vojtěch Berghauer

Uriburu Esteban , PN428 - Říkají mu otec

Uris, Leon B153 - Exodus I. - II.
B154 - Exodus III. - V.

Utters, Matthias PN307 - Ranní rozjímání

Vacek Václav PN909 - Měl jsem štěstí na lidi
PN490 - Pozvání k večeři páně

Vacek, Jiří PN648 - Poutník vypráví o své cestě k Bohu

Vácha, Marek Orko PN104 - Jízda v levém pruhu
B346 - Kéž bych pod hvězdami dobře 
odtančil svůj tanec
PN545 - Místo, na němž stojíš, je posvátná 
země
M266 - Modlitba argentinských nocí
PN912 - Neumělcům života
M014 - Nevyžádané rady mládeži
M202 - Prrobuzení
PN862 - Příběhy z jiného vesmíru
PN653 - Radost z Boha
DVD014 - Seminář jáhnů, Křesťanství a 
environmentální etika 1. díl
PN941 - Šestá cesta
PN832 - Věda, víra, Darwinova teorie a 



stvoření podle Genesis
M248 - Wakan Tanka
PN454 - Wakan Tanka

Vácha, Marek - Satoria, Karel M292 - Život je sacra zajímavej
PN657 - Život je sacra zajímavej

Vaclík, Vladimír PN396 - České betlémy
PN185 - Lidové betlémy v Čechách a na 
Moravě

Valdštýn, František CD210 - Putování s Kristem do středu 
Evropy aneb úsilí o evangelizaci našich 
zemí a předků před cyrilometodějskou 
misií

Valenová, Danica Ž500 - Nic nedává, kdo nedá sám sebe, 
Deník 1945 - 1960 (Totalita)

Valenta, Edvard B118 - Starou cestou
D208 - Strýček eskymák

Vanauken, Sheldon B291 - Přísné milosrdenství

Vaníček, Vratislav Ž215 - Svatý Václav panovník a světec v 
raném středověku

Vanier & Augustyn 

Vara, Ana Serma D047 - Pravidla slušného chování pro 
školáky i předškoláky

Vavřík, Zdeněk D280 - Kolovrat, Vyprávěnky

Vavřínek, Vladimír CD044 - Církevní misie v dějinách Velké 
Moravy



Vašek, Bedřich CD097 - Sociální katechismus

Vašica, Josef STVz046 - Píseň veselé chudiny Staročeská 
báseň

Vaško, Václav PN544 - Dům na skále 3 (Církev vězněná 
1950-1960)
Ž314 - Ne vším jsem byl rád
CD081 - Neumlčená I., Kronika katolické 
církve v Československu po druhé světové 
válce
CD082 - Neumlčená II., Kronika katolické 
církve v Československu po druhé světové 
válce 

Vášová, Alta D178 - Blíženci z Gemini

Vejmělková Monika M361 - Modlím se za svého milého

Vejvoda Stanisalv ,

Vella Elias PN719 - Duch svatý - Pramen Života
M362 - Svatost je pro každého

Vella, P. Elias M330 - Ahoj Ježíši
PN286 - Démony vyhánějte
PN778 - Ježíš - lékař těla i duše
B423 - Momentky z mých cest
PN855 - Uzdrav mě, Pane
M180 - Výstup na horu manželství
PN505 - Zakotvit svůj život v Bohu

Venden, Morris V232 - Jak Ježíš jednal s lidmi

Ventura Václav Ž566 - Jan Evangelista Urban - Život a dílo



Vercruysse, P. Brunona

Verité centrum VHS004 - Medžugorje festival mládeže
VHS002 - Medžugorje festival mládeže

Verlag, Franz Ehrenwirth KG M013 - Cíl a cesta
M110 - Zelená do života

Verlaine, Paul PO078 - Podzimní zpěv

Verlinde, Joseph-Marie PN853 - Z ašramu do kláštera, Rozhovory

Verne, Jules D177 - Cesta kolem světa za 80 dní
M117 - Dva roky prázdnin
M154 - Dvacet tisíc mil pod mořem
D140 - Na kometě
D139 - Pět neděl v balóně
M155 - Tajuplný ostrov

Veronika Jeruzalémská, Sr. K022 - Blahoslavenstvá cesta šťastia alebo 
pohoršenia
K016 - Duchovný boj I.
K017 - Duchovný boj II.
K018 - Duchovný boj III.
K024 - Duchovný rast I
K025 - Duchovný rast II.

Veselovský Martin PN685 - T. Holub Biskup na snowboardu

Veselovský Martin

Veselovský, Martin - Holub, 
Tomáš

Ž536 - Biskup na snowboardu

Veselovský, Z. - Volf, J. - Felix, J. D260 - Všední den v pražské ZOO

Veselý Ludvík



Veselý, Jiří Maria PN274 - Bůh, anděl a já
CD148 - Hrob a sídlo arcibiskupa Metoděje
PN153 - Most a cesta domů
PN154 - Myšlenky a prsten
PN152 - O přátelství s Jitřenkou
PN795 - Svědomí zákon a duch
Ž271 - Zázrak v Želivě

Veselý, Jiří Maria

Veselý, Josef Ž052 - Alžběta Jarošová 1926 - 2009
Ž054 - Andělka Muzikářová
Ž053 - Bohumila Chromá 1945 - 1992
PO122 - Boží přátelé
PO132 - Dům lásky a bolesti, (Marianum 
Opava)
PO041 - In memoriam
PO109 - In memoriam
Ž058 - Jiří Bar 1928 - 1989
Ž096 - Jiří Rychta
PO149 - Jsou naše chrámy jako drahokamy
PO043 - Kamínky do mozaiky
PO134 - Krajino rodná
Ž051 - Marta Hrušková 1940 - 2009
Ž057 - Mgr. Miroslav Tělupil, 
PN642 - Moudrost života
Ž056 - MUDr. Olga Tělupilová zakladatelka 
centra pro rodiny
PO117 - Ozvěny velikonoční
Ž064 - P. Aleš Zlámal
PO030 - p. f.
PO059 - p. f.
Ž069 - P. František Bršlica
Ž068 - P. František Bureš 1922 - 2008
Ž070 - P. František Vičar 1920 - 1987
Ž066 - P. Jan Jiří Vícha OFM Cap., 1923 -
1997
Ž071 - P. Jan Novák 1927-1979
Ž060 - P. Jindřich Jenáček 1917-2007
Ž065 - P. Valentin Rafaja
Ž059 - PhDr. Antonín Satke, CSc. 
12.11.1920 - 30. 11. 2008
PO150 - Po cestách proroků
DVD047 - Poezie za mřížemi
PO137 - Potopa 1997
PO124 - Pozdravení přátelům p.f.
PO094 - Pro deset spravedlivých, Žalm 
srpnových dnů 1968
DVD048 - Pro vita mundi
Ž055 - Sestra Bohumíra Tomanová



Ž350 - Sestra Marie Benedikta Doležalová
PO135 - Strom dobrodiní
PO031 - Svatební kytice
PO045 - Svatební kytice
Ž067 - ThDr. Jiří Batušek 1919 - 2009
Ž242 - Třiatřicet roků na vozíčku
PO127 - Víme o sobě
PO121 - Vítání jara
Ž079 - Vzpomínky na významné osobnosti 
Dr. Vlad. Neuwirt
PO083 - Z království bezmocných
PO147 - Znamení, Znamení na nebi, 
Znamení všedních dnů I . A II. 
PO131 - Zpívání díků a chval
PO011 - Život Bohu zasvěcený

Veselý, Josef (Kalich) PN967 - Na každý den 1984

Veselý, Josef - Vodvářka, Pavel PO085 - Na stejné lodi

Veselý, Josef - Schlossárková, 
Jana - Malchárková, Anna

PO003 - Iuvenes urbim (Mladí městu), 
sborník textů 

Vévoda, Josef PO151 - Matka Boží v české poesii

Vícha Daniel PN920 - Katolické speciality

Vícha, Jiří PO095 - Krajina milost

Vidman, Ladislav CD194 - Od Olympu k Panteonu

Vieserová Dolores

Vilallonga de, José Luis Ž243 - Hovory s Juanem Carlosem králem 
španělským

Vilhum, F. X. B111 - Čeští misionáři v Egyptě a v Habeši



Vilikovský Jan PO037 - Legenda o sv. Kateřině

Villedieu, Yves K009 - Svátost smíření, Zpověď - svátost 
milosrdenství

Vincentová, Raymonde B159 - Rodný kraj

Věroučná konstituce

Vizinová & Preiss V124 - Psychické trauma a jeho terapie

Vlašič, Tomislav P. - Barbarič, 
Slávek

PN676 - Otevřte, svá srdce Marii, královně 
Míru

Vlček, Emanuel CD091 - Osudy českých patronů

Vlček, Vojtěch PN583 - Kříž jsem hlásal, kříž jsem snášel
PN903 - Ostrava za ostnatými dráty, 
Rozhovory s pamětníky nacistické a 
komunistické perzekuce
Ž512 - Totalitám navzdory

Vlček, P. - Sommer, P. - Foltýn, D. CD174 - Encyklopedie českých klášterů

Vlk, Miloslav PN644 - Ve službě evangelia

Vnuci Káji Maříka B067 - Kuchařka Káji Maříka, Co se vařilo 
na samotách a v Lážově

Vodička Timotheus Ž523 - Cesta sv. Terezie Ježíškovy

Vodička, Stanislav Ž166 - Básník Jakub Deml v Tasově



Vodička, sv. Řehoř Veliký 
Timotheus

Vodvářka, Pavel PN335 - Křížová cesta nemocného 
rakovinou

Vogel, Friedhold PN124 - Setkat se s Bohem, ale jak?

Vojíř, R. P. D002 - Omyl chlapců z předměstí, 
Veselýprázdninový příběh, ilustroval J. 
Trnka

Vojno-Jaseněckij, Arcibiskup 
Lukáš V.F.

Ž451 - Zamiloval jsem si utrpení...

Vojtáš Juraj M182 - Odvážné srdce

Vojtěch, od svaté Hedviky O.C.D., 
bratr

Ž473 - Vcházím v nepoznané (Životní 
příběh svatého Jana od Kříže)

Volák, Josef PS090 - Život Pána Ježíše Krista

Volek, Jindřich B376 - Kennedyové

Volf, Jan Msgre STVz093 - Dějepis katolické církve pro 
školy střední a občanské

Volkman, Alois PO100 - Bez receptů

Vondráček , Jan

Vondruška, Isidor Ž173 - Životopisy svatých v pořadí dějin 
církevních Část III.
Ž172 - Životopisy svatých v pořadí dějin 
církevních Část II.



Vondruška, Vlastimil PN360 - Církevní rok a lidové obyčeje aneb 
kalendarium světců a světic, mučedníků a 
mučednic, pojednávající o víře českého lidu 
k nim, jakož i o liturgií katolické

Voráč V.

Vosátka, Mirko M160 - Toulky přírodou

Vrablec, Jozef PN194 - Nádej večného života

Vracovský, Jaroslav V077 - Chaloupky, Salesiánské 
prázdninové tábory v době totality

Vrba, Jan B115 - Borovice

Vrbová, Alena Ž001 - V erbu lvice, Kronika o paní Zdislavě

Vrchlický, Jaroslav STVz018 - Druhá anthologie z básní 
Jaroslava Vrchlického

Vrchovecký, Dr. PN189 - Lurdy a moderní věda

Vries, Anne de M271 - Radost pro všechny
V004 - Slunce chudých

Vries, Tinie de D010 - Tím vše začíná

Vydra, Ladislav B246 - Na putimské faře

Vyhnánková, Iva D322 - Froddy přítel z pravěku



Vymětal, František CD150 - Sociální učení církve
Ž181 - Život a dílo Dr. Antonína Cyrila 
Stojana, Apoštol křesťanské lásky a 
jednoty církve
Ž524 - Život a dílo Dr. Antonína Cyrila 
Stojana, Apoštol křesťanské lásky a 
jednoty církve

Vymětalík, Bedřich - Hengsbach, 
Friedhelm

PN407 - Cesta k člověku, aktuální otázky 
tržní společnosti a křesťanská etika

Vyskočil, Jan Kapistran CD109 - Arnošt z Pardubic a jeho doba

Vystrčil, Jaroslav CD042 - Křesťanský východ

Vývoda Jan Ž025 - Žádný smutek se nekonal

W. G. V007 - K manželstvu a rodine

Waggerl, Karl Heinrich B362 - Matky

Wagner Karl , Ž200 - Informace o Otci Piovi

Wagner, Paolo D341 - Tati , kde bydlí Bůh ?
D341 - Tati, kde bydlí Bůh? Jak odpovídat 
na dětské otázky o víře

Wahlenbergová, Anna

Wallace, Lewis B132 - Ben Hur

Wallenstein, Ant., Dr. V051 - Katechismus křesťanské 
dokonalosti

Walsh, Michael Ž499 - Jan Pavel II., Životopis



Waltari, Mika B022 - Čtyři západy slunce, Román o 
románu
B365 - Egypťan Sinuhet I.
B366 - Egypťan Sinuhet II.
B224 - Jeho království 

Walter Kasper

Walter, Josef FR013 - Novéna k Duchu svatému

Walter, Otto Ž312 - Pius XII., Život a osobnost

Warner, Penny V191 - 160 her a cvičení pro první tři roky 
života dítěte

Warren, Rick M112 - Proč jsme vůbec tady? 
Čtyřicetidenní zastavení nad smyslem 
života.

Warshak, Richard A. V094 - Revoluce v porozvodové péči a děti

Watchman, Nee

Watkinson, Vasanti K010 - Hearing the voice of God

Watson, David PN826 - Neboj se zlého

Watts Greg Ž426 - Temné noci Matky Terezy

Waugh, Evelyn B359 - Hrst prachu
B183 - Nečekaný návrat

Websterová, Jean M007 - Táta sekáč



Weigel, George Ž411 - Svědek naděje

Weinberg , Staven

Weis Martin CD203 - Mariánské zrcadlo

Weiser, František D179 - Syn bílého pohlavára

Wenig, Jan CD191 - Chrám chrámu, Dějiny - památky -
legendy

Werfel, Franz B191 - Čtyřicet dnů
B152 - Jeremiáš
Ž020 - Píseň o Bernadettě (Lurdy)

West, Ken V148 - Novákovi potřebují pomoc

Westermann, Claus PN365 - Tisíc let a jeden den

Westphalová, Jutta B217 - A nikdo ho nechtěl

White E.G. M351 - Cesta k Vnitřnímu pokoji
PN905 - Velký spor věků

White, John PN737 - Duchovní zápas

White, Paul D061 - Malý leopard bude jednou velkým

Whiteová, Ellen Gould PN911 - Myšlenky z Hory blahoslavenství z 
Ježíšova učení 1
PN259 - Na úsvitu dějin
PN013 - Společenství s Bohem



PN260 - Touha věků

Wiktor, Jan B271 - Křídlatý mnich

Wilde, Oskar D063 - Pohádky
D105 - Šťastný princ

Wilhem, P. Bonaventura J. FR038 - Svatý František Serafínský 

Wilkerson, David B030 - Dýka a kříž
M252 - Začalo to dýkou a křížem

Willam, Franz Michel STVz017 - Život Ježíše Krista v kraji a lidu 
Izraelském
Ž153 - Život Marie, matky Ježíšovy

Willke, Barbara & John V008 - Člověkem od početí

Winterová Miriam Therrese , PN372 - Z hlubin bezedných příběh 
L.Javorové vysvecené na římskokat.kněze

Wohl, Louis de Ž469 - Dobývat nebe, Život svaté Kateřiny 
Sienské
Ž019 - Nepokojný plamen, Život svatého 
Augustýna
Ž477 - Svatá Jana z Arku

Wojtyla, Karol PO012 - Píseň o třpytu vody
PN340 - Znamení odporu

Wolf, Notker V222 - Andělé v kurzu
PN866 - Miluji svobodu
PN596 - Sedm hlavních ctností

Wolf, Václav PN807 - Úvodem k islámskému myšlení



Wolkér, Jiří PN738 - Próza a divadelní hry

Woods, Jr., Thomas E. PN480 - Jak katolická církev budovala 
západní civilizaci

Wricht, H. Norman - Gary, J Oliver V138 - Průvodce křesťanským 
rodičovstvím, Jak vést děti k osobní víře a 
naplněnému životu

Wright, Sally Ann

Wrightová, Sally Ann; 
Macleanová, Moira

D006 - Bible kniha příběhů a her
D049 - Veĺkonočná knižka so samolepkami, 
(Velikonoční knížka...

Wurmbrand, Richard M213 - Mučen pro Krista
B295 - V Božím podzemí
B193 - Vězeňské zdi promluvily

Wurmbrandová, Sabina Ž295 - Láska vytrvá

Wust, Peter PN478 - Nejistota a odhodlání

Yamanouchi Pharma s.r.o. K008 - Hudba pro sváteční pohodu

Yeats, W. B. STVz055 - Rosa Alchemica

Yonggi, Cho Paul PN433 - Modlitba: Klíč k probuzení

Young, Paul Wm. B427 - Chatrč, kde se tragedie střetává s 
věčností



Youngová Sarah PN077 - Ježíš Tě volá , čtení na každý den

Zach Jan B. B439 - Gedeón

Zaganová Phyllis PN959 - Ženy ženám

Zahradníček Pavel p. CD201 - Dějiny , jak je možná neznáte

Zahradníček, Jan D038 - Ježíškova košilka
PO143 - Ó každý na svůj vrub, Vychází k 
stému výročí básnikova narození
PO002 - Pozdravení slunci
PO153 - Rouška Verončina, La Saleta, 
Znamení moci
PO004 - Stará země, Básně z let 1940 -
1945
PO090 - Znamení moci
PO001 - Žíznivé léto

Zaleski Irma M273 - Moudrost kradu u svatých

Zamarovský, Vojtěch CD103 - Na počátku byl Sumer

Zamkovský Michal PN901 - Nesmíme se bát !

Zanussi, Krzysztof DVD033 - Život za život, Maxmilián Kolbe

Zapletal, Miloš D187 - Ostrov přátelství
M222 - Stezka odvahy

Zatloukal, Jaroslav PO070 - Vítr s polonin

Zatoniová , Gilberto Gillino 
Mariateresa

V174 - Křehkjé vztahy ? Viry a antiviry v 
manželství



Závada, Vilém D285 - Naše pohádky

Zelíková, Anna Ž165 - Mluví k nám Anička Zelíková

Zelinková, Olga V103 - Pomoz mi, abych to dokázal

Zemanová J. A. - Mazalová Ž291 - Budou - li mlčet oni, rozkvílí se 
kamení, Třetí odboj na Moravě, K-231

Zemek, Jakub A. Ž113 - Vatikánský špión

Zermatten, Maurice B252 - Krev mrtvých

Zevini, Giorgio - Corba, Pier 
Giordano

PN878 - Lectio divina na každý den v roce, 
14, Všední dny liturgického mezidobí 18. -
25 týden, roční cyklus 2

Zeyer, Julius B258 - Amise a Amila
PO104 - Kronika o svatém Brandanu
B081 - Tři legendy o krucifixu
B065 - Zahrada Mariánská

Zieliński, Jerzy PN840 - Duchovní boj

Ziescheová, Maria Calasanz Ž328 - A vody plynou
Ž364 - Dokonalá svoboda
Ž329 - Návrat
B313 - Návrat, Z valečného zajetí zpět do 
kněžské služby
Ž207 - Poutník
B368 - Prázdné ruce
Ž360 - Ve službě Bohu a lidem
Ž361 - Velká odvaha

Zinnerová, Markéta D266 - Indiáni z Větrova



D126 - Tajemství proutěného košíku

Ziótkowski, Zenon B332 - Hřích nejen Davidův

Zlámal, Bohumil Ž124 - Blahoslavený Jan Sarkander
Ž080 - Svatí Cyril a Metoděj

Zlámal, Bohumil - Larisch, Jan Ž535 - Rudolf Jan arcivévoda rakouský, 
arcibiskup olomoucký a kardinál

Zlatňanský, Josef Ž041 - Nebe nad močály, Životopis sv. 
Marie Goretti

Zlatňanský, Jozef - Zvonický, 
Gorazd

Ž082 - Aj také má dnešní svet, Duchovní 
profil Márie Mihalkovej

Zuber, Rudolf CD061 - Osudy moravské církve v 18. 
století I.

Zuchardt, Karl B384 - Zemři, blázne

Zukal, Josef B270 - Paměti opavské

Zulehner Paul M. PN898 - Církev jako matka a pastýřka , 
pastor.kultura .....

Zvěřina, Josef PN429 - Teologie agapé II
PN257 - Teologie agapé, Dogmatika, 
Svazek I.

Zvěřina, L.N. B106 - Bili nás pruty železnými 1939...

Žáček Jiří D011 - Život je pes



Žáček, Jan M219 - 2 krát 2 je někdy pět
Ž298 - A oddělil světlo od tmy
B386 - A oddělil světlo od tmy, Román o 
Janu Sarkandrovi

Žáček, Jaroslav Ž471 - Jindřich Š. Baar, Strážný duch 
Chodska

Žáčková, Jana B068 - Jak jsem potkal Vlaštovičky

Žák, Frant. P. , T.J. STVz010 - Pán Ježíš Kristus

Žák, Miroslav PN504 - Tajemství Turínského plátna

Želivan, Pavel PN376 - Původ vesmíru
Ž029 - Teilhard de Chardin
PN246 - Věda a Bible o původu světa

Žikeš, Vladimír PN729 - Pražské Jezulátko

Žilka, František PS018 - Nový zákon

Smazat označené


